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शकतात FN 


بسح الله الرحسن الر حجیع 

نحمده ونصلی على رسوله الکریم 
भूमनिग‏ ۴7۳۳ 3ہ अयीलावांन | EE छा'आना‏ .+3 ص5 Ta मिन ema अनाना‏ ۶2 
मजर मिन 776 Tf लान काड्ाडन । TTA अडे FTA (रान ना (कान‏ 1< 15 
E‏ جج wam‏ ت68 ٭ | Aç शाएकन‏ جج mew FS झा me नांगांय‏ 
Sr‏ چچن ॥व६ मभकानीन TE ME ETE‏ ج5 खाकीणा‏ 537۹ 7چ 
me FTA‏ 8 وو ٠۰۰۹‏ وو “बा ۱۹ N आइन ङक, AMT, भीतर छ‏ 
وی माश sh‏ جج | حم جج جج ج۰[ FT aT चुळ्याव‏ 25 
FT‏ چ عم TESTA TATE (मदला (वल AF लावी TOA aq PIF जाइछ‏ 
जभकानीन fF wratca दिश‏ جت5تہ و" rea‏ ہہ mis छशा खाझ्टन ag‏ 
A 11-1097 मकचकांएन wa Ta em Ts tt जामुन‏ .20 
کرو करडन‏ دو وب دو ae वारा होएमत‏ ری किवलाइ फूलळनी‏ ۹6ء آ5 ات नङिफ‏ 
TATE 76‏ وب FFF कवळ‏ ہد (गाए AM ATE‏ 53ا Teg‏ 
TEA 51775 TAS |‏ 
पाडे TH काण मगाथा कब्राळ शिष्य ars THF किड खनी ore ore नाह । rs‏ 
e TATE छा IT 514 TATA |‏ وہ छ ema निकछे (कान छि‏ 51119 
ہج Tf‏ وج ری eas शाडू TT ma‏ ۳۶۳و as छाएङ्व AE डाव‏ 
अनिका] aq AAT AF da ATF नाश RTA खान-चुजयाफून‏ جم۔ری 57727 
کو FETA‏ دی इविवुत्र TANA TTA, TM ७ (क‏ ہ5 FET । a डामोम‏ 
aE‏ ڑی ae cq oe उल्ताशाट्य FM‏ ہی a, mem ۸7٣ AA MT‏ 
چچچن AT जनुवाणऽ AFA Fefon RM मशांग्रडां करत ToT माए जावक FTA‏ 
SRT Ba अंछिमाएन इना कळून |‏ 5177 
3ج काटल‏ وو جرجبت ३ Yo ATA पिछोग्न AFA ES जगी) ATA काज‏ 
see] Te FEF झांमान‏ جسوت इविवृत्र TORA ७‏ ص9 ٭٭دت .737 aT‏ 
TT |‏ رج महझयागिछां aT ۱ luna थंछि aT ७‏ +218 1 
ہویت٭ निन (काक REH‏ وخ TEE ea E 9×11 अंकाशिछ E । (वर्ण‏ 
وو TH मश्कव़ण छाताश‏ | ہی E (मती‏ وج وج[ नाना‏ دوہ कशि Ce इता‏ 
अकाळ मत्री aa Î खानदाळू (मौनडी काही भकवून जानी qe‏ ٭د-ری) किवनाद‏ 
AAA Tes ळी aa मधशृत्त कागि 275‏ وہ काडाइन ।‏ 71501551 
maa fA 717‏ بب शक अनीनाछून‏ مج جب ema छानिक‏ 575 
गाझि ७ ب٣ 7٥‏ :ہمہ ७‏ تو Teqe यानेहि ae कटयाछन | wq sha‏ 
कन |‏ 
कक़न अव‏ بج आफङ्गाद्‌ 5193181 जकन FS कबूल कात़ खायाणन्रएक FA TA (भा लागी‏ 
TF ककन AMER घुडणांब्राएयत- जे 337313 TA |‏ 5797 





= AFF 


Scanned with CamScanner 


TACT कध्या 
ال حجیم‎ a تسعم ازل الر‎ 


الحمدلله رب العلمین۔ و الصلوۃ والسلام على افضل الخلق على الد 
رعلی اله š >| discal L‏ الكرام. 


वहू निन यादछ a ج؟ 3وہ‎ (थाक وم‎ जांकीता FE वाटता Sma TATE و۸ وع‎ 
ca 57۳ | वारूजण 87۳8 TTS <q छना सुए्या कान छती TF करिन छिन | WHE 
ब्राकुन TTT ×× TRATES CH TN चन १७७७ जान 359+ ७ f जरब 
काटल | TES (गान जागात जाळशडीभ शाडू RT MA .ویو جج‎ Toa TE 6ہ‎ 
×٭ دی‎ awa) छ wilata تی‎ (छाल جم -قویي‎ आददे ag कर्म 0سرد‎ जाशाहक 
.ا و ا2‎ ۱ mea mie ۳ء‎ A AF ars وچ‎ जसब्न्न ONT 
वाळ 57175 फडा TTT | (गस E ETE AFA maq AF A खना नाणी? काल जैव? 7 
निकाडू ७ TNA .سی‎ af e ۶۰۲۰ काल TF FA ر‎ जागाव (छान ای‎ ۳۳ 8 9 
7775م‎ FATT 2۶717 कित्रांय उड़े काल AM ७ xhq ,یب‎ जातत छूना जांशि 8 
وو‎ wan AAAS TT 3 | 

४ कणा जळा CG TTA و‎ ۲ ७ وہ[‎ अंछांव TTS Tre OM ७ TT UTE (कान 
जहीइ-छक्क जाकीमा (शक ج8 ج٭‎ TE 1| जथा sma مہ ہچ‎ eran यां FFE 
'मनज्ञाज्ञाब TATE ك۔ہ ہہ‎ ATS नालाछलोछ पन, (मदे waleq खाकीला शासश TAF 
शेएठाक 219م ...و‎ | (कानए खाळाल AS تہج 7ھ‎ खाकीला TF (कानाए नग्न, छा 
आाधाब्रन॑ Tate ema وق|٭‎ छेलांगा मगादक्षत्र । 3ہ‎ 2 वा le 5م‎ नी ame 
नांगायमद्‌ ہچ‎ छ FA ۳. TF (लन, S शिशाचे छिनि o 87ء‎ sma छात्र 
मन्नाएच्राक खाडि وو سے‎ कक )کو‎ FAFA काव TTS ATA ۱ TTT 3977 AA 
.دو تا‎ ATE, या 7 ے۔‎ 610 माड AE ۱81۹ ७ ۹ माह जज्णुक AA 
जव FTE ےی‎ TET छएन same फडा TAÊ, या ma ७ ۴ت4‎ vü TTA 
rT छ چووی رخ‎ कलाव یو‎ वाल खाशा TA ۱ sma asa AH ATT 9 
जाकीएा-विश्ञान जा ومئ] 3و یہ‎ खानाएकडे TA बत्रा ETE | 5155 ATS GF 498 
تمہ‎ rra या ara و ہے و جوچ‎ BPS, sa या SBS नग्न (जजव 28 8 
"ममल वर्गनाएक आडे ea وع‎ ui FT Broma (नसी TE | खवा خ5‎ शह मांडी 7 
ना (ब जाघशिक روہ‎ ٦53183 शरख wawa CE | ۹48 बनव, ۵ك‎ शाग्रालननीग्र व्थिग्रावनीटक 


आएलाएनाम 571515 19171۶6 कडा FA TE | 
77و3 5ڑ الا‎ Sq جع و٭‎ ê एंक आकीला ۲۹۰۹ 5۹58 आधारम و‎ शिंग झायीव zara 


×× ETT आानाइदि उद्या माक्षाम-णत्र भशङूक oN wS मान कक़न | जाशीन | 


cam जाखल लिक (शेषी 
2: 
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SAT TIT 
५, Warma नाशाय sc 1-۷ ہ٭×‎ अळ्या जात कता 'अमाऊम wh | E 5 TE ٠۶۳ जानांग्र xn 
ना। छरन aE गळीत खालाइ ٭ت٭‎ TT 87آ‎ खानां दए गागा ۱ (TETAS TOTS) | 
५. ۸ے‎ चुंछवा, Sum शिळ छ Sum صو>‎ बुडवा Fre së कच्या मुन्नांछ ۱:۰3۱ ۹ TT (कान ہجو‎ 
बड्या डे कता T= । | TTF EE TAT 
नाइ a Sers Tm (मदली (Wq. | FFT iT: ×ت‎ नयुची (त.), TTT TT) 
७, TET ETS TA TN भारे جج‎ यन्न ×ط‎ ड्ानीश وہہ‎ नामाएगत भार्च छनज (उग्रा 
٣٦د2‎ । छा tra कतां अकाल नवका । किम्र यमि "ہچ‎ ma ta wan छनि دب"‎ शग, छा शाल 
TTA शाय ना, A? ATE Warm चायळा। 27, ۳۳٣٣ TITRA, FTA THEA, गंताई «वडया 
EU 
8. 8 ذہ٭ جو ہ8‎ wh وک ہہ‎ छलमा संमि धनिया Fo ج‎ छा शाल कान جج ری[‎ sQ ॐ एकरा 
छेतर ×ا7ہ‎ soms <t ہہ‎ ma दछ جو و‎ TT sma कता, यार یچ‎ ७ 2۳ 0 ۳ 
qs इस अवद Sra 'नार्थका Rt मझ w । (तिजालाळूल जा ×10, ۳×۷۷ qf | 
७, अष्‌ <7 eT शीड कडा AS ۱ aq وہ‎ qea माह ہج‎ TTS | जागएक शांककाड "32 
वाल See यार कदाछन | (FA ۱ج‎ 
. ७, TT ۹56 नाठे कता 2ڑ‎ । काम ET em कशा गाङ | (TZ TTF, FT रागक) 
१, TET 3۶5۱ ७ जावळ masha निएक وو‎ कात भाठ وج ود و"‎ निएळ وچ ہو‎ wa लाट्या 
अना 5ئ‎ निएक ٭و‎ यान رتو‎ बाते कती mapata EAA | ۲۷۰۳۶۰۳8 बाइक TOF) 
r. देयाम आव्‌ ر3 جج‎ TA 4 جم دو‎ aT मिना tîq ज़ागीय शार कजा رج‎ 
[वाइक्तत TOTS) 
छ, वृन्त TOA घडवा ताठे कदा ATE, गाऊ कात भागृश ات‎ चाग्र ۱ ہہ‎ जल कुट्न चुळवा शात कशा माकेक़ाए 
تو‎ । (गाइक्तत ,جو‎ जानगगिगी] 
५७, TET wisma wam वा =Q शाठे कत्रा وزد‎ 6 । (यन मीर्ध a शका ना शा جب ہی‎ af त मोया शाह 
दाहे (ग, छा छाछटल TOOT جج‎ E A ری‎ छले (ग्र wre م3‎ जुना शाठे कना ہچ‎ 
जावजी ती ( (जालशभीनती, ہج‎ नाग्या, 317۳ RYA) 
५५. سو‎ wm निस्मलिबिछ विय E धाका چو‎ | क, झाडून बाण oF कता, च, जाज्ञाद rea निकला छ 
ہچ‎ रर्मनां ہج‎ ۹ कलिंगा "TATA नाठे कत्रा घ. जामुलुज्ञाद (जा, )-थत़ mz पतन sü कना 1 छ. छग्राप s 
. ڑ2‎ वाद्गाननी ۰1ت‎ कजा 5. जात 7۳0 (कोन जाशाऊ یخ٭‎ कगा छ. قجو جج وہ‎ mam 
जअद्षक्राणत साना. चमा । ळा. عحجو۔85ہ‎ RATT अकल یصہ یی‎ छना ہی‎ का | आ, REH 0و‎ ۲۳ 
ہہ‎ res, माना अंग? qm गंत्रीफ भारी कडा। था, وا‎ feats जरति खाद लाउ कता, ت×‎ कात जा 
219 FAA TS TS ना शश 1۱ )3157 शार्क, erial) D. TEA ۳ہ‎ घोगा :لی‎ wz] आवे 
جح‎ भुरर्न Fra @ə यमां :5ہ‎ To o तिमॉलाररत जाका पाम कता )ون‎ चंडीय ٥1 ج27۶‎ छिन 8 
. جج ہچ‎ धाका । छधुमाळ iT "۴۴-۰ ATT जुनङानाक्षाई, تا‎ ۳-۳ 301015 वादा Teq 7 
3771ء‎ 57 ना | (FE apr, 7ت2‎ FHT) ( 5. लशी www गाते कदा । 
9३. कामात qw ۳۹۳۱ ळग دب‎ मां (वाल कान. (काळ हूल कात बाका ama | चुंऊवात xü we यजा 
52557 । )۹7175 21958, [aQ 
ےڈ‎ महस 3770 HPZ शाळे नां कता, 5ع اہ‎ आहस ऐवळेक ना कता, :لاف‎ 7 WW जनों (कान 
कचा वशा गाकक़ाइ EAN | (rg [slon rea) 
३8. AT चुळ्या ars विळीम de arms निम्न ê करा 171 TARA و‎ T8 
[1712577737 mE एायगा (Q) ७ 7ب‎ जाकाज [दा,), फाझिपाफूबा 57 (A, ) iat 0.668 7 


'जाल-चुऊुनाऊूल AF 8 
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AS शॉमॉन [द्रां,) छ TS हमांहिन (TI) छावः जाल नवती ری)‎ j-S छना जूं रज्ञां ETE | ))7 
कावी, 376۶7 माजी) 

sa. کو‎ आज़ TET शाक TT मून्नांछ 3ف‎ छा शयन कता ہ٥۶‎ | FA सनात )تہ‎ ५७ वांत aqa कलना 
शाका ५8 wÍ एकरी se جو‎ ۳ दैकणुल 7۳5 TTI) 


Fers‏ ون 

छ्ञांना छेहिङ ca, zara निन णका mara निन । आंखा फांखांला وی‎ ×× हैजलामाक अशांचा नांन काज़ाहम एंव! 
۱تت‎ 77 ۲١۳ ATE rT | 

TOT THT बालन £ 

(५४५‏ الذي منوا اذا نو دى للصّلوۃ من بوم iu Pied‏ ذکر الله وذروا بیع 
एछांगतां ta FA निक‏ ٭٭د fe (द्‌ TFA, ta ert मिंग नामाय छना 'यांग्रांन ca mü.‏ 
qT TET <qs"upn-faarq TF ٣ہ | a, ITT 267-1 Fra TT TEA wam AT TRF mean‏ 
कड़ा TE | ज्रांजूलल्ांड {जां.) Basa कावन $ |‏ ٭×د अकल काल TA‏ بر 
5 اله غر ول فرض SE‏ وی uy‏ مقامى هذا 
sarata AFT 6 आ ۱‏ یہہ Cea छेन कुला फग़य‏ 57۳ 75ہ ae‏ 
AF 3:4717 TR ZCHUS 3‏ 
من ترك Lp एक add‏ عبر ५.७ Hi‏ الله على قلبہ۔ 

ae ca वार्ति विनां शशा छिन यांत TT छचक काठ, E छात्र جس ےپ جج‎ एमन | यंक वाख OFS 
3509 TFTA [त्रा,)-अंज़ RTS BS جج‎ we ६ oF = Ml (रष । एम "سپ‎ ७ TTT 
BS S नां। वॅन छात اچ‎ कि दाव? छिनि बलान ६ एम am ر‎ (लाका سی‎ गान وہ‎ जोड़ काट ama 
ڈرو‎ कतल छन! जिनि م5 وت‎ (य, एज एमायची | whom تچ یہہ‎ a جج تی[ رصق‎ मिन 
eT Ta am लाऊ RT कळल | ہہ ہہ‎ a) (थाक یہ‎ कान WTA cent یع‎ | < 
Brea छामा खाएक जेण कत्रा झर्छ | تی‎ जांनाम [ता.) A ک۳[ .ہ۸۵۰۷‎ (जा,) TTA s खायां कार 
warma 01۹73 (खा.) WTA कक़ानन। छोड ىَ9‎ दाका TF खांशना کا‎ | ۵5 TEA s api TT 
'ोज्ञांड Tî API ہہ تہ‎ भान कायाएन, ATS TAT हाला AF AR Tr खना AM मैल 38 । 
आगि ہا‎ sama s qT FT mT कि ST A? छिनि TTA rara A$ وس ود‎ ug 
TIE 1 एय کرد‎ 9 zw FORA ۲ع و وم‎ A, पति (मर्द ۰ج‎ छात्र नमीटव शार्क, Ta खाल्ाइ 
QIC छा लान وہ روج[‎ गति सजीव ना थाक, फटव छाज جو‎ खानक दवशी छात्र छाना मक्तिझ TAA | 
چو‎ (कंस ٹب‎ TET (काम चाला-भुमीवळ टघएक खांड धॉर्थनां جج[‎ यमि एम वाला جب .ڈو‎ नगव ہی‎ 
qire, छान جج‎ छाना (जहे वाला ATS ۰ي‎ TE वॉलॉ-गमीवज (थक छाएक TF FTAA | aa 
Tg 3. मकल وہہ‎ संगतीत ر‎ जायला जक ATT v از‎ "Pe वृक्षित मिन दलच | जांगि وی‎ FH Fares 
مم 5م ٭ج‎ £ जांगनमांत्र rama دس کہ‎ छळ छ frm ہم‎ अधिक मुणकियुक عء‎ 
FE 0×5 । qa मिन शाल छिनि RTA cca Creta 7 RETA TE करन णायः کہ‎ 
खना E 3 कालन, ہو‎ एांग्रों छोटक Gra शाग़। णक wl TE, एग जागीसय وچ جس‎ sd 
Bs ×7. छा वाफ झुशजांत ۱ a लिटन mas wina (WQ.) sme TER, û ب١8‎ फक WATS 
۵۰-۰ कत्या E | « ۴۳ حاکن ہف‎ नामाटना श्या । ७ TRE وت‎ arm re । ص‎ निएन किग्रा 
fis शय | a मिन mpg खाइ मूषित Trai ii FETT ace फा-है यरल । am ۳۴ ہکوج‎ 
كت‎ 5۳۳۲ ×× | झामीएम जाए, Ta mil avery 6ہج‎ मिन छत शक्त वालाशाक CHAISA (शाक کو‎ 
cA | ×2 3۶7 (T) arm ۹0۳ 0715 OCT) वालन ‡ पचन 757 निन ٭(٭۲داق<‎ धाक, 8 
76 ×× याक । 3 जांग्रत TTT ॥ HET जूर्ग nen जाकाएग॑त TA भाटक, ww (माचच 
ووچ‎ कता EU | جج‎ मामाच तडा नां; किख وو‎ निन सग कर्ते TTT जमग a Bra (नायचं چو وج ووڑ‎ 
ना ہج‎ का'व (TL) यटलन ETE جج ۳ء"‎ गाथा यका भुग्राययामाएक وت‎ Fren, و‫‎ 


FTN दै‏ ابا بات 
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धा ۳۳۴. FTES मदथा कम بت جب‎ 0۳7 माधा ہ۳٣‎ "۳ FRE | 


कभिछ ×۴ (य, ۳× थव इछत FO शय" FTA ra जाका६ काज जन! वाल मालाय, xi 
आशि छान ۸۱:77۳ 38ہ‎ {जा.) वाशन 8 ८५ ہد ارد‎ निन ۳7۶ कात, TT फाग्राना जात स्ना 
3. 303 Pta وحم :5بت‎ जांयांव (धाक 5او‎ (मन | 


w‏ ہچ 

अकाल جآ‎ (एग, जनाना मायाय (यलद गर्छ OE, وجتب٭ 3757 یت‎ गर्छ । جج‎ Tory उछित्निक w 
7چ‎ गाधा TE, या अनाना नाशाय (महे | TE 8 ام‎ <۲ mani TENE पणि کسی‎ नांमा[ 
Ta <7 2 जयास भा यांग, फाव جع‎ वाछिल ہہ | ج‎ देमात्यत अना शकती शव, fT 
8375 57 59ات5‎ भर कब्ां ۱ :57ا‎ सयात साना ہے‎ ज्ञान शर्ड | Teme कत्ल, विजन mica ७ type 
.یچچ‎ नागाय WQ 51۱ अद 50 r नानान ۳۵ ज्ञान सक्ती | ES क्ामाजाछ mam शर्ट | गायिन 
ت٭7 5ا‎ E छन دہ ہآ و۲ ص‎ Fe छिन खन mam ہن ۸۱ء"‎ ss 
“51371 TFT कायक 3757 TT, झाल एग TT cem छात FEA ہی‎ $V ہہ‎ mG 
7×7۰ 71.7576 लक्कायीग Tem | pts سب‎ Gram دب‎ छळत चुछयाग्र wq s سو‎ 
227و‎ 258 विषय थाका अग्नाकिंव ५. ”جج‎ अशइओ جح‎ qas وچ‎ HÊT वना, ३. 3075 
(मां, )-७त्र अछि Sma नाठे कतवा, ७. tire ہ5‎ ro अवर 8, وی‎ चाक cre سوچی‎ TE ٹم‎ 
कता । Ta 53٦ دنو‎ < हाहि مہب ہج دہ ہ6‎ शात ےو وچ‎ मुखां भा कता 
5171813 | ST To (गानांश ۱ 

शाख 3.158 मुसलमान यारि BA eran फय । यानतर ora ہچ‎ फाय, TA खना दृष्टि, کور[‎ 
छग्न, 77 ७ 578 बाशित (नची त्याना وط‎ तगत .یو‎ एकक कतार 'अनृपणि आइ । ۲۳۰ छाना جج‎ 
माडाय (शंय آ55‎ शंन (यादव शफा 377و‎ ۱۷۳۴ 85555 8۹۳۰ cfr mifa ७ وع‎ नारि झाथि wn وج‎ 
51775 खूबघजा جج‎ झाव । ہک ہج‎ <7 ETE काव T| 


3737 TT 
.کچ‎ ers 7۳۳ج ےہ‎ TEE (थाक وت‎ mani SIG | COTE AEA sh رب‎ EE 
छ छगवीय्‌ शाळे मधल दाव | CFA, थ गग 5۳۲9 माधा mms ۰و‎ मभान झरीलछ TC । खनक رج‎ 
चानन, 5777 777۳ ۳۴ TAT निन छा छलय काल । ٣. जिन काशछ-टहानछु sem शिन جج‎ | 
٭٭7.1‎ Cif कळाव ۱ 3 वराळ ۰ निएन (ताया gra निशळ कटाव | aw खानक aM । किञ्ज am sima 
Tea wasa tT (राया मिलिए cata í (कलनां, छश TA जाया ब्राची TAF | ५ TÊ a ७ 
e ےو‎ अडियादिछ कत्रा ۳ ara वास a fs जी AE एकांडे एकक warga TEMA | 
साव] 4 5 BT छाडे ×× ३ رم الله من بكر 53 وسل رَافْسل‎ ا5٦0۹‎ wau कक्रन مہ‎ arisa 
अधि (प, अंथम अग्राएक समग्र जातम अवर छक्र (धाक جح‎ चाम دہ‎ TT مج‎ ७ (शामल कादर 
(भासेल कत्रा खर्थ Hire (गासल द्वापर asa جع جج‎ जुर्पक्रान mrs वा mpi दय अग ۳ 
बाकि 7۳۷ गरी (थक وی‎ दण wa, यात्रा मकान (दलाय लिएन काव cq. जाळ (कान मिन? नक رع‎ 
सालन t دو‎ A जश्न (जहे वाझ नाग, cg جو‎ जिन s (याक دی‎ TTF काज ۱ जात कल अईन (महे याकि 
शा, (य जकाएल लिण काज, جج‎ एकांनमिम? एकास (कान رس وو‎ भर्न ےت(‎ छाएय qafî शाकाऱडन | 
sr मिन جات جج وت 3و جو‎ Aa دہ‎ शाम جح"‎ ना गाग्र। किझ यव काहाकाहि 05ےج‎ 
गमलिएन mem Bre, गाएछ (गाजल छ अमलिटल mom काइाकाहि رح‎ कया । A तिन (शासण कव्या 
سیت‎ 7858 (कान 7 जानिय "एक ٭> ۳۳۳[ ۱ ۳ج د7ہ‎ । मा.} TA s २०. जन عسل يوم‎ 
و اج على کل محلم‎ 57577 (गामन AT जाव E Tag Br amara | अक असाहस शनीएन आइ, 
eh اتی‎ `= एप تہ‎ E ویر‎ ct कया BS । A जूमणगानत्रा ETE मन्न 7 
CRUB AT वगण 1 छूमि छात cra i, एप وروچ‎ लिन ct करत ना। 
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qe تج‎ 7> Dora (TQ) و وسچ‎ 5٥ص‎ ۱ ATA मगा TE رو سیا‎ ×۳ TA FEA) .. 
q मया ۲د‎ ۰-۳ चोलांश अटने काणे رج ود درب‎ oT ३ aM (काम अयग्र? ےج‎ जाता लालन जा 
एकम? مو3 عم‎ (TI) raa Parera, wi aiia कानांत सत्त टनी +8۳ । छगु कावे. छाल नहि | mua, 
ê ر.,عء)‎ कलालन काणि नघ, ٹکو‎ इल ۱ ٭تہ‎ (डा ۲۳۳ टब, ब्रामुशुज्ञार ([मां,] (णामन FH छना Trea 
यानि (कवल وو‎ TT | جب‎ Rare जाए, PEE (जा,) वालन, cu याकि सुवात निन وو‎ कात, एम 
3 काय! आज़ £घ (शामल काज, हम ara 5م‎ काज | डा یی‎ कांना (गंग (प, (गाजल uno कळा 117 | 
mara मिन TE wm IF | ۰۳ यिय وو‎ खछछ-टनागाक, Frm a ×٠5 बायदात् 
.۱۰۷ج‎ 7 मर्या ore rae कत्रा, हन एका, नथ दाणे छ cre ر5ج‎ । ॐ ڑعو‎ Ff नंविळडा ۱ | 
efa हाना aa या ولا‎ कता सी ro कता Bf । wara देवान FB ہ جج رو‎ बाकि mama | 
मिन न wU, जाज्ञाए 5775 छान्न नच (वरक (नांग ج‎ काण دی‎ Fara काह cu 3:727 3 धाक, छा. 
ہچ‎ फिन rasa FI, यारऊ fS भूज sn ہوی‎ fe کرت‎ ×× (वाध काला | ۰۳7۲ बना و‎ 
2715 2 यातर शंक संक دی‎ गर قب‎ | era یو‎ लाना جج وچ ٭ چم‎ हः جا‎ उग! وو‎ 
(गान । देयाय ×۶۶ ری‎ वालन Cu चाकि wm का्फ-फानफ भंतिक्ात ہہ‎ TATE कम mn وی‎ शात 
715 جات‎ जात تو‎ Tg । माना (नागाक मावीसुम EE ET جج‎ जाना (शाशाक یے+ جترہ‎ 3 | 
काएना एलागाएक (कान AHS (नडे | CEE CFE काला وج حون‎ निक TAF गांककङ جج‎ । झुमा फिन 
नागडी शतिथान कड़ा aaa । 5۰ہ‎ $= छागका त्र ری‎ ame mem (जा.) वलन mas 6 
û छात्र 5۶۳۰۴ amma निन f +t अछि وت کے‎ कटन Tt جج‎ कहे वाल 
57 शर्य छ भाज नगए चुल CET قھ وج‎ | 

WI fa मकाएलडे Tat man BS | جج وج وب‎ । यासात जम बुच ٭*‎ ۹ 5 
(गंथ wam sg ×× Reg Fe saca | TPT ری‎ Te £ Ca ताकि وہچوں اد‎ amr 
याग्र, एम (यन शकी) WU कू्रयानी a; cu Fir جد‎ याग, एम جم‎ अकारि गक جہیے‎ करतः CH تہ‎ अंदाता 
गाय, G (यम Pis 3۳۵ چس‎ wara काठ, ca اود‎ sigra गाग, एम (यम جدتى‎ रण و‎ गाद ےڈ‎ दानद त्य 
tA AF याया, एम OA दाका खिय 5/17187 छना TAF ۶77 ۱ FT गइन TY खना CF STT .12ہ‎ 
डयन आरणनाया वर्क काय (eM xq, FT ہچ‎ ca इया अयर Ferre 57 جج‎ srucae o पिकत - 
551 388 ۱ ی‎ समग्र याही आम, छाडा (कान Fa IH ना ر‎ r +g sam چرجہ‎ अक جو‎ 11 

T Bra छठा शर्यळ विछ अइ, (तेल अचत शाका नर्य دہ ہب دتج‎ a अमस care मूर्य छाल शा E. 
ट्व ७ TM SAET | û TATA AOA कम | जर्ग یہ‎ शफा शन्न وحبج:‎ जता | 7۶ करय (जा.) TET - 
शिनि कार्डावर wamra गमि गानु लान, छान (मछालांच छना मानुस Tavs वाज mann दुर्य CTz- ५. 
आयान, ھ ےھ‎ जाति शबः ७. مد‎ urash नामाएयरा wq waf mami थक wira وہ‎ 
9و‎ निन :ہ1۳۹۰‎ दाउ कनान कागल د‎ orta कणग निला وہ‎ fe 555۳۳۳ यम यांग्र جب دب‎ 
û 52ا‎ अज ere नांग FTE وچب‎ । जक Êr Tre, गर्दन एकान नानाह सणात निन 8س‎ 
۳.26 77۳۲5 डाएक eT कटन यवर छात्र waw] वाक etra جم[ سج وو"‎ | छात्रों دو‎ इनाईी, 


षणि Ta काता छात्र (मजगी ج‎ शाटक, ہج‎ डाएक رم جم‎ तताए مس‎ A दा भाकल 


फरण छाक TFI 
नान खाल | x 


٦. नाछ थाका .دہ‎ एमजी दान छाएक जवजड नान कळ | (कान (अलात نم‎ (मकी دجو" ب‎ 
उग्र 8 ےب‎ fare دہ ×ط‎ | अथम errs ca و‎ ms ت٭5‎ जामिटकत नाज بج‎ 
557۳ घाकछ । (शाकक्षम आपीन rm कारण جج وچ یو‎ ww ج‎ माल 


ल गलन FES जात जातस 
۳۴8 <7 गाग । Fera 0ن‎ अभ निमा हिल एप, crea कागजात मिंग (छात Tafa Tam छात 


1 हैमी ७ 0758 याळ بج دج‎ FH ना | छाडा ona 1528 णनियात् ख ग्रविवात्त 
साप याप ۱577 arma 0 ७ गुनाण Befra खाएमा یج وھ‎ पागा چا .21157 سواہ‎ 
एन Ca, छाडा a नाणा ami mg ना? कणिछ आटक (प, भामृग पचन ج6‎ pat ج5‎ शाऊ ات وہر‎ 
छावा EEE 77 TT, TEI 271:81 875771 गंभन कतटव | mume ×× AE (ZL) शाय rma युंग 
एका गिला ×× जिम राफ وف‎ जाएं ग्रमणिए। ,مو‎ are छिनि mifa ہے بھی ۳ص‎ किए 


खाल ۳چت‎ 30 १ 
n ४ 
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निय 3۳8 2 खमि ۳178۳ माथा फफूर्च <1 

खानक 77٦ (करण‏ رو چو निमा‏ دج आवन करात रते मानवत Tg BE याय नां वह‏ 77577 ۳7ا 
झा‏ | ہچ इय ला | wiqen Hy छिडिएा mame Mt a Fra वर्निझ‏ 07ت शक्रश FT‏ 
, | یو ےریہ" (पछ यला‏ ہ5 ٭٭3 دہ mea मिन अखण fee rg काल मानृशा[क‏ ۴ 
जागून‏ ہچ و Cte थक वालि AT‏ دی دی 75 7پ जाए, FTO (मां,।‏ ۳٭ (थाक‏ 
ہجو جج کچ a कि,‏ + جو جج जाएय सागा‏ مج a वाम (गएछ । E शत्र छिनि (जडे‏ 
ہو ۲ج٠‏ چم नलन३ E, आमि (ठा ws Efe mak,‏ جاجس गक झाल ना?‏ سے ٭٭ 
جی | میق जाट एप, cei जात CFE‏ ےئ या‏ | ہام (यार‏ ۳ت cere aA घाए‏ 
îme‏ تہ جن (नाईन नि? 3۵ oats जांगि‏ جات ET‏ ,ہج وج जाए (लाका‏ 5۹777۳7 
यावया (नासी भग्न |‏ وخ BA‏ ہو جن جج काळात f‏ حدت कहें णिए । घ्या,‏ 7د अवः‏ 75ھ 
। FTE शामान [व्री.] दानन॥‏ ہم عق कायण, wh ai FEA मित्कानत कक महे काज arar Fa Fi‏ 
FE (नड |‏ جم । छाटनड‏ دہ Fofërq‏ جو fe eî वाज यांग्र, wa‏ دہ निएन‏ 7چ याहा‏ 
कापड wa याट (क‏ ےط ना : 3 निल wg man‏ جج 59 अयम नामायीज मागन‏ 1ج Ta‏ 
(शा sara झाजित xn नां ठिक, Feng a RS | TT जांकत्राम‏ ہچ “सामान FTA ना A ۱ a जायन‏ 
Ê‏ رب جج Grem‏ جج नामारीत्र ma‏ جو اہ ج٭ ٦٥ء (सा.) बएलन ३ ATES खाना‏ 
و مہ بج ج تو आद वालन ४ 217087 याना शाई छ We 55 ×7× छेह गाठगा ××) ATA निम्ना‏ 
وو छाएक‏ یچچ काड, छान नामागीग़‏ جم कडे‏ یچ जाग‏ ہی-5 कष्ट, ATA जवा 9-7 Tg‏ 
ot cras: सणि नां माल a जायाच tm‏ جج Te ۱ FETS )5,( 5×۳5 $ 0158 Slow छांटक‏ 
FRI (कननां, एम FEN । was आनू मांयीन ra‏ چو ٦ ۱ गमि Aa नां मान, A QT जाएवं‏ 
wira‏ جج एके (लान छिमि आकां बांका TEA | काल एम आशि लाए (गळ | आग्रह‏ ی5 [चा.) a‏ 
डाव गत FE‏ روس د7ہ $ بج HATE ۱ 357777 TE < 55۰ (गाल Ta‏ 55 
गाया ।‏ ہو मधा Gre‏ عو( cram‏ ع: मागान खक दाऊ 3× (रान सहि‏ اتا 7×7 ।‏ ج5 ۹3۰۷ 
टय नाकि भतिनाटलत‏ چو تہ | अथय TEA वसात की कळाव ۱ दव TO जनक‏ 7۷ 7ت7 
FT छाए (वाक‏ جب (शामल कात, मकान TE यागा, AT चुलया जाग‏ ۹ .مج (शामल‏ ہ277 
mr‏ چم[ رو छिन FE‏ ہہ शयन कात, AT TE जना Taam îr मिन शीन!‏ ۶۶ا w छ‏ 
| بج पा । खना छक Rares 187 Ta ACT कडार कथाच चलां‏ 

किख शमि جج3‎ कारक دہ‎ (कान Fg थोक, या FETA جج‎ TE eT इयाम (यथन GÎ वळ fs 
جج‎ जथवा छाती खर मब्किछ جج‎ मायाय छाल अथय काडात (थाक ص۳‎ थाळा एठाबात س3 بج‎ । Carl. 
55537 जच TEA FT ”سی‎ धान جج وگ(‎ । cena | 3077 ara rem FTE 
ET aT काळात TA FTA । विण Wara E (कठे शिरखम कतल TT wama FETT 
Te بج‎ (नवि । جا‎ A (गब ETT नागाय EA | آ5۶‎ (कन? Fe बलालन३ TIT ऐनका 
Bm Crrma लह छिनि दिए कालन (य, FEE mE थाका wamaq छमा efe qm मांगी 
(î. 57 हेवन ee 5×. काक खावू झाफया ET ۱ہس چب ےہ‎ ×۷٣ rma 
517+ 31-1 TATA काट TATE वमा (माच f वितिऊ و ہق‎ AF छाव माय मन (कान 
कथा घनन, घाब अडियान कदा FN शश, छाय 5 अधियाम جج‎ saq कि? शवा काइला (भागात 
विमजाछ .95م و جج‎ CHUNG AA, दानीज कि FACT काह धाकाठ AT کو‎ समाऊझ बना 81 
मुग्यान <-٭٭‎ आफ جح‎ area (वलाश ermen । ama का (काया (डा यछ رہ و‎ याव, اھ‎ 
0ب 1دت‎ TTS FT | 

as आन FT A A, 5ہ‎ TE जाने RH ہے‎ नागाय fy ۱ छिनि ar ۱۹۳۴۲۱ काठा 
"परळ ٣۳۳۲۳۳ ۱ ATT आसवा AT ڑا‎ छाल (गलाम । ۱5۳6 जागि छाएक 1851: 11 TOTS 5 
सप काछात 1 उेसम नग्र! छिनि वजन, हा, किञ्ज ali mamas کت‎ a ऐैप्याणत्र اد‎ 17 मि 
ACE | ات‎ छाजांना ग्न (काम TTY جج جج‎ नृहिएछ اص‎ चन 7 FA गड TT 


'भाल-भूळ्चाऊूल 81 प 
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काक, गकलाक FAT काव (मम | FEAT, 'आंगि eR जांगों निएग्र अदालत Fea ER وم جج ,و‎ 
यात्र ك٥‎ wis फापालां ब्रदभाझद [8 (लावन, छात्र ہ7۰ ۳ت‎ मागंक्यरां काश घाव | एकान جم‎ 
٦:777۳ 5> एय, FE खांडू 1939 [जां )] थे 998 ETI وگ-(.ا[5]‎ काह CTF م51‎ | TE एग 
جو‎ अत ٣۳ جج‎ शिक्षनत कोरा घाएक, ATE TT भान काठ awa Fel आनर्णन काठ, EM 
छामा अछ (कान TF (नडे | 
27۳ भाटक (य, FA AY 58 भृश [05 era काळांल पजा दाय | TE सिज गलि (कॉन कांळांत्रएक 
ऐका (कय, छाव FE तू चारत Cq काळांत, झां शर्ण कांजांत नग | छांद खाक لد‎ काळांत sg N नां। RE 
7577775 जाती (त्रा.] वशहळन, ج55‎ araw Tra Ata काछाइ | .پچ‎ याद FT ×1 جم‎ are 
5+88 वाफि Waman जपाव जातक یوب‎ छात عو‎ दान | किख Fn अछि लका मां कात, £प ہج‎ कियलान 
जधिक ETT, جج‎ शंख و[‎ नला TA | 
Ra qa FTE गान, TAA 8۳۳ ww جج[‎ दार aqa कणांयाडीछ ےہ جج جچوج‎ | थे ج۱‎ OT ۴ 
GU بب‎ | एकोन (काम HET it खळाम a £, TR جج‎ निएक یع‎ छाडा ج۶5‎ काड | 
25 ۹ अयीकन वाकी جب‎ कान ERE (नं | TE जाती. 5 mapqw رخ و وہ کا‎ (थक Fe چٹ‎ एप वाहि 
FAA aT शान, जाते छना ہج ناو‎ (य TET कान ना دی‎ हृ धोक, छाय कना यक HOF AT एप 5 
TE TE कणा वाल, छात्र ना G RIS GTA शश ۱ जात ي‎ दाक्ि छान ना शवः वाक्य कचा गाश, फांद लाना पीक 
7۰ھ“‎ A इय । चांमृलुशांद (मा.) 37 कातन ३ 

cual Wail a yd از ضة ققد‎ SN من قال لضاحبه والامام بطب‎ 
atta, cu वाणि mag घुंछवां AA وع‎ मग्र ےید‎ गाज ६ हुन روہ‎ (ज दाहल कशा वाल | खांड (य वाटण कभी 
बाल, छात्रे साशजा कग ना'। घ 345۳ا‎ एकक छान एकल टय अंशात काज़ जवा कश्कत RATE करत FF ہج[‎ 
,ا‎ कचा वाल नह ۱ ئک‎ यांव यत (TL) राशन $ TE ری‎ गर्चन चुंछवां नाठे Ta, چو مہ درو"‎ 
इवान का'वाळ ep ۳ج‎ ४ sal करच नॉग्रिन ہی‎ | e FA खायाएक ۳م‎ ३ यां, ce arm 
aE । Tf TET (भा.])>०त्र कोइ उस्टियांग (नंशं ama | डिनि नशाणन, TE ठिक वालएछ ۱ तय वाफि नह 
दमात ۴7 चुड्या E wumpa. TH FF चौका SPE | e जॉनी (mI) TF, हात्र مج‎ TF नाभाय 
EFA भाव, जामाज़त नरव, ठिक फिलशाड टीव! Esq رہی 1ج رہ‎ 


कबजांत्र TRUST Tg 7 
मकाएल جچڈ دہ‎ AFT शा थवा جج‎ शोत जलाया mac Gy काय । یچ‎ FAT कयक 
5۳7رہ‎ यक्षणिएन यांटय | TT कची-वाछीच (कान FAN (नेहे | trea a TE मछ मिन 
77۔۷۳‎ a su RTT ककाव, यारछ جوا‎ TE eg = رب‎ TE Sá एकांन وج‫‎ 
काल جج‎ Tom ٭م٭‎ s| RTE शेवाम ET کر جب‎ 865 TTT (मा.] ۳ FOR भुरव 
×۳ ہج‎ TFA क्या RTH یم‎ ۱ A (कान wamak छालिय जकार खाम جج ہہ‎ wna 
Fre و‎ गाळ TF काज واجو‎ कनाल छात्र FA TTA ۱ छश ہجو‎ wrad कदा नकल हनाम खानका ہچ‎ | 
ر ری ×5 کات‎ नलेन ३ Berg मञ्ालिएम 2 ا‎ शाखा 9۳ ۵۹ नफा ۶× org | 

فاذا فطيت i pall‏ فانتشرو١فی‏ الارض وابتغوا من فطل الله 
RE 7‏ )ا “THI ETAT ICE प्रक्षिया rg AT 517777 HE TTT कख | य 'खांग्राऊ‏ 
STF नग्न; za rs (नयी, झानाधाप्र “۳ o nas‏ جج[ ۹۹ج 1ک चालन, आङ‏ رص हयान मालिक‏ 
TOA |‏ ہبج وو ETE फांजाला कृतयान TD FF AT FTF FF‏ ہے ٭ इलम बिका‏ 
जैक 17+۳1 गालाहम.‏ 

وعلمك phe‏ تعلم و کان فضل الله عليك kis‏ 

ےہ वशा‏ د0 | शिका FTA, गा जांतनि छानऱङन qi 51۹7۳ अछि amg weas बिदा‏ ۰ا 
आगि नाडेमाख इलम भाम करयहि' ۱ TOE waran TA देशभ शिंका (भग्ना ga‏ ولندایتا داو د سا 3.94 
Fgsormgascm wg‏ اق یو ,جس یڈ मायाप‏ ۹ب مو । किजुजाकथकामतर अ्ञनिएज‏ جج 
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करन | ہہ‎ किममाकण॑कानजाक جک‎ ग्रमशिन (पटक ی‎ काड णिएठन । دوج‎ बयान ے‎ (m) छाय پہچں-‎ 
۲ 17150 थाम ہیس‎ ऋनक किमृजाकथंक وی‎ FEF वर्णनां یج‎ | छिनि FAAS आभास وہہ‎ (वर्क تع‎ 
وم‎ ۱ Cm वतन تکالہ‎ SAF मा। जाओ تک‎ aqa ےو | ام‎ देयन ور[ جو‎ एरक छाटक तमान (याक 
>7 FATA । यग्रांन कडा =s दाण फांटक ×57 7م‎ कित छांग्रिश इक? जांगनुज्ञाद (30) वालन ६ 
لایضسن احد کم احاہ من مجلسه لم بحلس لبه ولکن تفسحرا ر تو سعوا‎ 

‘CETTE FE (यन छात TAIT छाडिएक डांबर ज्ञान टाक ہچ‎ नित नाण cometa ना वाज TEE celem जाल यांच aras 
wire जागा ۶۲۹۰ ' FE इयान جج‎ छामा एकांडे [cara शान (छाए 5 छिनि ewe sma ना £य ہہ‎ FF اہ‎ 
era नां यरूछ। वर्षिछ आए (य جو‎ किममाकथक mama وہ ور ی 5ہ"‎ जाडिबांश وو 58 ےب‎ 
Wara وت‎ TEA £ ابی‎ छाड किलुजा جو ,وچ جج و‎ saf शिकत ७ ऊमनीए काड fS ना | 
TAT देवरस बगर ठाक بی‎ EE FETA cü, ہج‎ cerm थक ڑچ‎ FFF | 


چو وع چج مہم[ 7چ 
یہہ کو <ñs[‏ جدب کو जाना | er‏ 5 وج × छात्र‏ جو 8 BFE‏ کچ (य‏ ×× .دج 
جج جو cela,‏ سو कान | थ‏ 3ہ छा‏ جیب" .مت काण,‏ 0ل رت BTA काइ या‏ ہہ टकान ATT‏ ۳ہ 
2ئ मय, नांगांप्य‏ سح sat‏ جب جج تب सघा, A ca जब,‏ .2۳۳۰۰7۳7۳۰ 5۱ 
जाऊन‏ لاہ as‏ وج ७‏ ری سا[ masa,‏ | رد TT, आइरन (जैव ममण जब! Trea कि थार्वकात अयर‏ 
TE गवस नाह |‏ ےی جو جو کا دوجو و थाक  جع cow ap‏ وا aT चौपिमाटक वनाःऊन सूप्त निएक‏ 
ا اپ बला[छन३ अहे‏ 5 سو eR‏ جح ججتت ७‏ اج ७४ जगद‏ ری امہ magma‏ ےج बाफिया छादे‏ 
جو जानिय बालन, a‏ بجی (कान‏ | جج جوجب थाको BE | छिनि जि खान FEE काह (याक‏ ۳رت 
چو कत्रा दगा | (करे एकते‏ وج جو £यअन tea ARS; गाज (वणी FT‏ وہہ गाथा‏ ب5 मात्रा‏ 
| چو शाख a EE खधिक‏ پچ" rema efe‏ موی थॉटक,‏ ہج awi तिएनत याका fee‏ :جو ف 
(शग a, 'अशीद जूयीएकत <:. ۱ जैकी घटन TRE जावू‏ با (l) वलन, थहिं ram‏ .ہہ Tas का'व‏ 
cq. याजाइ a TT‏ 28ہ [मा.)-एक rE‏ ہس किक्तान शा भात? sma‏ جو (#T.) TTA, गग‏ 777ا 
ہج कथा‏ و कि‏ رس qw ¿T नायायर अपश si का'य TCT FETT‏ جس یکا मायाय शकी TF शा ।‏ 
(एव याकि बास ATT आशंका काजे, एज AE चाक? TF झाया (2) Tt हां, TACA, कॉसय वलालन!‏ 
सलाएन, a FED "rm‏ تہ sq mehr ص٤٤ झा! (लर | Sem यां'च‏ ٭٭ ہب खाऱकाड Ta नागांए्यज sargi‏ 
A ETE TFA Ozan BIT, HA KF‏ چوک काना, गांजा छ FAFA FF SUR SMF काव ।‏ جج 7 تو aT‏ 
TTT कवा‏ جج وو जश्य छेझाएि Berd‏ 0ہ ۳۷ E‏ دہ TY इक ۱ cE, ७‏ 7۲ 


हए | 


8358 निरन RTT qe 

TT नामाय (शय शान कथा 389 کت‎ जाऊ वात 7۳۷(۳ ۳۳۳۳۰ माझ दांत TROTTER अयर माऊ TT कूल TTY 
मुवाबग भावे कलाच | वर्णे ہہ‎ एप अकरणं कत्य, एम थक N (शाक سو رو‎ +g मित्राशत दोकाद धायः ۹۴ 
थाक TT लोटन | mam नाज جج ج5ا‎ A कत्रा TET | 

النھم پا غنی یا حعپد یا میدی یا معیاد یا رحیم یا ودود اغدنی بحلالك عن حرامك وبفضلك عن من سو اك 

we, ca ا0‎ एव TA, cz me, ८३६ अथम f, cz sadar qe, cm وہ‎ cs Rir wama 
1+777 दांलाल तिवक घाता ×7 एकाक ×× FFA जबश ××. تہ‎ बाला झानेनि rês जव Fewga رہ تاد‎ | 
कक्तन | TE ےہ‎ (०, एकह गछात्रीछि a جج‎ नाउँ YR .8وب‎ जागांना छाटक मुडे بدا‎ एकाक (नता काह दमन دی‎ : 
उारक TEES जॉन cire جج5‎ cA । esta وو سے‎ TÎ इया 25۳۰ सांशा शाव । POTS (जां.] یق‎ Í 
Ters छात اد5‎ अंग! Wq काळ ip 5۰7۰۹۷ 7د85‎ वर्गिछ لوہ‎ | dom विसिज وہ تہ‎ पतत | EAT 
5٦ FTE e Tam ۳۴۰۵75 tre दाता गाव | 

बायजा (शाव 57۳66 5 Tg मशाशिएल चोखा BE | iT ES 36 Ta जाल | FS व्या, رب‎ याणि छाश 
×7 आहात AFT नए, C RTE oma ۲ہ ہہ‎ (ए FTE मामांगत्त wm टज इच्छ त 5ہ‎ 7 
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अनर्थक कणांवाडीग्र गण mana छ इया, छन hi शिकत‏ جا थाएक eat‏ ۳۴× 0ہ पणि FTE‏ رہ 
छासभत़् sf têy THF G‏ | گا कराठ कतर A ठोल निझांभटळन कचा SATS STE गएर Fr जाजांई‏ 
TD निन ना झग। a af छ 'अनांना TRT‏ توچ याएड TF E‏ ,و Fame‏ ہے۔ 
TAT, सचन YT यमखिल TATE‏ .ہج वालन š AA‏ ری 3٭ ۳۳ वला 35× नग्न ।‏ ہ۴۹۳ af‏ 
एकान मस्तक [नहे । छनि छात्र कार वाजा नां । 3‏ ۳ہ 5ہ बनाव mira IU‏ ور निद्या‏ 
gre निएन 7‏ جس निम ae (MN. j-4 sf अधिक ۹371۳ Waw शीत AT ۱۱۰۳۳ वालन, ८ग‏ 
(लावन । az बाकि TT‏ چم घाफ‏ جہن وچ अछि झालि यांत्र TFT lê कलाय, 5۷۳5 ۰5۶۳۱ छात खांगि‏ 
छिनि वनालन! ayapa वन-‏ ۰ہج क्रम, देगा TTT, Ca) 7 85۳۴7۹ TE ce‏ 
الیم صل على محمد chs as‏ ورسولك النبی الامی 
مو छाअनकि‏ جو" ٭ पतन‏ جج ampara खानि चांद तूर्त कत 4 E छाना एग‏ ۱ 5 2ف थे‏ 
कनां छेछ्ि। TAF निन‏ وچج+ 5ع शाल कचल छाएक AFF भातेकारी वणां शाय | mE माय‏ ہجو 
| 917 719 و3 
कॉझफ sm कताव game 7‏ جج ج٭ .5۳ Tm ।‏ ہت qT मिन ऊधिक rft Fm‏ 
جج काइफ भौर‏ جج mans‏ ججہ मिन mastai‏ چسچ جو (य‏ یو एकाक वर्मिङ‏ (.ہ) e € खावू TIT‏ 
डिन FTA TATE कता‏ دوجہ دہ aqe बिडी झूम‏ و جم नान‏ جو डॉन एयाक अकां भर्थळ‏ داز“ सारक जात‏ 
छात्र शंछि Te cd कान ۱ वांधा, (गतत एफाफ़ां, बाड, FE ٤‏ یم इग । जळत FTA ۳۴7۳۰ मकान‏ 
ATE‏ | وڈ[ وو TT करा‏ .جع ma निन आथां जाळ‏ دس FE थाएक । जडच‏ بت फिछना‏ 1۶-79 
TE TET |‏ 
आवश काल छान्न ब्रांक्याऊ ना sl भर्ग वनाव मां। थगय steps TIE नखाने चाचे काण मतरा‏ 5× 5 
wr तिकाना‏ بج و یی (जा.) ×۳ ३ cq चाफि ७ TT‏ 5ے ज्ञामूतन‏ | ہج “elf A‏ 
ATTN लण्ड‏ | جج मिटळ‏ ےو ج ہ3 मा। गतिछ‏ جج cT tare । raa पू'त्राकखांफ शंछूटङ कून‏ 
भए ۳۳۱.۳57۷ (जा.) अक्ल TTF छावे TS OT" काताइन।  یڑب कथा, TR निम मगग्रत्क‏ 
وع مہ sa (सक खांमद‏ دوج (धाक TÎ एल नखो गर्ग नांगांदयड छना,‏ ج2 -کتاگا TOA करा‏ .ہج 
(शरक Fe a was ७ YETTA छाना |‏ ہہ ۳٣۴2 बाना “यः‏ 
नां, घय‏ کی पिकं Taqa Mal यांग्र। छाव र्ड घडे (य, AAA re‏ جج मिएन मांन-थंग्रजांऊ‏ ہ٭ ہچ 
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मर्छ छा तीर 9چت‎ | गानुसाक 5۳ एस) ra शरुना در‎ | 38 जुजश्‍वाननाङा و‎ BS 
धंनर्जनकांग्री ہچ‎ नरालडाक MOTTE | 
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5۷۰۳735 i नध (नयाएनाच छना छान? छाएनब्राएक A چس‎ छाटलाटरु وو‎ रात 
यानाद ٭٭ تا‎ छिनि ہآ"‎ जाट किळान साय्लि ×-صحصسمع‎ | 
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म y > RS RS ua SE e +J لظ ا‎ | 
SUN YAN 3144206 النور‎ tall 
खागि माका (मड, gia कांडा ना एकान TS AFA | लिन وف‎ लाचे (व से| याः 
(नडे ۱ وہ‎ आगि जाका (मे, TEM (जा,) छाबर TE a و‎ | 
Peper وق‎ Í یشار + حر‎ ss 5 3 J سام‎ हैं छह जता + سس سس‎ À 9 “i 
| جل‎ कर الامیین رسو‎ है, لالد‎ pss محمد عل‎ Ü| 4 
छिनि नॉटिग्राइन FTA गाता e मथा काऊ थक गाडन बाजन, यिनि STE 
355179 31113778 नाठे काच AF | 


+ پان 30०००) DUS ५६०९; +S FT‏ کانوا 


छानच ج0[ اکا‎ दान | STE FFT a ERE कान मान TAA ۱ ۳۰۸ [gl 


| | تی لی‎ _ š sis z د بل صل‎ || 
AT छिन "नडे उजागर FARES । (इ Iz! ककरण कक़म, गालि मिन .۳جو‎ TET TIM (राई 
8 कोल 7 


| | = obs) P 3 +e | 
००१७0 خذل‎ !७५०--० Lgl 0 اَججُمَعِیْنَ‎ ०७६४ 
3ت :2ت‎ जकन 52331۹7. अछि | aA (इ TÊT नृ! ENS ATTA FTA | 
वार्श 0۳ | 


hers اا قله پک شر‎ 
الاغمال الصالحة ونقر بكم من الحقد والحس رالسنتكم‎ A 
|| ar मण्कांगीमि A ककरन | E झजबदक AFA FFA BA ہچ‎ (शरक | TATE 
| विळे TFA 


गंग्रनिला ७ कनारी (थाक | ETE जा'खाला ۰۳۲۳۰ BET TETER 2 E ATTA FÎ 
शत्र 7771:3 नां 


J > ॐ z. F eh z 1 7 ۴ 

. که‎ z ~ L: ا۹‎ Ë= J sp فکر از‎ Á ल Ë A 

ایحب اخد کم Ly‏ لحم | تہ شتمر 00( لان الانسان 2८५‏ ) 

TT एके कि शाईन waqra (स, छात्र spa A-A MIS एम यास्व? छा (ठावा TF AF ۶۱۱ || 
چ5‎ ॐ छाना एय, मानूस ۰ TTF ZU AA ना 


3०४०१ a ds ooh 5५७४५ Ge os YE Us 


| यमि न| c چہچچر وق‎ atta چپ[‎ फत्रिझदान शग खत अन्न Fa (वाक RTE ना थारक | 


| الغيبة والنميمة 0 فان الله قال لكم Lai ea CK)‏ 


कळा — ड =‏ س 
= را —IIIWIIIIII e र. कः ` aaa‏ 
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जाने मह 581 6‏ 30ج 


| و ا ھا‎ WA اون‎ ही => ह ا اا لجسن‎ 
yoo) الصائم‎ 4० در‎ ५७ ०४०४ الله ليلغ‎ (१ x 
| आला छाजाला و سج ھت‎ वाहक (जाया शालनकाजी ७ नागांटय TET | 
وچٹچے‎ नया ےڈ‎ नन | 


HE Yh e phos ४६ الله‎ bo Gl, y ४५ 


aT थक बाकि नवी N AR अगा ×7 (नकी छ नमी ات سرد‎ 
”یچ‎ | ऊन FAA (झा. झाक चालन z 





= W'wwz= = mf m r m وھ‎ 


الحا والإائم ما خاک فی 2-2 ان بطلع ०७४९४‏ 


(नकी कल eae माँधुर्स । खातर वमी रुल यां cotula Ten (घान शाहि 1T TT 55 
मशाल एजांगांज़ TMA |۶8 | 


f = 40 پر پر 3 غل‎ CTT 
att 30 2ھ‎ दर्षनां Fra । TTT 777575 ta 7 | 
are ۵۶۱ 1 इर 


اکٹ رما =| الناس لجنة فقال نقوى الله وحسن | قو سئل عن 


ہ ç 25 छिनि वएशन ٣۱ saa TT‏ صام[ ATT‏ ہد खांधिका मांसयटक‏ وہجج٥‏ ہو 
Ba TA ۱۰۹۹ Siz] 1 8‏ 


sod هروا‎ gel oh a Mu asi 


किए सतह ae ala ra जाँछएन शतन कराव? Ta वटलन£ TH ۹ ) 74٤ 
कांग्रान | RFT ای‎ वर्षना 19بت‎ | 


اااخبر کم باحیکم PIN,‏ مدرلا يوم القيا ال 


छिनि وب‎ TTT ° cat جج‎ (क rata खि AT, wa ce 7 
(छायाएऩ अधा एक دہ‎ अजि ۰۰ शॉकाव, एज चंवत्न cE आभि 7۲+ 


e ا ساد‎ Ss | 

š “१ اجمد‎ aba) sl yO احسنکم‎ Jú عم پارسول اللہ‎ 
atte वणन, छो, ca ہہ‎ ١17۱ छिनि EME CET CHT (21 झि भून्मजञ 
taa rel । RA FA छाइअल ۹۰ہ‎ 290 ۴ नर्नना काज़ाएन | 


१८०१ الله عليه‎ ho الله غه قال لی سول الله‎ os وقال‎ 
$ आबू प्र ग्राधियाज्ञाण FE ۹19711 تا١‎ HIS खाना छ॥। 
MES] TTR 3 
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__ 5 उक 
= F 
]%I,v UU —— rp 7 
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2327 जानी Tama TEH Yea 


الله ५४०‏ كنت واتبع السيئة الحَسنة تمحهان وخالق الناس 


AYRE धाक جج‎ रग कजव | sq शीन O 4923 اص‎ सकी A ETA | A rE RATA | 
| ٢۹ | 


७ Cu DOS Uo iy 


ea माथे खि ج3‎ erasa कब्रएव ۱ RFA 3ت‎ दर्शना مم[‎ । TE za वबादझात | 
| घाय अन्न 101+ FIA FA FTA | 


x 





= ٤ ह = š हो. ا‎ ४ 1. il] शी z 
= Nak Tw ff fwd = + हु ن اسن نے لااو‎ Ls; 
| a قال الله تعالی: یا ايهاالذين امنوالاپسخرقوم من‎ 
> Es i पट 
ITIS लाखाला ATES (ङ FTAA रकार TERHA खना (कान TERRA जाथ 
| ATA ی87‎ न| | : 
3 4 
wis مت لئ يکن‎ > 33 w = پکو‎ 
و٥ یکن خیرا مُنھن‎ oF 0६०२ ولانساء من‎ ०७६४ پکو لو خیرا‎ 
| छावा 2767 जागंका Woyn शज गाज ۱۶۷ TA Tema अंजि विजन 7 ना | 
TN 57 खनका लच TE नार 


SAW : Jus 1४9 SYN HUY انفسكم‎ yo 


ETE ATT TATE STFA جج‎ ला यान TATE अन्न OA TA 
न] ।' खांज्ांद खातर TFTA ६ एई 11۱ 


खधिक 131و‎ (लाश कदा काळ ہا‎ शक | OFA ب١ رم‎ (कान (कान A शाश कद्र | 
و(‎ (नास शुट FFT ना! | ER छएक AF FN ब्रफना FATE नां | 


يغتب بعضحم بعضا 0 ارک الله 1४ ०७५४ Oe‏ 


|| गदान FFT ema ES (सन 55۳۶ ۳5م‎ AE छाना TFT लान 9م‎ | 3۳. ७ 
۳۰ (यन 


५०-०1 کریم ملک‎ १४ 2४५ oS YSU 


। | जाझ ×× द्रा अवर खानभूर्ग नगी 7 छेशकूळ कवन ۱ ۴۳۰۶ aR छाजान। 
| ۳ء ۰ مئ یو وق‎ ۱ 
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| 3319 जांनी गोट्मत FEA Yo x 
| Foe | .ہچ‎ “AFT u | لی‎ 


ESN, 


الحَمد لله الذى PT‏ ادم ५६०)‏ امُةخاتم المَرَسَلِیْنَەو 


TRS TATA | खान tuna मध्या 7‏ جا गांजदे te, यिनि wiwa‏ وت 
TC TA 3" |‏ 


Lois‏ الل Í‏ ھی 2 اتاج ہت 
محمداصلے اللہ علیه و سلہم علے | 30 جعله سببالخلق 
जांनाडेंदि ग्ना गांज्ञाभ-एक (शिळ मिदाइछन TE गृडिज्ञ 3+. जांत TF 7‏ 715155 2177 
| | أّ٭ ७ Tima गृष्टि क्रात्ञ CG‏ 


| السموات والارضین 0 الله صل وسلم على سیدنامخمدوعلی | 


(ङ्‌ जाज्ञांड! FFT कत, '्गाँडि वर्सि कत, 517169 ۳۹ TT (मां) जीज़ 3:۰8 छ 8 
नकन <1514[7 ۶۹ AS | 














š پا‎ 
فیکم‎ s. ا له اس إل‎ E आ त क मंक कतर जा. = m 
وصحبه اجمعین 0 امابعل! فیاعباڈ الله ان الله قال‎ 
ert ८६ ga ۹۰۹۰۹۰۰۹۱ 38۳۰م‎ Ti ج531‎ 3371 7۳۸۰ खमि 7 7 x 
aT मांन FIA | | 


۰٠۰۳-۳ 87۹ कत्र ہت‎ span مم[‎ aqa 8۰ वड बात्रा ۰۱۳۰ 811+۳ TTT 
कटाह | 


و ےیک 


لا تعد وَلاتخصی وَقَال ५3‏ و تعدو | oss‏ الله | 


नि ٥5817 अछि دوچ‎ fra, (एल नियाहन । गा ETT 7 aras | ८ 
TTT 31775 1511511 TEA? (जागता गि 1 GEIL ता ٢ कत 
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A s > 


نحص د ه وافضل نعم الله لكم 4.५५‏ الايمانه؛ الايمان are‏ 


हा AA 518 E جاسدالڈٹا‎ खानाएऊ भाब्रान ना | खांत reta Aa Are alate छम FITTS 
LEE 7 


w = है Ja न 3 |‏ اد ل 

sis بتصديق الله المنان بل الاہمان تصدیق محمد صلی‎ x 

FTA ہت‎ A AA وب(39] 5وہ‎ sql وہ‎ >7 wr جج حلاہ‎ ना । वन्नः 9۰۰۹ 7 
7ڑ[‎ जाज्ञाज्ञाए TTR O 1-6 


وبماجاء به من الدين ضرورۂ هو الكفرتكذ محمد صلى الله عليه 


28 या ہ۶‎ आएमएइन are, छा मद विश्राम कडा | आंत مجع‎ इन. جج‎ TEE जानादिशि 
| छया जमाद्ाय-एक 


وسلم ) ४८५००‏ به من الذين ضرَوْرَةہ 0५०१४‏ تصدیق النبي بجمیع 


छिनि मल्मडाळीऊ یڈ‎ या یب چو‎ छ। जर 5۸۳ कत्रा ۱ छाई ۰8۰۰ FT इश ननीप्क 9 
wt و٥۳‎ 5 


= हो म्न 
وهن ,اه‎ oA ००) بها‎ # ५ اوصافه التى‎ 
89ہ‎ अछिणागक ہت یق :اہ‎ विश्वास وب‎ । खाद A फाटक 
ke مہم‎ छिनि नवीन ء۹82٤‎ تا٥۹‎ 7" 3+. وت‎ AMER | 


312५ راهم‎ Jú SY) ४० اصحابہ المفلحین‎ | 


इध عو وم وپ‎ नग्न, जार है [खाला राशन डयि ا۳٣7‎ TA ॥य. छात्रों 
(काझिब्र-झनािरुब) 7۶ निएक FA TE 


ر B a! 4 3 J‏ ي دت 
| = غل 8 
| الیک یرون I SOY o‏ صلی الله is as le‏ 
गळ ||‏ 59ا awl मादांय-एक‏ یڈ rE CT sf | ۹ 7 नदः x‏ یں अऽ छात्रा‏ 
TA ۳] ۱‏ وم 


dG تفیڈدھم‎ 2४ ० = 


य जांधन AT ला! areal (ETE?) फावे 
ئا ہجو‎ 







































१51५1 ५०० 529210: 


|| छाडि wara, resa 16 एदेन پاب‎ 
روج یت‎ थानणिण, WIT 


3 ह ير‎ A) ك۳‎ il 
१५५०७४५ ضاف الي‎ ४४ الله فلا تنفعهم عبادتهم0 ,انهم‎ 
et देवानऊ vela BTA AA ۱١۶ उ मी E ATF eT छिण | TT 68 
निं निया BAA 5 | 


L : x = | ۳ RE asi a — न 
| a 0 1 ११ 
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ig 3” 3 2 ای‎ | 

7 ہپستھز ر قل سے 

الف دست .0 رنه وهم يقولون كيف PP ON «०४‏ 

जांग्र ہے‎ TE: नशी कि काड गॉप्यव ्यांनाळ शाज़न, A a जीवमा हाय = FTAA झन] 
निर्मिष्टं | नि 


HE SHUN ०४ فإنه قال: لايعام‎ orl ००)! 


छिनि वालाछएन३ जाज्ञाद TÊ एक भासन छाल ना। अर्थ जाज्ञाद TE? ङ्न 
लियन HT | 


wl bo) الا من ازتضی‎ ७1४४ é o فلا‎ x 


कांडे छिनि Ces TTS وق‎ गागव washa rata TAT AF ना | कत &#5F1 HATF r 
गानानीऊ وو‎ खांब्र a wata وع‎ ET ge eê 7 


Ls o yle god ازتضی من‎ (४० لی‎ 


(कान TET نات‎ छिनि 6ع 17ک -۳” تد‎ ETS ۱6و‎ 18618 75 डि 49 1 177 
TAT ALLE | 


قال تعالی ذلک من انبَاءِ الغيب نو حيه اليك ه فمن انکر فقا 


as 'जाखाला 34 :ئ7‎ AF दल TA थवन्न, या Ce As उडी rT 57 | 
TEA, رھ‎ छा TTA 7 


z 
= wl rl 


| u 


= 


لمسلمين 0 وقد قال الله فى ७० एत‏ الناس من بقل 


TTT घाय एम शनाकिक यल जपा दाव | जात FTA a निःग्न E STE 7 
जांचे (नांकानत्र गधा ATA طصي‎ 9 ATE, TA TA 








| 2 ا ۳ 7 a‏ > سے Ë‏ 3 بل 

اامناباللہ زبالیوم Fel‏ زماهم Ort‏ ای وماهم بمومنین | 

3٦77 ا٢ک‎ अवर TEA निएन دص | 2ص ہ۶۳‎ छात्रा FAFA नश | efe छात्रा बकुळ کاو‎ || 

| नग्न | 32۲ 1 

| । ل‎ 4 रली म l] IF 3 11 ही i لمسلقین‎ 
بَارک الله ل‎ Bu JUS الله من‎ ७३७ ०, 
۳77۳7۶ am वाशिक REA ×× ۱ es وہس دی ہہ‎ धर्म विश्वास (थाक 5 

लान ककन | 1 TATE ATE 


Es 1۶1517 अडान TATA माधाएम FEMA FFA | खातर ATA जयह رہ‎ aS 7 
| 5٭‎ 5 खान्छ 55و‎ घाना 2 ۳ 6 
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व्रवीेज जांनी a शकय चऊच 


إن تعالی جواد کریم ملک ر Ü =) Ss)‏ 


Fe अदाने. लांनशीन, AIIA, eT. EIT 5 جا‎ | 


al الخطبة الخامسة لشہرربیع‎ 
والاسلاہ‎ १५.५) 
۹27و‎ जांनी ×۱7. कश Oat 


RAI .ہے‎ इारकीकळ 








am سے‎ 
हातका 
لهم‎ 2rd le وَامَر‎ 0g لله الى خلق اذم بيده من‎ 
जकन ET ma, यिनि spada (बक Tae निषा झाएळ मुष्टि TATA ۱ आन्न ہ9۳۷۳ م)‎ डाक 
El TA am FTN | 


AGL dred‏ كلهم ४ pt‏ اليس ٥‏ ابی واستكبرو 


EA जक am मकन وج7۶‎ FEM काल ہم‎ डेवलीम झाक ۱ एज 95۹9 करत, 61 
लि 7 


३०४५ ४७ o १४४ |‏ والخسارة ذلك اللعين ०‏ 84451 لاال ال 


कान FE fes TA E छ TA दान शम | सार साथि FF‏ ہے As‏ و کے سے 
छाफ़ा खन दकान देला (नडे |‏ روہ तय.‏ یسب 


Jy Wises ८०१७ المهينه‎ PHA تنجینا من‎ Bl الله‎ 
गडे जां]. था TE ۹۳۲ जायाच (पटक 87775 Qata । आग जाका (नडे ) 5 
5م‎ TEAR (मा.) IA बाजूल 


الله صادق milo ००४ १४४‏ صل وسلم على bs‏ محمد على ال 


छिनि Festa 7ہ‎ जङाबानी । (६ जाश! TF FA जालांथजि 016 कक़न, AS 
Te भुटांपण (ai, j-2 बि 


واصحابۂ والتابعين إلى يوم Aso 0६४‏ فيا ايها "YAW‏ 


[न درب‎ "र्य | TEA ۹ 





Wq asla و‎ Ta aE अङि, aa ê a शकि 8اک‎ 
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ब्रवीघिम मानी TTS शकय 51 


لله ai paha = 3 | r ७2 pe | iA‏ ی تر نت W‏ # 
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जोगालःःघन कवळ‏ ہو शीशाएऩ कञ्च‏ 31ا5 दोहि थ कना EU (य,‏ 


= ds = k=. 3 ٤ 7 | 
= =“ Ë = £ >> 
१०0०५९ ४४७ J 0 عن م‎ Ó usq ISO 5 bn 
| ET (ग TTT AE w Tan E (शर TT ا ا او‎ निजेऊ تا ا‎ +] | wq] जाळ 

गावा" काण FS | | 


कारा क 























1 उकार کر‎ 
UUUUUU i 
३ ह 
KT 7 


win Yay ×57 ५:३७ कय | 





Scanned with CamScanner 


516290 जांनी Tq seg भुंझता 


वा | s‏ ہے 









7 | P سس ال‎ > | | Ç. 
شر ۱ جھر‎ 
بر‎ 2 i 2 O 7 
येवर Te मूकाणाऊ कत्रा (घटक PIG IAT ۱ कक रथा बला A जिक وت | ود‎ HFT 
हक कण 7 













(20:६0 26 oP نكم‎ ४४ : وله تغالی‎ 


काळ”, TTA EET 3۴61.1 ETT किछु जश्वाक ای‎ TES wra wF TOA निएक 
छाकण् | रागत शि ۳م‎ (णान ١ 


oy 41251‏ هم od pind‏ بارک الله لنا ولحم فى 


अनाद्य चादा नान काच | खार जाज़ाई इन FEN । IS ATT :وف‎ जाननाएनब्रादा 





| ॥ ४5 ٦ ;। | 0 اگ‎ 1 81 aE E जरी, اس‎ 1 3 ट z i "i =) लग | لقر‎ न्य 
1 ! w | i > ت‎ ETT x. | «2, 
لى‎ nl وفقعنارایا کم بالایاتِ وا‎ o ن العظیم‎ | 
TTA FTAA THT 351+858 TFA | खांत Te AF ATA ہ7"‎ 2 9 
eS Tirs प्रात اج‎ कक़न। | 


०७१) ملف بررء وف‎ आ جوا‎ 
[Sl aa, TTA, Ta, शृणामय, Fan ४ 1۱ 
الخطبة الخامسة لشہرجمادی الأخرى‎ 
الأستعداد للمرت‎ 
STTS जांनी 7 ۶۳۵ 6٭‎ 


TTT कन] 2 


uu ےک‎ 
= ا ”3 | = ا ہ3‎ 
ECP ०७० ०» cS LASS, 
पी نچ‎ e 
کوک‎ x > * J 5७ 1 ۳ ات‎ 
کہ عم‎ y = FFP z 3 isis 
وال‎ ll الحمد لله الذى خلق‎ 
PONS صم ایہم احسن‎ नल لله ایا وال ت رالحیوۂ‎ 
मञ्चक Ate Ea रना | E wrap سنہ‎ vJ سم‎ OTA अएधा ۴ج‎ छेखम qT 
aT यजा, छा AAI] Zd IA FAI | 














ENT क ا‎ 1 [211441 AG 
ستعداد‎ ५ الذى لسك عباده‎ | * | i لغشو رن ; سے ان‎ > 
33ا‎ winara फ्रमानील । जांगि رم جم ہس‎ भदा काका CB ۸ (नडे | छिनि ETE 786 
چم‎ छामा मळ रगत TTT | 









ڪڪ s n‏ زڑزس( ‏ کے 


ag ااا‎ अळनाळून 217۹ ۹ 


Scanned with ) 67٢۲ 





छामालिडिम मांगों मात्र शषडय EI 








۱ HS HW # رو‎ | 
आंधि 576 माछा (महे (य, .کہ‎ FTE TET (मा.) IEA TIE ۵۶: یچ‎ रुन 
छिनि ہہ‎ A-A TEA | 


الصرا المستقيم ०‏ ونھاناغن الفجورہ الهم eos ho‏ لی bs‏ 


۹۶5 (थटक FS (ब्राबाछइन । (| जाज्ञाइ! TFA ×6. गाडि FA कक़न ATTA Perqa 
5191 (T) 


محمد | ८-७ ey Hels‏ إلى بوم النشوره اما 


519 A و‎ Gg सागाची روہ چو‎ FPA TTY जानन अनुमत 2ج‎ ê AS FES 
٦٦7 ATE | 


JOD فى ذكر‎ bš JG لحم‎ SBE pl 


छलना आखत BATA तागा |‏ 19 اقب AAT PTF मापा‏ کرو टळू गानुएसच्ां! (कटन A,‏ ۶۳ 5ت 







is‏ ...2 — —- —= سے 














ہچ لی الل 77 0۷ "q ५ “ 0 5 स “1 si‏ ے۲ ۷ 
سول الله hos EU Lo‏ : اذكررا هادم اللذاتِ ای الموت ٥‏ ران 

ब्रायुवन्नाद जान्नान्नाए eA STE eT: wes ara Beem ہج‎ निर्मनवात्रीटक sabe 
मजाक IF TF | 


Yop سُکراتٍہ وعنة‎ ०४१ ३४० للناس‎ oa ळय 


गुफा झल TATA कठिन WI | FA TET ووق وج مہ‎ नोफन 
TARAN इयर ना 








T ور‎ SD मानस 














= و ال‎ J 
3153 k "Í lis, ~ न ls 


०३४०) بل يسمعرن‎ ० 0 ०.५५) ७ 


“न RUR TH ना, छात्रा TA erat N | FE छावा بجی‎ मचा जारा ना. وچ‎ नितळ ویو‎ ना | 
ہے ہف‎ | 






2 








N| و سر وار سس‎ = 319 1 
004 iss SJ ERY FPN Ü ل‎ Fe 
A e ऊन ہہ ہ585۳ 017- جع‎ थापक | at ہہ‎ निक Fawn वा। कळ ir | 


— ws ras 


५०) gis Sol لون مُنْ‎ 


| اا 
ह, ETN cet वाक्तित e-em Ca कात आनः फाळ FTE एकः FE 5‏ 


wana 51117 फन TT वाछि ۳(۶ ma शेछि qí निवक्ष करत جس‎ 


J = >= و‎ 

















9 ۔__ نک‎ ے٣۸‎ 1.0 | S s پت‎ घाण TET ITE ५५४ انان‎ 











Scanned with ) 67٢۲7 


| 


5171827 जारी TE وربہ‎ भुना 


yo يَنظر الى احَد‎ y; — فلا‎ 424 aa 


aa छान्न 4 कि ATA FH! و‎ २ एज काडा कांत छळत (मर 
एम tete caso नांगर (म 






ना 1 TEN शकि 571۱ 











| by PH CAS ० pgp Ys تعالی‎ Jú; lp خافن‎ 
छोड़ आएत -शाएओ (वचा चाल TE । माचे TFA wiarmi टाळणं TT TA washa शरद निर 

वन; काना नश, यथन खांडा जात कफंनाशीरू CSI TA, सांड नला दान 
FE IOV 


| السائی بالسانی الى ربک کی [PANA‏ 


x سا رج‎ कि ञ्छ कती अछ? ला ۶۲۲۹ मारः एङ शावर, FFT TEH AFTEIS ا‎ "गा, 
| शष्‌ | 
















m 





ےس ۳> سے اا ہے وس ہے ہیں 


رسو ل ON‏ الله عليه 30०)‏ اخوال Sabo oS‏ 


Ta ITS EAA اوہ‎ FE 09ک روب‎ A TATE TTY रसम! 


= = = ا کت ہی د ی ۸a‏ 


Ju تلذذتم‎ uyo nS 29५९ ما اعام لضحکتم‎ oles 


अपिक कानाऊ । आनि 5 3‏ وی दाळ‏ 6 : مہ छा cars‏ کچ गा‏ و 
एनय माय अहा अ दाळ ना |‏ | 


على oF 2४) ०५४‏ فى الصغدات تجار ون إلى الله أو sou‏ 


BIS CS |‏ اکس काय़ ATS | 1 काळ ATEN AIS निक‏ وجب FATE‏ ج٭ 




















ايضا قال الله ४५०)‏ : وانذر الناس يوم GHB oO 0६०४‏ 


x Tia झार ET एलन: ङ ات‎ पावना rra رو" ہہ‎ BARES A, wam गाभा 
x | TTI FATE, 7 TFTA 








o اخرنآ الى اج فریب نجب دعوتک ونتبع‎ yy 


झांगाव 1811801 माऊ 
(९ 777۹ات‎ a! Sofia, भुजा ھا‎ MILT ' गि जयश माच. आयचा "काय 1 
ہی‎ । ज्ञाशाशन وج‎ SAA و٤‎ | 


m: J — आकरा 1 
a 














Ff > 


| ui gs 88०01 ५७०८४४ 


| जाल, ل5ہ‎ कि کہ‎ कलम काज नलाळ नां एय. ET शकल त्ने? FTE 3۳۴۱ 1 छाना 
تر ۱× عوقو‎ । निदा mt या 











Scanned with ) 67٢۲7 








जागी img शकय बचा‏ سسجت 


|: ५८७ od bo Pl واشد البلاءِ عند‎ "४१३१ 


| ۶ج111 WTI‏ 51ت उगा बळा TI | खनन 7۱۹ FF, या‏ نے وج 




















اناس 0 رَسُول 240 Bs‏ حمسا قل حمس وف 


महण TA कडार |‏ ٭ AE TT झा‏ کی 
aga E Ê उग्मामाज्ञाग 5 1‏ 


EH So SN Eglo Spb 


ऊांब् وم‎ ce rasa मात्र sud 9 عم‎ मान करन 1 جج‎ मरन 87 कना 
SR सदा रे | 


५ ان | لمو ; لی تفر ون منه‎ Ë نفس ذائقة الم تِ 0 و تعالی‎ | 
आज्ञार फाखाला चहलन IIIE ठन To जान [गान | TA आतडे TET ORT "ई बहा Ta | 
नाशि ايگ‎ 





س = 


= की ہے اس‎ S 
| | I ال‎ x. م‎ 
ملافیکم ٹم تردون لغيب والشها‎ 
छा جم 5چ‎ ग्राजाशशी शाव | TE (ठागांटनड़ाक शरव s یئ ہعج‎ निसार खाज TER 
निक AA निए यांया काच | aa E (डागाइननाक य किक (छामा Af, छान्न ۱. 


= گی = = 1 
تمل ر ت لله > لکم في قر E‏ یا کم 
साशनाएल्चाक अडान केक्रशानज़ माधाश TTT‏ ۹۲ہ 9ح سرہ TA TES FF | खांलांड‏ 

TET | आज .0161ات‎ घन या"नाणताक 


fs करक १३ 6 رف‎ ५ ú é शीत 
Or? بر رء وت ر‎ qr انه تعالی جواد کر‎ 0७१०४ Wg ०० L 
٦× جج‎ छ HATE नमौङ्छ दावा ہج‎ TA । छिनि मशन, लानशील, TE, 7ھ‎ | 
قوح‎ ७ _ = اق الا‎ ۱1. 





x > 





Sor س‎ = 


जाल 'धुऊवाफुल 71371 ५३८ 





Scanned with ) 67۲7 


31 + TT 2179 37 शुऊना 


الخطبۃ الاولی لشہررجب 


OL. >]!‏ بالو الدین 
TTT TAT AAT ERI‏ 


निछा-गांफात शंछि मधावशांत 


انت ,ات اکچ .اکھے_ 
7७ 0४ 209५ os hal Lad‏ : اشكر 


FEE ت8‎ काव । छिनि Teg aa FF जाजि an । छिनि चालन 2 झांमां وج‎ 
|| धाऊ :1ف‎ TA 1िछा-दांछात یچ 3ت‎ भाक | 


لوالڈیک الى ا A221 o‏ ان لااله الاالله واشهدان 


TTA निकाह eT ATES A | खारि TPJ گب‎ (घ. کچ‎ छाछ (कान S= (नहे । 



















= 





x 
| 
| اخبْر ان الصدقة‎ ७०) رسول الله صلی الله عليه‎ ८0.52 


जाधि aa माका FF (य, 13۲۳. FTE TF [जा,) खाज्ञाइव TT ۱۱6.۹ अचन्न FTE‏ :3ف 
rz‏ 


bsg اللهم صَلِوَسَلِم‎ ٠ بر لھماکبیر‎ bgp بعد‎ pg 


निछा-शाणातर मान्न * جب9‎ कना जाम्का कत्रा ETT 9ی‎ काक । (क खाला! ककी TFA, गाडि 


निम 


४७ ५६४४ ५ ogo ०2५ ८०-७१ على‎ 


EE TER (जा) छान्न 42494 3 शिंनाग्राजकांनी छ Batara sta ۹57‏ جا 
| 25 | 


z 5 7 ۱ ۱ Ef 1 فی‎ ~ 
खाशांद छाखाला कालाय शार्क नागाएन 5 TTF] 1 बुगन निागाहझन TEH ४ छिणशिके दकाया 
aras جج‎ जागचा वाटता ١۳ काय 1۱ 
GSR DRE 


وبالوالدين o b=)‏ ايها الناس ! إن CSG‏ احق الناس 
माण ar a । (द भानवगछणी। सग E SL निग्र 7‏ 17-77 
BI 771 | |‏ )2-215 


' 


یں " 
. 














खाल wawan TRT >२> 


Scanned with ) 67٢۲7 


नसन Tm AAT TE 


Con 7 


ए७ायांच जुम्मन्न TAT छ AF بج‎ AoA अधिक Su | कानात डि जनत FA घना ४ 









x بک فی )2 10 حر صهما‎ gis sso] oes] 


सका दिक नम्रा, میم ص۴۰۷‎ थेछि wa खळाछ जक ھی تم‎ 5 AT ज्ञाथज zn 
9 ٣ थ 


اجنک EES‏ جھیع oS yb‏ تفر gl‏ ہو 


डीबा उक्त IFET निए‏ جج कांश्नात्र‏ .وہ क्षमा FTAA‏ ہی ETA‏ 57۰:83 79ات 
(मरअ |‏ و[ CET‏ مج ۱۹۷٢۳7 ۱ TA नग्मन‏ 


- ०८६७ وَارشداک الى‎ S وتک م‎ L ९ ८; x 


59 अछत AE TA یب‎ टनरय l जोड़ा एडायाक 19+۶۰ करतान [ हैन می‎ 9 


TE اف‎ कणा इम, (जामादक डोंब! एज ۹۹ لات‎ 


० SEL افش‎ ५ 2011 818 61 ,७॥ oc SEs <; 


(ङ्‌ Tea! निंडा-याळाइ 'खनाधाऊ| RFE अन्न काण | जाड ATT नडला, 


















FE ا ام‎ ۳ i 3 32, 
ةه وهو‎ ४) قبل‎ GUY زاکبرالذنوب التى ؛ تھا فى‎ 
| साज A FETA rS < QIU] जाला छाखाला ऊवाबिज جج"‎ एनन ر‎ 
ا‎ En و‎ E E j 2 ۴ 
الحديث: كل الذنوب‎ 2॥ ०४५९५ الإحسان‎ ibs کفر‎ 


योगे झनुशडत کرت‎ जकडकाछा ۳ मसरा ۶۶۳۰۳ el TIT AFA ۱ TA ۶ف‎ 1 





060 ०४0३ a 82 td oy si ५० ४0:2४ 


mê खाशाएाहसर وچ‎ सा हांन_ जांक्षांद छा हाय FTE AE विशाधिळ काड موی ر ہف‎ इणे x 
जिछा-शाऊाज़ FFF | 


> = |a ے2‎ m= ہکس‎ wm ms sm. प्यान ज्या 


bail من‎ ५६७५५ ० المَمَاتِ‎ ७४४०-०१ فى‎ wha) 4४८८ 


5-3 जाज्ञाद طا: 5۶ہ‎ लामा मात्र fF ४ छीनान गोलि wass कह (नन وب‎ ۰.۳۶ || 
I पिसम 31676 | || 


प चाणनांऊल NTT ५३३ 





Scanned with )0 67٢۲7 


तलाव शमर शेश 1 


TT 7 या وو یں .ہچمچ‎ wWIrxYa iY 51 E | 
JL, < हि ها‎ Ë لله > یں ال سس سي‎ z 
| Fu ' i 
Jo । ५.७ So 4५०८ ५.६७ so الطاغاتم‎ 
|| 5 2 
i हना [5 5151951 09ا5‎ SRF जाते SAF साय वर झालच PHOT काड ا2‎ कृळकाळाड़ 
AE गुक करत वर्णन TACT | 


Bad} على وهن‎ ४) ७६५० OU 0५०) ५-०). ४४ 


आजाद ram वालन ३ 519 TTY कळून Wi डाग Fret re ITA ۱ छां गा 31:7 72 
हवन TATE AAT AT FATS] FE काह | खाज जात बुध 4 जैन 


ان اشکولی ول Sul‏ الى المضیرہ من à>‏ هما کل عُلیک ان 


के टॉक raza ۶۰۲ 8و‎ कळवळला اوہ‎ TA | “58 


काऊ 
जांभाव निकड مجح‎ शान | remit अछि .ج4‎ बिए g< इण 


KS‏ 1 تحسم الیهما 0 Jy‏ نفک ومالک 2 ०४४४८‏ وان 


Pe 9‏ با ۱۴ج ھکس تی نے न] TAT r I‏ = جا 
ات | 11 A । आगर ST‏ 51۳ آ5 جو TE थि‏ ہج मान‏ ہی 4 


| ابا भाण राम‏ ۔ا ات 
Cis ia‏ اکن l ' हक E NE 8 ५ ५५० WI J‏ 3 
ع ند ف الخبر ०३१ ०४४४४‏ ولاترجرهما واحسن إليهما فى حال | 


ê सनि rer AA TAT] چٹ‎ यंन, कशन जाधि 
| سرت اوت‎ HI Ta] कभी वाल नां। AF ATS 1 


e 0و كن‎ pall) كما اسنا الیک في حال الم‎ Fy ४०४४ 


गम a RETA wal छनन TE 

















x मु ہے‎ । छादे मयात कृ 










































































(लाव. وی ےت‎ अलि छात्रा eê जामात अ. 
AME ات‎ rap. 























NS HAE عندک الک‎ ७४ تعَالی اما‎ JÚ رجیما م كما‎ bs) 


۲ x Tree 8 rt TA | WIHA 
٦ sr बाका छेशनीछ इग wala 








जाउ یی‎ यनि (em आयान 41 [काठे न| 
जाते शकि छिया wl अट्या कवायद 











N = # =‏ ئن 


فلاتقل ५०४‏ اف رلاتنه رهما و ف ५८‏ فرلا Gl >, ०५: ४‏ | 


न्या TEE वावग । FN 21 





न| 58 جج3‎ भञ्चक A मां ۱۰۶۲.۰ 511 ایا‎ 
कासाछन 


ثال رسول الله صلی الله عليه رسام رضا الله فی رضا id‏ 


aE wis Gg ۳۶ नाशाएग š छाति ज्चाहिटङ THIN 2 













आ 













mal ५२० 


Scanned with CamScanner 


बर्ताव मामज 75 अंडर 


ET aaa MINIS سخط الوالدم‎ À J) 


ait ST निशिछ 5ج وج‎ ७ MTT 738ات‎ BAA छदन शाला TANE ۱ डाचि پوت‎ 
elel चान 2 


















07 ड N 1॥॥ बा 4 — 

ही. जुल I L= š ٠‏ ہیں ak‏ کی 

aš‏ 34 هما | l:‏ | ' س | جن فل 

फ़ग्नानंत्रव दाग जाणत تد‎ विनञ्च वाळू जवनशिर कत | आंत्र चन $ cs TA AFA! rura وت‎ 
FT FFA खाशाक وی‎ फाव दानात जानन ےب‎ PATE | 


2 ان بااک الله ناو à‏ الفران ००2५‏ و UU +l) La‏ 


आज्चांड्‌ खाघाएमन्राक अवर 31+۳ अझान TFTA ہج‎ कनि पान FFT | WA TTA 
3۶۳۲1۳ ATS ہ‎ 





0) مُلک بر وف‎ ef १2७०५ o S> Ç Ul; | 
0:6 नमी ہو چو‎ कक़न | छिनि इदान णानगील.वानशाइ. FT, ma 1۱ 
कळ पतीत الخطبۃ‎ 
bios] 
वव TTT 857 Yo 
Tad निकृप्ळा 


.= جس ےر 


= oG عَلَق‎ 3.1 ४0 4६४ 


जवल ATT 59ا5‎ | डिंनि TT پان‎ TTT | गानुशएक TE मुष्टि Bz 76 








नांगिग्राष्ठन | 


حر Fl‏ على ०८०३४‏ وَالصّلاة والسّلام على اشر = 


॥ डिनि मानुथाक aa ھتاہ‎ 1 दाता ہ7[ جہ‎ शकि खाकहानत फलन وشرت‎ भाग می وہہ‎ । وت‎ की 
a वाचि काक HE ری‎ नाखि zl | 


سے 


५51 i 07 Pn;‏ اله الا الله و اشد ان محمدذا| 


गाज सधा ×7۰ SET दाना مس‎ आर्ज | अभि जान Bale दम, आजाद शाय दकान देशाइ (मर | 
55ف‎ 0155 {मा.} 








| 





mms = = 





खाल 5۹68ی‎ FAT ५३६ ~ 


Scanned with CamScanner 


| | | على سی ا‎ नट = = لھم‎ 411 (4 ८ 
| छोंब्र TTS चनः ७३ न्यादः कका कक्रन, E नागिन حر 27م‎ शिक्षणझछ TEPE سے‎ 
ات‎ A ' जात जकन EFA «छि | 

















2 


यया‏ د ايها ०‏ من क‏ والنميمة o‏ فا 


Te TTT! 5۳۲۳ TE وی‎ कौनाशी ج‎ wc FTE बाक । 








الذلة والخسرا الدنياو الاخ 0 ن انه قال رسو boa Ü‏ 


छा TT छ ATT FN छ rs Ta TI و‎ Qç कात्रण ब्रामनुज्ञाद 8 
1:1815 AT जाळात दशकन 2 





| عله tial‏ 121 0 ا ا हा 3 DIS‏ ر 3 و 2 
ليه وسلم: إياكم وسوء الطن فان الطن اكب الحديث ولاتحسسرا رلا | 
एडाघवा 9۹۳7 कुधाच्चनी cA zr ET चारच | कथांत्रणीं खळाळ शिशावफ्नन | एकांगचा TFA |‏ | 

| निर्डब्र ळा झाला TATE ना | 
تا و کو‎ क À Š होर 
ولا تباغضوا ولا تذاہرزا و نوا‎ 1००४ نحسسو | رلا تداق سوا ولا‎ 
(तलेन وہ‎ wasu TEAR وع گی‎ ना | سی‎ थठिट्यानिामर नि शान د‎ झी A 6 ना । 
مہ وت‎ gî ना | 881۲۹۴۲ कञ्च ना 


Y; (110 pal الله اخو انان كما ا کہ المسلم‎ sks 


+59 डान्माइ छाडे छाडे چہہی 1 و‎ निर्ण وو[‎ rema HFS 19159 TT (मा.) 
ہ3‎ TFTA छादे | FE AS ۹۶18 TATA ना । 


ا ०५:०४ Y A‏ التقوای ly ५३१‏ الى صذرہ و بحسب pl‏ ئ م 


| 
x | सनन وا‎ ¦ SEE 7 ETE "ہت‎ TI | लाक (३४ कनाद ना | PAT A YI TET 














TAET EM |‏ ف नथी (जा.) झोत जिना TTA अछि I E‏ ہیں ے 














مم ..— | 


الشر ००५) CSN Ie‏ حرام دمه ومان 


काडे (वरान TTT खाग कन 5:571۹ Wl YF | 8328‏ و[ یت وی BE‏ .77۰ ای ات 
विस्य 2 aE बळ, कारे जसत, SA जाय जवर 270201318 71‏ بی( | 





He |‏ جس سے ہے ل ل ل س 
562 42 «رواه البخاری 1०७४-००‏ كم प‏ رھی [SB‏ 


تا ان ]8 رھ اق ४१५ 4114 5 का‏ 771م رت 1 آ21 | 2 TAFT‏ با 252 0+471 j‏ ہوا ںات | | 


हुल खानुणडिङिदङ 9۶1 ۷ नशन] ا3‎ 





खाली apaq er 211۳1891 7٤4 





Scanned with ) 67۲ 





उव यामव 35,0 Yea 








4 O ام بالاشارۂ اد بغر‎ ball سواء کان‎ प ٹی‎ OS الانسان شب‎ 
E. ऊा बांका 80 (लाक, ہچ ڑج‎ ददार, 951 खना एकान छेणाज़ एकाक | 
६५७१-७७ 3b dls | l قال )> | الله صلی‎ 12 
قال رسر سلم : اندرون‎ À 


eT. PETE 7171۴ 76 उद्गा माझाभ ۳۳ 2۳1 कि छान ca. नीवड (eer) ہچ‎ 


رس اغلم ن ال ذ کرک اخاک od‏ 


251۹۴۱۹ CHAE یچچ‎ as, लार TTA جا‎ FTAA | “छनि :59ب‎ FEI =Ë शा 





7 चन्द 
ना छा A कच्चा | 8 हरा झूल? जान rust 











0५%‏ فال | ४५५ ८४‏ تقر ل o 2221 4४‏ وان لم تکن فيه ه 


जगि या वलि छा यनि نہ‎ सांडे आब्र गाथा शारः? छिनि वनदनन३ wal गा वणान w: गनि छाट 277 


ATF TTS छा SH TET SAT | राजे गनि जात गाथा काश मा गनि जा 


SB |‏ کان فی اخی 





lz ۲ ls 3: 222 रही j‏ ق ل الله 
قد بهته ای yo El) CS‏ مسلم HUE ०‏ 
orTapratsq कमा | s=]: शिक्षा। ननदन. ara कि‏ وھ ऊात्र अछि erasa,‏ تع ना थाटक, छा करन‏ 
। जात क‏ ہے یج cT छाभाग्न | zrat TAET (a) qî)‏ 85 ا5375 











1 


| Als 
عند الله ه قالوا لله‎ ८॥॥ 01110 الله سلم لاصحابۂ‎ 42 

TET जाजात्ञाह्‌ ۳ت‎ e जाज्ञाभ छोड़ ree छेटमदा res rea कि | 
جات‎ निका शिवा छथा भून छाश जघना नीम SET یہو وی‎ + 


Ri 2 
عرض امرى مسلم‎ Deel ل فان ای الربَا عند الله‎ 0७४ زرسوله‎ 
| 51115 अन जाच ब्रामून Baa 7 | छिनि سج‎ अम 51,۶ अधिक नाभ وچ چچ*‎ निको ےہ[‎ | 
| (कान TTT Ea Ta 9 बटन چو"‎ | x 





[ग]‏ ۴ت 











x 1 دو الم منين والمومنات‎ ४: لهف 1 تعالٰی والدين‎ 
TE: छिनि र 
i 3 515 1575773 ف‎ कालाग ना] काज़ग 5 गाता 28 


नग ATF Tammi‏ | لگ 


۸ न 





TANE भोळा नञ्च जावा! TIF | 


يعلى 4 


سبوا احتمَلوا Ue‏ واثما Os‏ واه اہر š SO‏ 


छा वरुन 237 
| 51ا5‎ बढन ہت‎ फिसिशिन ग्रियाहाज "यश پیج‎ ۹1*57 ۱ दामीमभाना खानू 31771 (Zl) 
رک‎ 4 ना TET | 


k | ےچ‎ 


` Pa 
ك2‎ 






|| 


झाल 7لا‎ TÊT ५३६: 





Scanned with CamScanner 


z‏ مو 
غلی کا SS el)‏ ان یفتش غما ى KY‏ 
وم ماد چوسں_ز دی खभबिशर्य कळना झन, FTE‏ 2 ۳۳۴۹ہو जह‏ 
ATT कला |‏ 









AT TE आनत 


















0 پاب‎ A LIR ات‎ Î निंदक अग [गफ ا۶۳[ ت' 7ف‎ TE 2 7777 FITTS 5:571 | 


| 12 ती कि j 

بنفسه عَنْ غیره ۰ ०७४५४) ४ LI)‏ فد | 

| وے‎ शिांपषसण याल ح5‎ निएकाएक निए नाळ शाका | जात ATE A EAN RRNA 
ایب‎ ८५७क re नमाज़ 7و‎ ۱ 


رسُول الله صَلی الله عليه {lS‏ شی رك 


Tmerr TRE TET (मोर) आवाळू 9 FT (का यनि FTN‏ وہ ETE‏ 6یق ج7 
ATA (लास वर्णन| कलल. य FF गादी (नई‏ —— 


لع سم Or‏ پاتی بنفاد مافا| فان واہ 


اق या E,‏ ۰۲۷۶ا[ थी वाल‏ مھ ET‏ | 1.7 جو رق EAE wara‏ ۷7 .ح7 
ना 8. झळकू) झाक TAA खाएक काड चाड‏ دو गज‏ ہے Free‏ 


الطبرانی ‏ وایضاقال فی 2000002107 مومن مالین | 


शाय | ATT छांवद़ांनों qal FETT । अना] یں ہے‎ नवी (1) ETE ८कान TT 21:31 या 
| - نم‎ जा यनि (क नाळ 


لله > # 

| : 2 لی 

x 0४४५० بخر ج‎ Ea i رة الال‎ us 

x परक आजाद्‌ ठिकाना (एवन “Tasta आवाल' नागर छान (सचान 00 न पर ७ dj 
छाया ج‎ एज ज्ञानच नाग TT भावांश l AEA ۶۹ 


وه ہج 
0 



























































ہر ص L‏ 


| lily, 31 ०४५५ x ابو 315 900 ابُضا گال لا لم‎ १3) 


aaa आन नान لپن‎ CATA | 
ےم‎ कदमों aA ا‎ 





x छात्र ۹ ना कान, छछफकण एमघान AA | ४ ४) 
99 आजच्या 


w 
| ११८७ ५५.५ | ५०.४० aisle ززا‎ 


| —_ š J|.) छ ATI 
| TA भा w وو وو‎ ३ (कान گا ق۹۷۰‎ यान ' کت‎ 2 
वर्षमा ے موی8 وم | ہچ‎ 1> उप ۹۶ ६ प या کک‎ 


— r >> 


rt کک‎ BEF... or Cats | | "कः हेजाळूरगिय। 221 










Scanned with CamScanner 





US J صصص‎ ۰ ۰. ۳ 
वराद AY SIN बळच 





: ۱ کہ 1 us‏ تو 
غلم ان الله شديد o — aJ‏ بارک الله نا S‏ فیا ن العظيم 
खाइ नळाने गि जन सनो! | अः‏ ف۳۳ .413 नाय कायष [reparan नाहिच ना। ठान‏ | 
ENE FTA कनन |‏ 1011وت ITA अजान‏ ۹48ف खायाएणन्राएक‏ 


و نفعنار کم ४०) ००५४४‏ کر | 


आब्र ۳۶7 पावः TE FT नझूङ ७ 1 ۳5 नगीङ्ळ धाता फेशकछ sas | डिनि TT 
नानशक, Te) ATS 












= 





६8 3 Gil ريا ا رة‎ Ë 
Oe) مُلک ہر | $ وگ‎ 
TET इ ۶۳ | 
لشہررجب‎ s AVN لخطیۃ‎ न | 
الأسراءِ من مكة الى بيت المقد سس‎ 
छाव TTA TE Yo 


351 : नवी 5ک-ر31)‎ अक्ता (थक TEA TA भमन्‌ 








| š 
3 = سے > ال ق‎ 
لح‎ जी م‎ 
سبحانه ادا‎ ० و اليه تر جعون‎ So بده < — کل‎ ¿M الحید لله‎ 
E BS FF AEA. थाच दाल मन फड TT TTT आन काऊ FEES एजांशानदाक 
सङ्गि AT A | छिनि खळीच निज 


0 5 6 x" Á, 
الا الله الذى‎ ४॥५ ان‎ 


हँ‏ وی 


Fri امرا‎ 2 




















Ü المعبوده واشهد‎ a> المسجد >| الى‎ HY 0.० اسرى‎ 
यिनि जात 51۰15. 7 मार्जाठान-है- दाताम्‌ جو .یم‎ TATA अकोट निह याना | दाच दांत 
<٦ (नडे ral 


جس __ 


ie Wire‏ ور سول velo‏ صل hoy‏ على bis‏ محمد وعلى 


YAT (मा | 9 TTT घागर खालुन | टङ 511181 कर्ष्ण] नग्न, “| [ल [एन TFSI ×7 
TTF [मा.) ७ TIT AFH aqe 


جج جا 
हर्या‏ 


1 I 
مت‎ 
= ल 
` 
رانا‎ 
ks 
k. 
"= 












Scanned with CamScanner 


शमन ऊजीग TOT‏ ہج 


۱ فلوبھم الکو‎ er jt الذین صدوابمعجزات‎ ५००८४ 


¿ma जाशारी ہہ وو‎ गोडा जाज्ञाइन नती 1ضا‎ +5 FN TET ۱۹ 78 
[३ 8 81 | 


ही = BË Soba. A 
ان الإسراء ابتلاء للناس ومن امن صذق‎ alt soll | 
ہے‎ (छान TYA, (ड ETT! (۳۳5 gE eR ۶مھ تو‎ कना “खा 
amma छिल | cm विश्वा करता, [म 7١ SUC | 


من انکر كفره لکن كفارمكة اقر وا بصدق (0०)‏ 


|| आज (घ पयमीकात جج‎ a عت‌ج‎ TE | खर xalq TRS Rea TS وچ جح چے‎ 
aa जाता नवी mg आन डिडिं ۔+ا-تو" جن وہ‎ 3-57 






















المسحد الاقصطى bo‏ لین ماف 0 $ اڈا سنل ملک الرود है‏ 


qT शंखं काड و‎ छिनि وج‎ नान TER । Tm 2-E या किक ہا‎ छा eR ریو‎ (2 
क्श नग्नान 3م"‎ ۱ (चाच जार 








| 2 कह हाँ Y T न ही हक की नो جس‎ J 
| 0००१४ ام هو‎ TN. (12५2 PRON عن رسول‎ 

| 8 7×٭‎ 8 ITE 85 شا‎ र्क آ×ت و‎ AA | जश TINT डिनि êa वान seyal ना 
58: 


Fe Ú = a. 5ھ‎ | 
MIEN bi iS bo فی الاقوال‎ 32० فقال اہوسفیان هو‎ 
झादू FFA बनल : 5۳ जीव 30 7 मंळायांनी | एकांम मिन शिशा। TEA नि। SCE تی‎ 
वाडिंजआ । 


नाज ॐ أا‎ A m رس‎ ही کسر سر‎ 3 S i ا ا‎ 
قال الملک وماهرن‎ o اذا سمعتۂ نظرث فيه 12291 ام هو كاذب‎ | 
खाननि गति छा छएनन जा दाल ITE छिनि जछारामी कि शिथावानी, छा FAFA FATES ATA | अग्ना 
TTT : (म waf वी? | 
[ Ë” سو سی‎ el A ELSE री. + e S 
الى‎ 4५ ०७४ | فال فانه پدعی انه ڈھب من : الى بیت المقدس‎ 
x सवू FA वलण s लिनि (3ہ‎ काज़न ca. छिनि शक ales جرد‎ cara, و‎ TFT शम 
ا‎ 2 r] 


| شر صاڈلق‎ esr Sd ls ७७४६० ليله‎ 3104 


1 
| पे AA AA (पाक अकराय ج7۶‎ ی٠۲۶۶‎ | wanra me eed (झू عو‎ छिनि छाय 
L ٹپ‎ काप STIR | 










जाश 1ंठवाजुल FTN ५५% 





Scanned with CamScanner 


ताव SIT छी wa] 





لوم قال | کف ~ و ٿال کت سن خداد Opa Ri]‏ 


जञा? ۹78: ta कि جج‎ फा ”امج‎ झालन? fore वणाल़नः आमि चार Pl TATE 
AT ATA FIT | 


०५०७‏ الابؤاب فی کل ليلةه )2 4५‏ الليالى لم نقدر على 
भाजला‏ 775 چو FO | छक ATS Taal ATÊ ननरला‏ جج आगत्रा थछि द्राएड 55۹597 वक्त‏ 

न| 
4 १०५ १-2) २८4 5) ابن واجتمع الخذاد‎ sy! سد باب من‎ 


SIKE کا ا235‎ 705 TA | छात्रा FPI چیم‎ TTT ۱ ऊन लाता पवळा बक FTE 0)1 
"Tl! 














ت ही‏ 
فلما 


oli iil opis ON dN J oot‏ فلما اصبحنا 





शा शिक्षि बलनः लवला (गाला पकाश! मिन । 8 काने एनए (नन | सागता मकान نچ‎ 


10 ४४ 02०४ po i فى الصخرة الي امام المج‎ Gí; 


73 TE rs Ter हिक STATS नार | OTS 3ہ‎ za خ)‎ | 
ता ا‎ 


لل کان ربط به مركب من الحيران 0 و عند الصخرة Ota )४।‏ ولم 











Cq चसि FTA दकान وہ‎ AEA وق‎ miel Zc, 921779 FTE cra लणहिक para 
021 








س 


डाएड 191 आयता क'निन भड नाळ शाळू, घायिशे यागानाव ara مٹلھا‎ 
2317115 AA खाजा यासिन | 5 








6४ 5‏ إلى lis Cy‏ ہ وصلى ر >“ کعتین نھ عر به إلى السماء 


शिनि 
नि दांग्रफुण गाकनाटम भू ×× وریہ‎ ATT ۱۰۷۳ छोटक छेक खाका مع‎ गांसगा इस | 


ada! I = J فا‎ s | 
| 
भाच 58 59ا‎ जफर ج2‎ गए निमर्लग و‎ FEE नाले cT इय, याक घान و‎ ٥۳۱ 
5555 ह] | | | 








जाल चुरूनाछन 801ج ہے‎ ५७८ 


Scanned with ) 67٢۲7 




































9۹57۹ ×7 छछीस 5 


ú: = — : = —‏ 7 ]7 0 1101 المتحد الع ی लाला‏ ; الله اک 
जाज्ञाज्ञाह TEE oT भाज्ञाम ममणिन खाकलाश गनीम 7171 Sang बन । खनन‏ 005و 
छिनि 3 टण] वलन‏ 1 


| eee TET ४18 ५५४ ८12६४) 









51۰717 <7 1٤3۰۶۳۰ कुडि جہی۔٭ جج‎ | भागित بد‎ धंडितानाकत کو یع‎ कन्नन | 





OPN id للناس‎ ७४ للعلمين‎ iss ढत لله‎ ded ققال:‎ 


छिनि नरनन ३ मछ ,5۹د ۱۰ت‎ जिनि गातच जवान aE अना FT कान ۶15۰ | 
x جات‎ FA 778 अना ۰٭و‎ les. [55۳5(موادد‎ छ wira 


CF وجعل امتی خی اة اخر‎ 0 tu शा Sil di 


शेनर्शनकात्ती 7859 । وہ‎ खान अजि گوچسو‎ नायिछ ےو‎ मकन विभाग TTF TA ۶ 
खायान्न ےتا‎ 70 TTT छना TAGS ATT, छेन 75 


= ا قق‎ ती. OF سك‎ + \a ںی تا‎ B J> = = 
حرزن‎ IEE भौ جعل امتی‎ glans ial - १0,८८५ 
چوہت۔‎ mor Et =a खाच्या ٢بي‎ | TE یچ‎ TA आनः وپ‎ TS 
वानि!शाएन | 














SEITE SEES HES لی‎ J 


EEE supa ہے‎ छे काव کیو‎ ۱ नि E AN शाघच <a निंट्यरङ्न 1 खांयांच م5۳‎ 
ہج‎ ET وٹ‎ फांगांट्क विक्री s 











= 


o bj‏ ففال اہر =+ لبه السا بهدا فضل الله محمد ان ارک 
78 5 ھی TÊT f जाणाय यानन ३‏ درم ८गंस नवी रुदन । E saa‏ 
۳۳ہ وہ .ہہ । E‏ ك۰[ cerana घेत Qw मान‏ ے۔ (साही‏ 





۳ 


(४४)‏ فى الفران العظيم ہز او ایا کم M ४४५‏ كرا 


۱۳7۳ FA मूर ७ 


अझान ےج‎ 7171 eit कळून । 19 TE aqa 
ہی‎ Ta पाता छैशकछ TT | 


ह iy 2 É ७० حر تع ار‎ [१ (१ (! 
0 कट) وف‎ ५) بر‎ di SN 
हक 1 i गदान मानम ئا‎ शं तगध, खचच Ell a 8 | 


जान चळ्वाफूण दैग्नांकविग्रा >'७> 


Scanned with CamScanner 


Ol ral (०४ |‏ منها سيره السموت 0 ا نہ )2 فى GPE‏ 


اقاس 


bed جعل مسراہ إلى‎ JEN عر ح بيه إلى‎ ७71 ४ दन 


221:5 ७ AT «दाक 88 ۳3 नवीनच Yala are शावशान AF जाते TA छ जात | 


نه ا š FE‏ : 
امن اصلها انهار ° من =b ç‏ اسنہ و انهار من لبن لم یتغیر طعمه 30 


—r . سے‎ —.. = m: 


जकन ون‎ छळूर्थ YET 





الخطبة الرابعة لشہر رجب 
ری اح النبی 


तकव MT छङूर्थ ol 
Rare mais aif qm 7 








T छा ब्रीफ ii छाना, गिनि ہے‎ Are Ba निःर्या/क्रन खे कटन ATS 
اٹ‎ जट जगमान 


7 ~ ~ = FJ بی ا مقر‎ =. = 
TTS TTT (2416 ATS) भर्थळ काल چ6‎ । FA Ta बसे ہی سے‎ | sFe îa 
EEA ७ TA TTT TEAS | 


الصلاة aod‏ على سيد المرسَاين Ee | ०‏ الہ ) 47०2‏ 


मकन जादानीभा०ज शहि 








१५८८) افضل المخلوقات‎ ५० الله جَعَل‎ 5७ ० ०८ 


ون TTA EAE छाखालां wiz नरीत्क TEE (श बनन | छहर लान‏ :5ہ 











3 


arte ر ک3‎ छात्र دو وب چے وج‎ खळ्ळ | छिनि RITE जाल 


जामशानश ٤8 
छट राग 














FF j 


اسع سیۓ Ol‏ و جاوزها وانتهى إلى سد لمنتھی 0 G as OP‏ 


माऊ 7 
मयान FR FA وو‎ 756175 धाडा भर्सछ cre यान | ات‎ इङ छाक ۰۱ 


पात्र "गाऊ ।घाक बा नामित नश्यशाएला (रत وع‎ | खात 9 





न्य छाला, TIA खाण नो 9 ना | 


 —+"m—srrn جب‎ ma 


आन TAA MFT sos 


Scanned with ) 67۲ 


यान ہہ‎ pad 11 






०2०१200002 عَسَلِ‎ e W ०००१० ० ३2४ 


TT AF TIE, था TIAA छना 5565۱ "atasi धच 15715 | छा कुल ٭ی‎ चूके, 


2 र | 
= = =Ë N> > ظلها‎ 3 = 
यार 8177 51775518 E 5 समन AE ٭‎ उछिद्धाय TS stara ना । TE? छिनि (मा.] 

Ces aus एलन | 


1 لی‎ as ا‎ य f = = 8 کا 3 سی سو‎ [१ ZN وا‎ न لغم‎ = kas, | 
ولاخطر على قلب‎ ०७० ३०४) ०) ४४७ o A من‎ पट 
2 ل ل = 3 على‎ 2 s: °: = = बना 
۴22۸51 किछु 03 (खान) ات‎ 00 ATES छा AA: शा FIA कान MY एन 720 ے‎ EF 
29 N. 


= = या Ss  — — بث‎ BOE Q Cs = ال‎ | = = zz हे J = = B ; =| 
ا‎ i =. ا‎ = B. 7 لیے‎ hoje ال نا د‎ 
८४३००02292 لم روصل لمستوی سمع 42 صریف‎ ०१४४ من‎ 
टकान 7:55 58۹ TA धानीछ ہم‎ | Ta 5ک‎ शक ram फण ئآ[‎ यान 30 AYA 
PATI تاروت ات‎ SATE शीन | 



















lg eh ७५००४ ¿Sul opel الله من‎ 51, 


ST (य g< नायिण TE FA जात RAA TE FT ۵۱۸ 86 7 
गचन ala वाडया ATE हूर याग 


49060 o الخاضعين‎ Lye وقف‎ ०८०० ४४ | 


कशन निका (नीट याया نہ ضو صوات دہ‎ | RAA सामन RTE दास (थम 7 
जयात सालन चारन जाया «रू ۹۱ 


= 
ھی 
سر ہے बंक मी...‏ = 


SISSY BR UNG El ad ० ५१५ LE 


जाने (ह êw अर्थीलावान!। iA जांगनांत حہوہ‎ TARA TF و5‎ फना मागएन SUQ ۱ 


ال oss‏ فقال سول الله صلی 2216७ seis in‏ ال 


छशन 75ہ ٭ دجو جع جو 37ک‎ आंगडिडि اہ‎ +a बलनः دی ف‎ किं (काम 5 
; छान्न wm (जश सास? 


ह HEI‏ بریل لتقمب فر از اکا Ë: हा: E‏ الكَرامَةوَ 
:/४8 0०५०‏ جبريل لوتقدمت قر انملة 9 یاصاحب 3७5‏ 
बी : i = = 3 ۴ ۱ “ °‏ 
जाक AAS SAA 3, छा 8‏ ارہ मालिक] आधि‏ موجہ (ङ wanra अधिकारी‏ :ہن 737 
दाव याद |‏ 


: — —— .  —— —r-q 5 Ww. s 


















जान Ea اج1‎ Ses 


Scanned with ) 67۲ 


271 ×7. FE YES 


REISE Joe مامناالاوله مقام معلوم ن‎ x 


F‏ 7158 7 51151218 7 79و3 FA ATS | कंदन‏ وچ وو TATE‏ ییوچ٭ 
Are] HE इन |‏ 


bry ogi او‎ ८०४०४७४ Jd طرق ونی‎ L 










खान्न निकी (भोए$ छिनि जछि جچجڑ))‎ झूट गान ر‎ यचन Wan TE यास धनाळय शाख AFI बा 
| शि उछ कम्‌ 
L; 41 हि “ ا‎ | = 
: - فشا‎ ša ia 1 کچ‎ 
5ات‎ छाएक (एक (समल ERE ce । छिनि جصرب‎ काबन. छिनि وی( اہ‎ AT TTR | 
ऊर्थन TTT 191815 5۴7(5 ञ्चा AAT ۹3۶۳ ३ 










انت क J il J j 7 š: 3 J‏ و 1 री‏ سے E.‏ ل را ता‏ سے نک 
النحات لله و !— ola] १‏ رد الله ¿zu‏ بقوله: al‏ " 
r = =‏ ' جورم 5 क‏ یږ 
TET BETE EAE | TY‏ .ہہ जि >۳ 8. ۵9 7 नांगाग खात्र जीत‏ 
۴ص۲۳۰۳ "TIT छाजाणा ब्रामूएनत्र 1۶۳۸ BS (नम ७४ IS] मांलाग ara‏ 


ज्म‏ ? نب š = Sr‏ عُلے = لم 
ko ll ००४ ०४७४ 1401७ 1५ | (42!‏ الله عليه وسلم ان 
खानाडेडि awl मागीर‏ چون TEA | (म जाउन नची कमीज‏ و وو ननी! खातर ATT‏ کی झि‏ 
5187 


ا ° ۳ “hiwa Www FA + 39 Ke‏ روج او 
5% ناد الله الصالحين نصيب” فی هھذاالمقام o‏ فقال السلام علي 
Tata (यन ज r छांगी झून । जाडे छिनि TTT १ mia‏ 3ج وہ a जधकर्गशोल‏ 
थंजि‏ 5575 


च्यात ८४ فقال‎ o rola Ws ५४; 


A 77د‎ (नक AA शहि | कथन 727 MEI ۹0319 चणालन 2 S3 AT (महै एग 
5ت‎ 173 एके TR FF | 































| - | —— 

| 2 1 4“ 1८ ںا‎ e E तच 
محمذا عبدہ | ) سو لن + )> الى غبده ما وخی‎ yl gl و‎ yl 
59-9 माका दहै cu. TEW (Tl, ). 28155 TE ७ जामुल | Eta छिने काम TIMI جع‎ य 
38] TAA छि, 51 उशी करज़न । 







اگ EEF‏ | دو Ba seat खञ्माळ नाभाय सञ्चय‏ و وچ حرف नत्र छान!‏ وق FE‏ بات 
iF GFF TA दलन |‏ ام 





| Tne AEA ت٦1]‎ 1 8 


Scanned with ) 67٢۲7 





तकन गामत्र शकम 7 


سے 
B‏ 


जा गत ھا کی‎ a š j مج 2 ر ت‎ ४ 
> : 8 L+ Ë | a 1 
ñ | 2 | شن‎ ब جس‎ 
0०% الله له: هن خمس لی العمل و خمسون فی‎ (४० مس‎ 
भह ہے‎ बाका مات 320 وہہ حم‎ छा नए اہ‎ गानाय | आच जाउयाहनड एकाओ ARE | 
]نت‎ 8 | 


 n—Mə : ट‏ ل 
5 = و = اس = سے ال 1 3 BË # TEES‏ = 
k J 3 `°‏ ہضتی M‏ وو a‏ على = टी‏ سی غ اجر बल‏ القول و مم शी‏ 
امضیت | ८००‏ و خففت عل عبادی م وما Dy‏ یوما انا 
| اس " 
(तावा लाघव 7 FET ۱ खाइ TTR निका‏ 7515۳7۶ ۱۳۷ 8] یج फय छाडि‏ اہ ھی 
FT ITT Wa ۶1 |‏ 











7 . 
1 و فعناہ آیا‎ 0 
| 
खारि 7و3‎ अछि Tred नहे | AE 3۳-۰ जग? 3 ۹۳0 TAF GOT = फाड़ 
a ATTA ہج‎ | जात TEASE ATA 17111 











F 


गज 8 بلک رل ر ول‎ ñf ह. ٦ 


क्तम ۱ छिनि भान ATTA, TE, TET‏ ہے وو ७ wass नमीझुछ‏ ٭م.: ہم 
aT € FT] |‏ 


الطب الغاس لشب رجب 


lh = x: | در‎ 
त्व 8 CEI 


TE 


| المسجد‎ z! من المسحد الخراد‎ ४५ 0०.०५ اسر ی‎ A doo 


| जकन Ee ہے‎ आझाद गिनि डड 1515+ निस “एन ब्रालिकांहल चोड एनः 
| AT A-A 77 





= 





| 








الاقصی ५१०००५५‏ ان لا اله اله J‏ اغغطی ७८४००‏ النعم ز 
T अनु ४ ٤‏ یویب उनाड (मजे | जिग 9 ama लाग‏ تسم اج ATE‏ وو 25 515 x नव‏ 


—P‏ ہے س | 1 अम्धान‏ ا Q‏ ےرا 





1८८1000 ५०५६ ४०४ ४-५० 2144212 ०१४१! 


2: डीड .81ء‎ दोरक 7 


| शिया साका (म ह الہ كت‎ Q BEH A Air ۹ت ہے‎ +16 £] 42: 
| [z 415] निदान __ i 














awasi e = mamaman "a‏ س ت 





| जाल span 173 ۹381ا‎ ४७ 


Scanned with ) 67٢۲7 


शकम YT‏ جو +ہج 


Ia ا‎ Hera bis على‎ oi اللهم صل‎ o १ 















اي 


खांद्र as 58۰۹۹ HER RTA अजवाइन | ي‎ खाल्या ! FT TFT, शङ पान ہے‎ 
afr +9151 गळा. ('ा.) जात 6 


1५४ اللہ‎ ste 1१७ pial ELS 200 ५७ 


छ 3ة‎ 531519485 वळि यावा छि Tm लाऊ पना झासाङन ۱ TEME (४ ETN (۳۴۵-۰۱ 


ope ५-४ اج نبيكم‎ iis, To [UF 


231.77 खाकीनाछाला ठिक [ । छाग्रांटनड़ नगी ویو‎ जानाङ़ STI जानाम छन्ने RT 
TAT मम्पान कह | 





क 3 1‏ 
سی و ही BE‏ بم | سے ا سے 21 = = مز 1 = 
| قل بکہ yl‏ لوا المنز بدا 
Rl)‏ یوما حاون و صو مو ایو مها تنا * بدار 
(aa) निताज गिला शाकाव। जार‏ یق جج وچ دیق | कड‏ یہہ ا एम्‌ बाळ ATs‏ 
जाळ गयाना‏ ی وع ہے وبرور سن٭ AT दाय | जद छना‏ ۳۷۳۹۶ :533۰915 51 - 


YUNA sds الله‎ ३०८८ قوْل‎ PFS oO 


25 35 | जधिक 35 ७ (नासा शाते कन : ای۰‎ भाडे TEA खाम मकण چو 5چ‎ शमा 
8ی‎ (कान इेलाइ थक جج ج5‎ । जालाडंडे जयात TT | (कान Bt 


x J خر‎ क jJ कप سد ا‎ 7 w ला 
فقذروى ان رسو ل الله‎ ०५००४ UU ولاقوة إلا‎ J 23; o S 
"नह, (कान जाश्थी CT खक aT काऊ, ۷۳ अडान aA । جہ‎ a चला बाइ ہ‎ 
बाजुनुज्ञाद HTS 5۳75 oT EM TARA: 


صلی الله ५५०) ५४‏ قال رایت Al‏ عليه السلام 0 لیلة al‏ بی 


(य 37 ۳ सि बराक लगाए یس‎ इय, एम zira झांगि Raî जालाशडिम سے سیب‎ Ous नर x 








K UU 1 
š _ r r بس سج‎ kkák 8k KRQI—II€IIÉZIII@IIISOTWIZ II KƏ WOWZIYZU TÁ T.IWIII IIT sss 











J š | ۳‏ پ0 3 13 y‏ ” ا ا شرب 
al‏ منک ان i b 4००‏ 

यन छिनि ननन ३ cg गरदन AA मानय cfza مہف چمچ‎ Bacaan खाज wiae मरवा 
निएय TAA, कञामा।एङख RT खि अएना 


۽ و انھافیعان مسق مس جج 


सुभान आच ETS कण चालि माठ | spa elle 1 काला 3 अनदाजांबाडै 8 i‏ :23ک 
A शा‏ 


| | 




















— U © ETA IFAT ५०७ 2 


Scanned with ) 67٢۲ 


sara TAY शकीन EA 


| ال الله الله ابره VERY Jy;‏ بالل لعل Myo hai‏ 


T TAS HE खाकवाब्र, अग्रांला TAT aspen دھ‎ 11. जशा FA aram و ق3‎ 
डनम mi नर्नना FATE 


الس ب ےم 
| 


— سے‎ OOH DI Oe 
| Nis SAL a tet दल | سی‎ 
Lo فاتقوا الله ياعباد الله م وتصدقوا وافرضوا الله‎ ० الطبرّانى‎ 
कांडे जांशाद्टक छच कत, A TTA! 0۹۔1[‎ कच खान्न A BTN फेसम ¥ मान 
साड | 
َل‎ ह ت ۳ا‎ n ي ار‎ a و‎ 
اسری بی‎ ४५) رایت‎ L الله عاب‎ do حجحسام سول الله‎ 
नयी TE کا5 اک9‎ छम्रा ۹6 تھ:: ٭ک/9-‎ चाळ सांगांटक FU mesa TE FT याउग़ा इस 1 
TE खां 


لی £S ill‏ با ENB‏ بعش Ola!‏ والقر ض بثمان Oro‏ 


rarer wira ص8‎ (नळ भांडे ३ جوم‎ विनिगध पश छन । खाद rea 0 78 
کو‎  ٭ہ‎ छाडि ATE EFA TA) 


| فقلت ياجبريل JÚ‏ القرض افضل من الصدَفة o‏ قال لان السائل 
6ئ2 ہ٣۳٥۳ नान TAS mT छेखय ATA TAA कि? डिनि वशएलन ३ Fsupas झळ ATE‏ ہو۹ 
बह |‏ 


1 عنذۂ والمستفرض لا 0७७ (५ fied‏ وواه ا ماجة فى 


लाज बाण تو‎ ARE TF घडणं وج‎ | 2404 माला A वर्षनां 3ےج‎ | 


TE जारधान (डान! ATE WAA अजि چم و‎ | जात गा FF छेद्म काक 911 69 
छाना आश AT (हवन, 


— سی .= | 

الله هو ४४ oll pbs es‏ الله لنا ولكم فى القران ४४; Ba‏ 

फा जा TIT ات‎ निको शाएवन FE :۰چ‎ AFF A | TE eA 
AE ہت‎ >7 TEN ۶۳۰ 311812 TTA कन | 


WEDD ملک‎ pf SF وال د کرالحکیم انه تغالی‎ uu Su) 


खाज 5776ا‎ ayaq FATES निनर्शन ATE छ HAAS नमीकळ ql खेन॑कृळ عم‎ | छिनि 
मझान, ۱. E, FTA, A छ ۶8۱ 









. 
n SSS wk gg س‎ सम 





iu = ss سسسسسس‎ 














जांश aane ITTY soq 


Scanned with ) 6۲ 








"यांन جو ہے‎ sha ۱ 










iT TTT थेथंग wal 


_ यामानात म शाव 57 





لحد لله Gil‏ انالهذ او ما ॥ gs‏ لا ان ७५५७‏ الله ہ HE‏ 


जगछ AT जाज्लाइगव । छिनि EAE जळा नथ RTE | जा दाइ TAS YT FM | 
जायजा AY शात (शद्धा ना 


الفيب والشهادة العزن الحکیم ४ ०‏ الا ل ०१३‏ والظاھر والباطن وهو 


छिनि ۹113 ७ pra FTE و وت مج‎ दर्यकसडी | ہیں جعہ‎ a FA | लिनि spam e 
SY TT ۲۶۳۹۶۲۴ 


شر च.‏ و الصلاة السلام لی سڈ FZ 000०४‏ اله $ 


छोड़ नश्णंधन्र‏ | انت fla FR zara । कक्रवा ७ शाळि एकाक गानवकुन शित्ाशनित्र‏ جرد 





اصخابہ الْبْرْرَۃ الگرام HEIL o‏ امنوا اتقوا الله واهتدوا سواء 


|| '७ Wm 437 FE 51573478 थि ۱ TENS çG FARA! چ جج‎ =a ٹب وی‎ 
नशे TTT कन | 


السبیل د وَاسَلکوا طرق (७४1५ 30 Plas SY‏ الصادقين 


नवी छ 9... وٹ ریو و‎ एल खान TTR माल धाक | 


















eB हः Sl المرء مع من‎ ८ 
0 اط الس“‎ alll الف اد‎ १०४८-५४) Ü लन چیا من‎ | P 
| (कमना, भासू याएक e, छात्र جو‎ शाश । खाच खन्न Preu वश ३ ۳۰ت‎ sam “थे 
हन थास 


cose الله‎ do رَسُوْلْ الله‎ 0४.४ ہ‎ ek 


m eta श॑, م)‎ sf 5ج‎ जनधंद काश । ब्रामणजांद 18858 88ت‎ awl माणांग Goo: 
















PO ae o EET ANF ५७0 





Scanned with CamScanner 


| ना चान TAA A शुळचा 


टा اوسطهارا اخرهان‎ (४०६४४ تھُلک ا انا و لها‎ Gç 


सांगि, TE गाङ (एस TAA [का]‏ دہ SUS शोख, याड‏ 5 ,ام BTS कि‏ دی 


| (जां)ब्र:ग्रःशन? छाव अब्र मादा جو‎ न چس‎ 


| ००३४-०६ ०३८ مناولا انا‎ dE PIS 


हावरा =a माधा शशा ۶۹۱.۰۳۰۷ 5125 5777 Ym sh नडे । ८६ ۰۰۰۱۱ ×8 TIN 


u Gp 003४५ PONS o ob Ce oh 


[ج5١‎ TT क्रां A खांड ہیس‎ धर्ष-कार्ज झनीझ 0۱ہ‎ झाका 5179 74 








४००१० obs) و تستيقظ الفتدة‎ 0 Gb r) 012५) 


अडान FETA खवाधा 93۱.81 मजा aE A । TEE TTT eae झा 
गावे ۱ ٭×ہہہ‎ कथा दाद 


== m 


الجاهل سك oe‏ ' بط الباطل 00५५०‏ والناس 09४४! a]‏ 


| आड تج‎ pol का rR | TT 5۳ج‎ एकया TA A TTA काड थंङि +58 ا‎ 8 
| गायव | 

















= j 


z 5 A 5 - 
rj Bh لسانه وتنصرف عَنۂ‎ NG L لحف‎ 8 
खाद rE تید بے‎ FHS रण्य A, (= न THAT] Wl tee .وپ‎ ना | “नई 24 9 | SLT 
चिंच शक TIA | 








व ल: 1 RK 7 ‘iN 
K कथा अना कर्ल تاد‎ झा यादव ۱۰ ४ हशि कनि IA 3 7> जिगाछग्राएणत्र हम 
बेल 511 | 


x ०५) ६5८ برد‎ ०.५०) णय l BP | 


खांत्र ا‎ 5 
नावी (सालन م* سرع جج‎ ۰5×31 ۰> इक धार +00020 गधा | 
(यामिन FT ۶۲۹۷ एत” धावणं TAC 


۱ | 
og |‏ رتتشبه البساء بال So‏ ايها المسلم اذ سد الام 


हरर 
| घडन Tol जह्याग 1 جح‎ ITE कता ३८ 

















"वीजा sjpaspa سوج درو ور‎ । (६ भूमलिभ 






__ نے سے‎ D 77 7; 7 i 71ہچ‎ Ss 


Scanned with CamScanner 





“चान ×7۳ ETH YT 


ie 7 pf GOPI SIE Tred] 3 Ë) | वु |‏ یی کا 

لی عير اهل “०४४१०‏ الناس روو سا 0८,५०९ 01५०‏ فضلوا 

٣211,51 गु TEAC وو‎ काज AAI (۱ खात ڑم و‎ eau alla कास, निरासा विज्ञा 
وم ہوی چج‎ FAN TFT 









। و سم‎ b 31 स्ती 5३ No ار‎ 
eR pai 0 من هذه الامة على 94 ظاهرين‎ 
EA ETT یچ‎ HÎ? छी TES ATI खर وچے‎ OA खनाल ATA | وبا‎ कई 


हाय | THI FRAT ANS Ta 
ا‎ प ass, 


خالفهم NEY‏ ہی بانی yl‏ الله 0 ا ذباللہ من الشيطان الرجیمہ 
नद्या TEA 87۰1۷ आज ||‏ وہ ना।‏ مہ STATE नाशिक FT, जावा A लि जायथन कुडाळ‏ 
ر TT AME FE‏ .ہہ ٭>جوطت*< खाशि Taga‏ ۱ج 


سی क‏ 27 ` ر واي می 
ना, EFA छनाई 5715181219 8 |‏ ونب TT TA नड-नाची (नत चिन (मुल, TSA FET‏ 


1४ | ولحم فى الفران العظيم‎ US ० Pp OE لهم‎ 


IRA मकान TAT‏ اگ AEE‏ اٹ TAT TE OTA ATT‏ ےج 
TA TTT ۹۴۲۴۴۹ |‏ 














Fr "Ku 











ر لع Jü‏ + ر # 


Or? انه تعالی جراد کر ملک ہر رء وت‎ 001०४ َال کر‎ ०४४५ ४४ 


खाज مجےو+وہ ون ہآ‎ निरर्णन TF ७ Tê नजीझु खाचा جج وچائ‎ ۴ 
अङ्ान, नानशीने, TATE, 8 ٭٭ قح3‎ छ 5 | 


شعبان 


; لصلو‎ st be ۲ حاص‎ 
आ'वांन ×75 RSA YO 


TE TET छ Fa ۶ 


eV, | 
| == == : سے سے‎ = 
If. = m जा Ë Fe ॐ = = | a] REET, I 7 क N = لے‎ y 

॥ 021४ ey م‎ oll مُکفرة‎ al ० GHA 4०४ 


जरू At TEA, शिनि me .وریہ‎ कशान ۷۱۳۰۹ (11 are) 918010 79 
गांधांग एक 




















Scanned with CamScanner 


थी नाने आमत्र प्रिडीश sal 


افضا ०००५७!‏ ں وافاض sl Ls‏ الحسناٹن والصلرۂ SLE‏ 


झि हैम 337 Ta TEA ۱ ma थेछि Wapu (नक कान ععود‎ शवादिफ دی[‎ | 
AFA छ TT 


SIS رسوله افضل المخد تات ه وغلی اله واصخابه‎ 2४ 
êa تاد ح07 رہ تد‎ ۱ छात्र -:ة:٘:‎ छ जांदावी/:1॑त्र थि यांत्रां ×۳۸ Be 75 
we! | 


JE MAU ood‏ الله تعالی ذكرة: قد افلح ah‏ أ 


aS ETE (जाँच बने TT (शक) राशएकन ३ एय FASE मळून 1119 








i as cope go OHS 


TET 8 घन 39‏ ج۳ نج 9ه यार‏ ,0× اج ات ات 
یت निजात‏ 


TT AA 831315 निश | ۹17: 





| ज़ J A) 
i 


सी घटी لیا‎ नॉ خض و نعلم‎ | 
CIS LA تشر القلب وتهذب النفس وتعلم‎ ot pI 
छां جج‎ ATF TA, TATTF کا‎ ग हिल. TFT وہ مب‎ 4.29 54-51 


ِ ie من‎ ५४ بما تغرسه فى‎ o العبودية و واجبات الربوبیة‎ 
| लाक प = कर्ज॑दानि 4 ھ9‎ | या TEA 45 ہوم‎ काड़ 4 
चर .سی ٭مو‎ st निरवाणिळ क दा nase 


مته o‏ وتتجلى بمکارہ ० el‏ کالصدق والامانة و القناغةه 


راج 8 बघ ۱ पर्थ जळा. TEE,‏ 25د میچج ہے۔ 





























271 


PATA 
20. py خسان‎ ds ء رالجلم والتواضع‎ | 
नाग्रभवाग्रगछा, Sra [sal :”یف‎ देश 4115155 जीवना 03 


मदिकुटा, FSI‏ .731۔ا 
शक‏ 4+ 48 وہ (नग्न ۱ लन “74 शेन‏ جو مو x‏ 








Fe क WE ( راغ‎ 


दा ra تمہ‎ मि 1414:9 UCT] अदशर 3 
مم‎ लगियो s निर्धल 4۱ 


नर्गन 5ےج و‎ fo oi are कापा 
शामन | छा 74 "खा 











TU क्र S केज TTT “Be 


Scanned with CamScanner 





EN wq]‏ ہن یج 


८4‏ عن الكذب والخيانة 249 والقذر وّالغضب والکبْرہ و 


aA सान्नाड RITA, 5194771. TATE, लड़ने, ep छ AEN A5 TA TR | 


| بدالک قول‎ ६७४८४ 0 العصيان‎ १ TIT البغى وَالْعڈوان‎ PIF 


जान्न FETA, 315815. FEA 8 7۳۳۶۳٣ झाल माइ جو‎ | नांगाय मजाक ia छिक्ति 
3135 ۶8۰5 शान 


1 Si, KSA ا‎ > r sa र | sa} . * 
š ! = ۱ تنھی | ن‎ * . rh +R یی‎ त 
الصدة ان الصلوة تنهى عن الفحشاء والمنگرہ ولذ كر الله‎ À الله‎ 
TATE TAA: FET नांगांय عق‎ ४ निरूनीश कर्श झळ FTE ज्ञान وج‎ खनजाडे AA A 
अजि wag र] 


L-J ~ 5] بعلم‎ | 
Ss ३०४ الصحيخة ھی‎ gall 0 pd اكبر 0 والله یغلم ما‎ 
जाइ ای ہا یں‎ था खत आजाद || TA | बक? GE नाआ शाक TAIT गावजेंग्र बिया ی٤‎ 


Kass P 


Sp ul byl yl 0p Hl 21.3 من امراض القل ب و‎ | 


ae विनाएश बिका नांनकांची ر سدق‎ 'डा' इल खाटली, या तानाहांच्र-अक्रकाव rE णून कूळ وج‎ 
۶۲ي‎ | 


í یت 4 اوج‎ आ, و‎ E कडकाः | ल 
as खाल بت‎ qaq إوجہ‎ झळ سو‎ छ a वर्णना دجو‎ छिनि ATE 6ج5‎ 
1515 OT 718-7 











F ह वट "i x Ë بر‎ | 
___ गलएङ 0ظ‎ 2 07۳ दादा TEA सायरन यि 79 थाएक आब्र (ज छाएछ अजितिन | TE a यनि नइन थाएक Sa (जं छाएळ aA 
= ر م ال‎ ۲ 7 #2J 3 ا مر لز‎ 
५! 7 हा ا و‎ शी जे و‎ कि जा क سر‎ Mua es 
yb o من درَیه شی‎ gh هل‎ ०००७ یغدسل مده کل یوم حمس‎ | 


Te बाजर (शासण काज, ऊन कि छात्र शातय TAA ۳۳7۳۵| ATE सात! जबडे बालन, ऊांत्र धागा 
219519 निन्मणाड sana ना । 


z £ رو‎ J ss وی‎ : आफ ۳ 

۷٢ š ; 5‏ جن 

بای ٹن ریہ سی ۽ )( ال فدلک مثل all‏ ات الخمس 2८१५‏ | ॒ 

नयी E 59328 71ہ‎ 3757 ۳: a x 96 उम्राक AICTE "جج 77 8ت‎ 1 
tare 310 (मन | | w" | 


سع 





Scanned with ) 67۲ 


भी यान TOA TEN Ye 


| إلى الله ه به تحصل‎ NE ار اللو‎ J lo bless 






















माजांग .اور‎ खास शख 
हम | 





अनजा (णाय TA दा-झुछाव काण |‏ رت 


= J 





TE नाशाय era 


aê 301110۳۴ निलर्शन लगड रू Gra AE او‎ BFE TF | 


الیم o‏ !نہ تعالی 38% MS‏ — 3 وف ر 


f Ta, नानखल, TS, TR, ATA छ नसा | 


الخطبة EN‏ لشہرشعبان 
L‏ لية النصف من شعبان 


×۶ आजत ا55‎ चळयां 
जयाने وو‎ ATT TA 6م‎ 


स‏ =— —— — = ہے 


| اوا s Ze‏ رہ انتا ریک کے 


| 








वीक وچجٹ‎ गिनि arma अजि sawa नागिन ٭‎ aaa da; 7 छड wawara 
.دوہ‎ TA छ मगा शल्य 3723۳5۶۱۱ 


| و الإحسان ن وافاض على | 


मृहिद्र घळि नांना क्रश ma a Tt ARS ۴۶ | a fq 29 3171 267 
मृष्टिज्ञ Ba ود‎ लान काका । 








1 














r आन अंळ्वाइूल 31158 38७ 


Scanned with CamScanner 


आयि वलन: नाशाय E 5ہ‎ 518 इनको سج‎ FAT लशी š 





bb khao Ess 8५.९४ A: تَعَالی ذكرة‎ GS | 


STE छा जाना TAA मानुसएक भृष्टि कडा E ج1‎ (नाडी G 3۷ उाडिग्रकिस TA । छाक 


PE و رو لی صل‎ टि š मुकत E 
هم على صلواتھم ڈائمو‎ CU الا المصاين‎ 0४ pe oll 4.० اذا‎ 


0.916 5120181 9115 खाम कन फडण TFA رتب*‎ यांग | وی‎ साकम .ق1۱‎ याड FTE 


TS TTT yaz ST ج377‎ TM FATA मोधाश FTA ہم‎ | छात्र HITT 


| الحم لله الذى انل Hii 2095910 051 Ll‏ , 


a र Bogus بانوًاع ابر‎ 










HHE 
| 
۲ 


| 


= dH = 


AT 2158 wela YT 


n a = = == = | | | کے چ‎ 
= - الا = = اش‎ NE 2 = = | = = क्र = 
sh न | ? 1 ا ` ج نی‎ 
फाएमड़ 5٭*‎ वछ FTE मान TTA, याच मासा Fe ANN बाळ शा 
AIT | 


०४ على افضل الخلائق من‎ SJ ally ०७:७७ مِنْ‎ ia 


Tm 3 मानाय भानच छ किन ER मादा سح اد‎ नाकित दलन 





















पान الد‎ 











व, |‏ و على ह. मी‏ قر i तक ला‏ کے 
الحَانْ وغلی الہ eels‏ | انن ماغدا | 
STA AHA छ जाड जाइावीनट्नर AS TA नस्नार्व TFA 7۳ संतान ت٣ج | उङ‏ 
TATE TEE 7+ चाग‏ 


K. ارس | .3 > للع‎ š 8 | 
کل‎ Sle o اناکنامنذرین‎ ०7 FU الله تعالی:‎ 
TTA अकी अङ्गाय چیم 55و عو‎ | उतना wna êê FATA | खडे बाज 9 
55آ(‎ निर्मले चिनार رت‎ दर । 


1 " —— w ww ا‎ š 


४) 0:99) قو ى الله‎ Sr POW SLE ors 


ETF जाज्ञाशाक w =a छाना लीच? ळीत 8 ۱‏ وق مد TTA TAT! छाचि‏ ےگ 
(मान जलाने काना Ar 8‏ 


००८५५०७ ००७०८ ils, ALL ASS jo SE i 

डिनि ८ळाघाएनडएक माझया وو[‎ TRT नीड are are दिश किए मि 
नान tami | 

Jer و‎ za, || 

४५ ६५ OU es 8117:‏ الصف من شعبان ہ وفذ روى عن 


2 














A सङि 3 5 











Tamta नह CETTE शेचानछ झानानानत रर Z< FAME THF मजाम। ATA ۶ x‏ 2ف 
गाथा भाग्छ शा'यांन शाजज़ THT 1 |‏ ` 











४7 |‏ رض الله Jú Jú‏ وسو ل الله صلی الله عليه وسلم : اڈاکائٹ 


प्याली (zl) ws नर्निङ, 55 बान. 15775 TISTE खानाइडि अस्ता Hl EET:‏ سڈ 


> त्मात 


Ë n 
| 2 fT Il بر‎ x 
Ë CBO 0210 19५४ ० شْعَبانَ‎ ba a be 
|| لال‎ ली चान RG शभाब्राळ खाज. Wa FEA] एम हाळ Sans TER | 59ای‎ ETN 8۱ 
(कानन, 


em“ 





—Ñar—s a x ف‎ aE हैशाक्तनिय। SR = 





Scanned with ) 6۲ 


-۔- ۔ س 


×٦. याजवर ڈج‎ Yen 


YAS oO ५-५ روب الشمٔس إلى‎ - 


| मूर्यं 75ہ‎ OT मण मज CH व्राएऊ WZ ङाखाला PTH RETÎ TTA وو جس‎ 
| 59 गुनेन 3 وب‎ कथ शीर्थनांकारी खाक कि 



















i= J 5 क 


























ss مستغفر‎ 

















याएरु 0 का करले (नव? (करे RTS TTT जाएए दि? याएक जागि ब्रियक मान कहद? چب‎ 
अमुञ्च आएछ कि? गाटक खाशि ATT करल ۹ 


' = = ت = 3 B‏ ا س لل 

الاکذان حتی مطلع آ٥‏ ماجةن وعن ابی موسی Sey‏ 

TAIT देवान माला FN FATT । Zea‏ | جو छाकाल‏ .ےب इछा FE‏ ت٦‏ ا5 5م 
मूजा ۳ (ब्रा!) झळ As‏ 1< 


ت 
Ë >‏ 3 له = = سلم س لله 
)>> الله ७4४ Jus‏ قال الله صلى | : انا 
NE डाखाल‏ 8م دیجم awl मालय Tm‏ ۳ہ छिनि वरन मागवतात mE‏ 
ण x‏ لله 
ليطلع فى ३५‏ الیصفِ من Gs‏ فیغفرلجمیع خلقه الا المشرک ر 
जकन OIE का TA एलन ।‏ جج aqas इन ۱ FR ७ EE‏ جج "बान TRA गरधावर्जी‏ 
کنا ë ४: जी. म J š > z‏ وا ا jx. - EE‏ خر حر ” اس = शॉ‏ 
المشاجنه )2 7०१५८७५)‏ نفس هرراه احمل وابن ما جة ه وعن ابن 
७ इवान आयाद्‌ 7‏ ہہ जात्र ANETTA छांड़। A Saha‏ £ ۴ت जना खक AH‏ | 
| کال | 


z +) PHI > - fs f ہے‎ = 

| عباس رضی الله JERE‏ قال رسول الله صلی الله عليه وُسَلم: إن 

Fa ںی .جج‎ TE a TS TE ہمہ‎ TTS 1506 588 ७ग्मा 270 7۳ 
TAT, | 





——. + 
B = 
بسلمها‎ l= ¿UJ 2 थीं a = = ; Fa ली لله‎ 
الله بغضی قضیة فى ليلة النصف من شعبان 0 و الى ار‎ . 
5 57 ×× جج و‎ Tre या qm छात्र मिझाछ (गन Sa कूण एके छा 
+1608 5 छा (मन | 


HS JÚ وَلِمَنْ‎ ५,००४ BS pl) فی د اس‎ 


जयाय wisf) کو و‎ stcu 4۰ जक वर्णन ۰ 














| 


KUU mem — smamamamamas : U UU IU mm 
E - ۔ ہے‎ या... 
- अ TD NSS. 
L — T uruIIlIl'GC —uva—ss a... —ee—— u سس‎ 








जाल TEA HIF 587 


Scanned with ) 67۲ 





ATA TEA FAA 81 


— 
لی ا ل‎ „ॐ لے‎ 
ی نزول‎ Yes yo ول الفران فى ليلة الیصف من شغبانَ‎ 
Ç "यांन माएमद खर्थव्राळ وروی‎ नायिन ۵5۳ कथा खाणैनि कि یم‎ HIRE काज़न, उण दसा 
تب‎ अर्वजसाळ TE وس‎ कान एर. 


i Bu 63 da 1131० 8००) ادر فى‎ ४ 3 aj 


TET TENE‏ یف TE FA नाशिल उग्र? TAHTAN‏ وج جج TIA‏ ×_چ ہ2 


اض ८६ ७०७८७७७‏ السام في ००४३०‏ مِنْ 


जवान ×7 गधावर्जी جو‎ at फांखांला ہج‎ कीय जवळी مم‎ ferê छि | 


من bre A130 GU‏ السلام إلى M‏ الذينا فى ليلة القدر 








Ta (खा.) 51ا‎ 3157155 raa جح‎ TE جج حم‎ खवळीर्च ا6ا‎ 


| | 
| من ४४॥ CSS o Glas)‏ ولحم فى القران الَظِیٔم 2१०४)‏ کم 


आज्ञाइ 7161 araq आशनाएनन्नाक TEA FATE TAS TFTA FA | खाद TITRA | 
पायर खा ۶777۴7 || | 


—Y m= نح-‎ 





i 3 ú drs आदा uo 
تعالی جوا کریم ملک بر ):)- رجیوں‎ u | 
Fe अश्र ४ aê नगीळळ وو‎ ऊँशकृझ و‎ | छिनि TEA. मानगीन्‌ TT, SJT 


کی 
THA € 5 |‏ 











۳ र —  — ۳ 


खाल YETI 2117377 ५8७ 





Scanned with ) 67٢۲7 





=| तान اناج‎ 7× कळना 


الخطبة الرابعة لشہرشعبان 


| ' اندر اتار کی الصلرة‎ 
Î वान A bed Fo 


नागाय WT कनात Ah खोळि ےو‎ 


ESN, 
(0५) 2४१०७७ رضاۂ حمته لمن‎ £ Gl (४४४ 


जघस लशएमा STTS राना, छिनि शीस मद्धि وہ دی عو یع و‎ FRA गॉनाकारी وچوس‎ 
रमा | खाद्य छांद FA و‎ जाशांद 86ل"‎ 


TRA झना 01931 छाव ETT काच aa खोत وع‎ टिककाफतन करून | TES s Palst2 जकन 7 








s> wal) 


७४101; الوم‎ oro ods له رض‎ CG Nis 


खांशि ج0‎ (लडे एस wS छांछा (कान SGT (३ | निनि एक | ऊीत्र (काम wala (नडे | छिन 
qara مد‎ निन WT Aw جن‎ नांशंय n कज ۲ | 





| + : و خر y F.‏ ار > ہے لل 
39338 ےہ शिंवळाळा FT (जा,] छाव E छ TF,‏ ںہ ہج چہ आब्र 4 ATA‏ 
A BTA देयाम |‏ 


$ سلدنا محمد‎ डर ST صا رسلم‎ es 0 لمخلصین‎ 
५९ 50715۱ ककी ककन, गाडि OT कडून, TT मान ककन 1 ا75 ٭)‎ 77 
(जां,) छोन्न नश, 7٤ ۱ 























"१८००१०4 5020 (७) o كعين والساجدین‎ 


area Af । ea Cm ME "64758۶ ( TY सागि‏ ےچ TA छ‏ اڈ 
aT A TIMI‏ 


ed,‏ اول 22 ی الله । Sls‏ لمسلمو 5 نخ نفا القر 


ना गगीङ्छ AE | ८३ मसलमान!!! कागदा कुद्न 






USGS رج وہ‎ "११ ورک‎ Saga एमान 86 
र्त ry E HIK कशि | 





= ۱ : —= ڪج 


Rl ۶9ہی‎ PT 5۲8111 9۹ 






Scanned with ) 67۲ 





आयाम 7 एळूर्थ 1 


i ASU اریم ونراه یسمی تارک الصلوة مجر ماو‎ 
गएर (गाज भाडे THT लाया رات[ ہے‎ "नंत H] TATE जाते SID r= 9۱31177 27: मराठ 
TTT आधा “श ATED x 


(०-४‏ الهابطين إلى الججيم »كما J‏ تعالی 4५3‏ کل نفس , ہما 
(दाक) वालाएन £ जकल fA कृळकार्गत्र काया HIT dara | x‏ بجع E (E aa‏ 
ogi ०७०० १०७) ८०८४६‏ جنات ७०) Sf‏ 2 


दाठिळभ गाज छान ے3‎ (लाकछान | छात्रा HS وچب ٭‎ FA । 59 581806. 37 
1512517196 7 


سکم فی 2 ië‏ نک من आन ०४५०७‏ 


TTA ३ جہ] .دی‎ FATE ی8۴‎ (एला? TT لوت ? ےج‎ ۳ शान ٤+ 
THAT idos | 







ال Ores)‏ ور کنا ص مع الخائضینہ $ ILS‏ بیوم الذين 


wq ATF TTA जाथ FETA | खाद खांशवा ]ہ9‎ निवानत रवा शिवा शान 515 । 


सी‏ ای 


حتی اتان اليقين o‏ فماتنفعهم o di is‏ قال الرازی فی I‏ 


AAA छानच कना (कान दाक 77‏ 43+۱2۳۶ جم ہے | सांशागव ATT ETE‏ 8۳سب 
BA 571۶ शट ۹9۲۶:۶ ३‏ 31801 9ا7 ना‏ 


ق ५४ 6 ped‏ ڈراری SY Mel‏ لهم و 


AIT a Ta eae नावालिश Te । Ta (कान ۸-۴۳۳۶ ۱ 





() بعر حساك‎ | L) 


झाला निना RTA "٣٣ى‎ धान .جج‎ | छन छाता TT ×۷5 गागाज़ जश वाता 
ÉE 1 


سو l: पायर TFTA ३‏ 
x‏ کی ؤ क‏ 1 وروم لم ف 7 हीन WP हम‏ ا | ۱ || 
M<‏ فی سقرہ فیجیبر ن لم نک من ah‏ کنا تار كى al‏ 


FT‏ کال 1 ना‏ دجو वगा 3 खाता माणारी‏ وت (श? छावा‏ مہ۴ किएम srar=‏ 7۳ہ 
इ शाकाऊ छ नांघांग ऊन्नककांशी RET |‏ 








जान FETE FTE 980. ۳‏ رکٹ UW RES‏ زے۔ جک 


Scanned with ) 67٢۲7 


शा वान 79د‎ ۳5 कुछूना 


Go 2 ७४४ 1,‏ £ الاسّلام و كنانكذب بيّوم الین م فال 
ہچ चेः HFT निनजाक शिव गान‏ چپ | AAT ۹1۲81: संश लनळांय‏ | 
PETE SIE Rg ROR (४०४४५ Sy‏ 


डांगी زی‎ वालन. ۳۵۳ निदजहक Fen शिन कत्रा नागाय wara; कत्रा. याकाळ 3515 ना TT जड 
जनाना ۶11*751 लिक इजय़ांच्र facer छिल | 


Iz Ys لهذاقال‎ 3 ‘| z سی‎ a के : Te رت‎ 
۸4 میں لهد انال لسر‎ ibs اکر الود غا ا‎ रं ۹ 0 र 2s] 
(कनां. TTF व्रत <l rg छना त्रय 3۳۳٣ | ४ छना JT iS ×۳5 awl 
FET 35115 : 


Hs 3300 اللات ای‎ ०१४) )४३ 1021012 


यान निर्भुलकात्ञीएक “अदन कत खशीद TET कथा Te खान | TOTES कयात A TOT TE 
कान 57777 | 


| مه‎ sy Gl ८५४1 8 الله تعالی: قل‎ 1४.४, ow pal "६५ 


खाइ ETE Er बालन ३ चाल लाच, (य تا‎ SUS जागचा MT و اجت)‎ wl ۳۶۰ 7 
7775 517۲ | 



































= 3 >” سو‎ š 4 لیکم‎ | 
2 Jx a = lU = لړ‎ = शी سر‎ 

०००००७‏ ٹم »3032 الى JÉ‏ الغيب را کم ہماکتم 

+3 ہج .ایب‎ TTA, 45۳ विसरा अर्त یج‎ AES निका FATA AF A 6۶٤ 
छिमि एजागांग्नव्राक reta aT ےہ‎ YA AA | 


|تعملون o‏ ارک الله Su‏ فى aiid ot‏ اکم 


महान ۳۹7 भावाय 9 81-4 ai ATE फना FOS परान केन | FTAA ATS छ 
| RATE BARÎ घाता 


SOO‏ لک ا لک न a‏ وو لا 

Or) ५ 35) + , تعالی‎ bl 0070122) 2९१५ 

| खागयाएकजत खानंनाएमब्र BTS 5۴ । Ereqê وی‎ mara, अजि मानशीन, अभ्या निझ जाए, 7 
शनन छ TAT | 











खाण भुळ्वाफुन 1212111 989 


Scanned with ) 67۲ 


a जान भामते “कभ 41 | | हः 
गदान 79 “e Yo 


BT खासे‏ 9۱۶7 518ج 


ESV, 




















k‏ کے 


आ (8७ (20.1 PPA 


माळ xn] वैफ 59ات‎ खाना शिनि Ta शांजाक नानार बेचानाऊन و ہت‎ गाम :یب‎ 1 
AFF ید‎ SES काजाफने 


الصالحین کیو الرضوان وو الصلرۂ السلام على رسوله الد J!‏ 


TS ےنوہ‎ | <q € ہ‎ खाडि, TFS cara TE 26۳۷ अछि, गोज وق‎ नांयिन कड़ा इम FAA. 


ا اا Wee 2. ही‏ کش 
dls‏ القران lo‏ اشتاق YATI‏ طرش ال ر Or‏ والصلرة ake‏ 
٦ك TT ۱ TFT छ गि वर्षिङ ATE, ۹ Tia‏ درو وچ छिन‏ جج शत्र खांगंशन‏ 
وا 


لی سيد المرسلین ہ وَغَلی اله gE ५७८४‏ مَنْ تَبعَهُمْ باحسان 


aH va AA खडि | खाज योजना AAT TTA 7 ویو‎ भाग्य 5ہ وہ‎ धंडिनान 
मिन E | 


الى يود eR‏ امابعد! Ses‏ الله o‏ اوصیکم بتو ی الله فان 











erse ८३ जाज्लाइड्र TNA जागि TE 577 57 TA छाना ۳۴ 08 | aa 







i ५० ८८ 4८५ aS وذ‎ ०५॥ Le ४४५४ اَی أ‎ 


۰۰ माधा بب‎ निको अछि mE दाला maT ae | जात आज्ञाद जा LEL 
मप्यानि काज्राइन AEE TOT 101 विशिष्ट भाग 17 


|| नांगकतरण mE छिनि arama | छिनि RTE 31وج‎ छ 315 BY TATA | TT fsla | | 
(êm ae TEMS cT) TEA 3 8018 7 
















w — بت‎ 


खाल YATE MFA ५1८ 





Scanned with ) 67٢۲ 











٦۹ TE e 71 


 _ 


TT इन | ۶۹919 मकान “चर नसा TN FIT FHA छाना न॑ब्रिकाद़ 2157۴1 TAI | 


रके 7 | 44 ۴ واش ت‎ आ لزي 2 و‎ | 
Buss ०४४० ७०७१५७४ ४8५७५ ie to pal 

| (द TAA! ७ a भाल 367 मगत oF खाते (फू गांव وہ‎ 271-8. | FETO 
| 1 5115 माझा मिट wara दिशश FATE | 


I NW ह = F> . 1 23 یں‎ y: 
رَمَضان 0 ولم ببق إلا ايام فلل‎ op ४८० Cle 30 ou pl 
¿ | . नांनाक्ून जराऊी निर्न 9715۲۶5 RMS | Em रामच ठोण BFE mania गाळ क'णिंन नाय | 


1०8५४; شهر‎ J gS cs 00-21 45352 J لی‎ 


i | 58 wF 7۳6 8۰13(۸ PA छाम (ल्या दलहन खान्न TTS 32 


| liso ad; الَخَیر‎ ००2270: 


۱ taa तकशळ < FATA وج‎ [Fa 2810 TAA | TA AAT PTT 
8. || 19ت‎ कुशी S 


2 








| 
. 










| 
NÚ" 
ñ 


oa | لک صفحات‎ (८४ | 0 Kas صفحات‎ (४ ४५८०० اڈ‎ U 
L | कनाल ےج‎ कनन | FAA وس3‎ नशिशंड ےج‎ जादा करव 5 A Am माथि (थाला ×5 | 
| jf > 3 تا | ل‎ 

; یکم > الجنان من شرف الجنان o‏ تقول wl‏ 
पव TAMA 8 ८४ अविगृषाकापरी! E KS |‏ 51۶۶1.۶۹ 1 31پ ITE लान्नाडी‏ 7ئ झानाङ Tasa‏ 
>l‏ الصر 0 ويا بای x‏ ابل نل اناکم شهر 0७५८-०१‏ شه که 


धाम, नशा 75‏ 4 708اک 01819۳ ETAIT निको‏ 39۰ ر SE कत‏ رن بش 
भांग |‏ سے 


' ۱ क... जा | 
بالفضل وَالِیْعْمَةہ'‎ RST - ل الله فيه بالر‎ २० احسان‎ 
ط5ا‎ यातम وپ‎ नागिन कान 1 जा cet تاد‎ मद्रा ७ ۷ص‎ विडा घेन । Í 








जाल warm 271591 ४४५ 


Scanned with CamScanner 





لمو من من فطر صائما كان مغفرة لذنوبه وعتق ,45 ८‏ التارہ 





कानएत्रत्रं शहर APAT PALA | لی‎ 





Ps ००४५ شهر‎ wi a ० بآ ایا الناس‎ 


الف شهره am sd‏ الله aly kay 0५००‏ ليله تطوعا م 


شهر الصبر والصبر 2 yo LE‏ ا لمواساة وشي LTE‏ 


Aa TTA ۹۱۹33 71 


ETS هذا الشهره‎ a ya] a 


E TTF! a आलय (याया TTA कागा ATE S | YS HATF aA] 5او‎ आन (वावे 


35 छिंने ہجو‎ 2 








ا Mr:‏ 00 ون و z‏ لق سی اس क‏ کا ह‏ 
رسول الله صلی الله عليه وسام فى اخر يوم من شعبان o‏ فقال 
aA wm (लख मिएन 177573 151518 जानाईशि O माज्ञान 517777 509 पान काल बहेन ¢‏ 


= m= سے‎ mun.  _ _ _ _ _ 


i = = ت‎ ds 





(ठ्‌ TERAL alan ER छ FT भाम एळायाटलख जायरा | छ। गाल दीक डाऊ TE. घा 
शाळाच यांम खान्छ BAT | 





= 
و۳57۳ 5ا57‎ AS | TA (जाया फत्रय करान | 8]: FPGA 15 शकार TF 3976 
37151159 | 


تھی | > J‏ = 
تقر ب ليه بخہھ الخیر کان کمن اذى 19१0012 ५००४ 4०१ ४‏ 

टक यामि CFA BN कांझ कर TE “लका लाळ काज़, छा A खला गामे 81 7‏ بی 
aA नाझ |‏ 


झा झाड ETA मांग | ہہ‎ Tura थजिनान झाक लात । sl साऊ Ape गज | 2۴ک‎ TTA, (ण 
2 Tas शिशणिकि वा फुट MT 1۱1 


سے .= 


हार‏ ×٭٭ IA, छा' छाइ छना TA छनाइममाङ्र MATA‏ حب' جج जे गाह‏ تح 
दाळ AMEE MS फैमीला काव |‏ رہ ra (लाया यंत‏ 


maaa हि Sm 58ء سس‎ 1 


3 
| کا له منل اجره‎ 
काटक 1ق‎ 7 मयछून]। शॉछिनान AT ہت‎ | ७ ra TEA sama ig FETA ना। ६४ 
याति हानान 21-6 कानना FFA FATT 5ب‎ FAILS 


= हे š माडा 3 - = द = : आज हा a = F 
ce ` 





لن — خلال 24.2 عليه الملائكة en‏ | مضان 0 وصافحۂ 


aa छना eA mma alors We FACS घाकान | खान छान wira 4 I.) 





سج e‏ ا ر رھ a‏ 





mes T S डा. یت‎ उण 
UU a o. ` ==scssw r 
— = ——_ 


खान 255 2115571 50> क 


Scanned with ) 67۲ 


TTA تم‎ नका ऊवा 









N da. ۲ कक |‏ 
= بل عليه السلام ليلة القذرہ ومن wile‏ جبریل یرق L‏ 


` खाल यांत्र 187 शिवतीन (TT. अमाकाङा केनचन झाल دو بت‎ FES इय यादय | (छाव॑ FTE FANT 
आजा याहत | 

























Jë Á لم یکن‎ NP رَسُول‎ ४८.४ سُلْمَان:‎ J ५४ ४8 | 


इयब्रछ TT TEA )<.( वएशन ३ جح[ ×ہ اہ‎ ४ ہ‎ ET مج بوجو‎ कि गळ याब 


:وچ ऊूक्गछि न|‏ لیت تا 
Dy,‏ الله صلى | لله غل 


| द्रामुनक्चाद्‌ iis کہ‎ o <3 وم‎ š जाज्ञाद ० وہ‎ लॉन FC ERY दय 
TEE تی‎ rer زج‎ या शाय WÎ 















بغطی 











ER ون‎ 

على تمرة او شربة ماء او re‏ ن وهم سر 

वा णक हक पथ घाता 226919 TIT | وہہ‎ w] जश्न याम घव AUT ज़द्शठ म्रधानाएन 55 © एन्गस 
व्या, TIN RTE AFT 


Fk. = ق‎ > 


”سی 























PN ०१,४४६‏ عتق 2( النیران ٥‏ ومن خفف عن ممل که فيه غفر 


(र (कस مت[ جے 5ہو وج‎ लाघव कब्रटव HÎ TTT शाक करन (नावन | جج‎ OT 
| aT 5 FTA ۱ 





ति 
لتو‎ 


| 1 
ذاعی الله وتو برا اليه انه هو التواب‎ |> o مِن انار‎ 482124) 
٠:23 माड ویج‎ जाइलानकात्रीब TF माफ़ लिन । ETA निकड छ'७वा कक़म 1۹۳5+ छिनि खडि 
rare, भाय | 


الرحيم Slo‏ بالله من الشيطان الرجيم ہ )31 سالک عبادی ४‏ | 
निको 5۱79 TAT ययाती |‏ 718 ۱0ج हाडे FEE Te‏ وس आरि खाल्लाइड‏ | 
| 5ا छन आमि निकै‏ و" وو ہے | 


Yes, Ligon 18 ولحم فی‎ US ०० فانی‎ | 
Kuku ہی‎ जाननाएमवएक मान FA .ہہ‎ कणाेमान FFA ۱ आन्न 77د‎ | 
बर AAT निन अभूद 


رالذكر oro‏ انه“ تغالی SIE‏ ملک بر )201 फेल)‏ 


न. ra, کرد‎ ×1۹, r, a ७ 5 ۱ 














TATE प्रात्रा छेशकृछ ककरन | छिंनि अशा 





Scanned with CamScanner 











۱ 
aT TS A 1 


رغبه ضوۂ رمضان 


ATTA TAA AAA अजना 
7715177 cq शैलि AES <8 AATF 


Es, 
५४ pio — 


Te ۴۰۱ wasa, यिनि caraga و‎ छल 9ہ‎ sacra < جو‎ TATAR ۱ आन्न 8 
1 जाएनत्राक जागो EA TFN 68ء‎ 


ار المقامة و لا يمسهم Ld‏ نصب رلا soo ५-२. ९३०००‏ 


(यादन TTF (कान (क्क गाय ना, एमान 6ت تق‎ FT ۶11۱ 


पं‏ وہ ہے Ë‏ ل .= asi‏ لص طا 
اشهد ان ५४‏ اله sil ball, les AUS‏ ب ०‏ و اشهد ان سیدٹا 
A FTA फेलांग्र‏ وپیٹ ہق[ खांधि 7517 निणि (य, wis छाए़ा एकान TE (नडे | Fail‏ 1ک 
काज़ाछन । ت٥ TN मांधन FF (य‏ 
































وم شي j š FJ‏ الهم صل ;+ 

x اللهم صل وسل‎ ० سول الله المجتبى لطا غلام الغيوب‎ ) Ms 

aT FTE TT (मा.) WIT 75+۹ ۹1۳۳5 ATS TERA FT नानामत छाना छख 
राक्ति जा FATE ۱ تک‎ 51015! कवण TA, "a नागिन وج‎ 


على سیدنا محمد وَعَلى اله واصحابه الدين اتبعو ا ;>> oA Gl‏ 


7777. ۳۴۳7 मुदाप्पन (मां.])-७त्र थछि a FT at ७ re AF, यात्रा TES 


TTT 37 |‏ ا8ق | | 
,>" جمعین ०‏ اما .| فیا ايها المسلم ر ان اال S‏ | 


काल, a ala खंडि छिनि बागी mE । جدج‎ दद ہ۴۰۳ ۱+ ۳ع‎ आजाद्‌ 8( 
٦×8 मगौटक लाशिएश 


















SM خر عي سس‎ j EN 
FEL आका 
| reer st وص‎ अनर्भन TET | ہد وجب‎ छिनि ات ہ۳ ہہ‎ त्वा 0داس‎ कृत | 
मागिल वारजे | 














- — 
ہت جک || ہ--٭-حسىِ‫ۓ"ععيىيثٹچ_ےژےیہےہ ہک 


a . जान 108 RFT sea 





Scanned with CamScanner 


ATTA TEAS AA YET 


بر اد z‏ 5 ل 
2“ ہے ہے Ë‏ = سی عم ¿U‏ ول فيه القرا | 
न)‏ شھر رمضانه الدی انر لقر ७४.००‏ للناس 
وپ بب खात ج٥٣ [gas HAM ने eem गधा बाळ TA आमहि आशनाएमच नाने‏ 
कना छनः‏ وی فی शाम गानुपाक ٠۹‏ | 


qq 9۳۳۷ S و‎ >5 A جو‎ स्टे روب‎ क्रश مو‎ नासि TATE , 8 
77۳۶ات‎ (य تہ اف‎ ASTE काव, दन फावला یف‎ TA खाचा शालन ۱ | 





لصوم جنه هن ON‏ 0 نقتح فيه ابواب الجنان o‏ و تغلق اب اب 


जाया دلاو‎ (थक ब्रका AFET छना छाल FA | E TTA ATT मकाल कांति शटल TT 
| 29 | AA नायब TTS ATA वक्त जाची زج‎ | 


कष 


is الشيطان م شهر‎ Ls DEY بالسلاسل‎ Lass तय 


557۶19 FATT शिकाल ७ अज्ञात TE ET TAR یج‎ जाथ ۱ہ‎ 2578 गार 


| = 35 سی و‎ = À = Sas فين > :> الما‎ La) 
निष्ठावान TIA د‎ निष्ठाहीन Vosa भाषा सार्थक و عو‎ | ग्ुमाछिक a جو وو‎ (7 
| (ज्या जिना कह ' 555 TSF TAA ३ 


; ا‎ s # > و‎ y १ j W . E हः جم‎ 
| 0 पनज الناس ان یتر کوا ان بقو لو منا وهم‎ es ۶ |: dus 
2-7-5290 م٣۷‎ कि ×۴۱ (शासण काज (य, FTA aral sar winara ATES (ग्रा 
याय खाड ہہ‎ 597 "नीका कमा शज ना? 


| 5. ८ فتنا الذين من تبلهم فليعلمن الذين‎ ४) 


‘ || न, 


= و ضا‎ fn و سې هة‎ I ا‎ 
ह | فى الشهور شهر رمص ل‎ Wer 30 الكاذبين‎ aa 
لا‎ "ऽ raters, यात्रा शिथानाती। aE छाजान। STE यधा man ce Face اھ‎ 

A WATE |‏ 1دوست 


/ ويه ليله ھی خیر الف شهرد‎ ٠ ايامه على ايام العام‎ ads 


sis cic: दाका ब्रांड, गा 51578 माज CF छख | 





















8 TE ATT ۶4 





Scanned with ) 67٢۲7 


288 भारतर 21۹7 शुजता 
















J ¿= 2 7 i z P ` | >‏ کڈ اسب کے 

ول ۳ زمار فز لام i‏ لو وق 

44 الخیر ب = 4 ل المد الزمان و تدر ل الملائكة وا وح يها 

aa 'छेझय' गहि 1ت جع موم‎ डावर FEE 1 وا‎ अर्थ TAMA । ۵ وچرو بد یع‎ 
FEES eza "जार नामक 












e a |. 


ھی حتی مطلع | لکل à‏ ;3⁄5 


Fara Flash) eA कान सांवडीय Fira م۴‎ | woa वर्भिळ بت‎ खाऊ छा FEF یع‎ wam 
नेर्गछ ر3‎ थार | are FTE गाकार आएक | 





Z ë‏ سے وۋ لل 


رد فى op pal Ji ४1 dl‏ الصوم نصف الصبر والصبر 


अनुकरणं FA ATE z A गाकाळ رب‎ (बागा | दावा TE mg जात Te siswa 


| ]ان 


: | w 1 s الله‎ ५५०८१११ " اس‎ 
कि 


“प्राय जाल-याएन 595ات‎ जायान्‌ KS TFI भाज्यांचे BAM । विजाफिल अंग्रजान za TÊ 69 


Fl | 


ابه 








x _ शानाइ्‌ PTS | 
ک الله لا‎ y 
حسابن بار لحم‎ न الصابرون اجرشم‎ + Lg) 0 الرجیم‎ 
TEE z  ؛ودوقحو‎ ٤5 اما‎ (नगा یج‎ Aa TEA | TAFE ہے ہن‎ ट चः | 
۷۶ت‎ 











في Subo chal oT‏ با لات lo S> FU‏ تعالی 


मदान TFT مھ‎ 1۳۳5 FFA । छान्न TTS aras ARATE निनर्नन मशद 4 
1 ہے جج اھ‎ कक़न । ج‎ अङ्गान 


fl 3 لت‎ "Ü ز۶ و‎ Ë हुती > £t क 7 
०७४१) ف‎ 3 ۴ j. س ر کر‎ 


TTA. TE, भृशाय, उनुधदनीण a سج‎ | 














छाश ٭وکوب‎ MER ५७८५. "اهت‎ 


Scanned with CamScanner 





117157 Ta و58‎ 8 


الخطباالٹائیۃلشہررمضان | 








Trai भांट्जत्ञ AST sdi 


3715177 wes 





SU ०%५ » (262) 45 Bp as ०.५ al المد‎ 


मंगल 3 नकल मित्र नाॉगनकर्ज] खालावत लना, एय w शोर धांव] afan d a जांच 7۶ 
इदा TAT 87 | 


Glas‏ من فضله لنبیناہ 4.०४‏ غایة GLY‏ و امننا بعنایتہ شھر 


आब्र छिनि नि (गङुबवानी८ऊ ra 135 अवर واکہ وف‎ Saraca ۰ہ‎ TATA धात्रा 74 
अंडि جج ویج‎ अपान یہ‎ । डिनि وڈ‎ यनूशाइ جج‎ 


F. 2 z: 3 = =‏ ہچ لقر 
مضان 0 الی انزل فيه الف ان 0 شدی للناس زبینات من sl‏ 
و शना ATE 7۶5 Tapican छाना asa FATT‏ وہ शाम मान कच कुणी‏ 37177 
नांयिल =m‏ ےر[ 27-۸ 3155 इकु-वालिटलत़ FTA was ۰8۰ छाएत wm ena छना‏ 


ِ ९०-०५ EI السام على‎ LN ०७१४ 


z 
ہ جج یج‎ ETA TEA Ta SF 8 छोड a, وف‎ 3193(۳ अलि, यान्न 


افضل الانس GE‏ اما ००‏ فيا ايها 10-41 १-७‏ 


छिन ७ وہہ‎ TH 475 | SEA (5 TT! .کت‎ TYA! 











الفرض A Po pl Ga‏ النفس ६०५८)‏ من الحرام ہ وَان 


| (आयात छना wara झल mare लाळ क्रा, 876 दांब्राय sue नाशित TI | 


०४ ४ كل عمل والإخلاص فی‎ 2०19.) 


खात جج‎ (गन शछिहि sen rad फांद 1 1 ہف‎ 76 51 TA TAA | 








sm 3 SS 
| = = : جج‎ कस जस. 


जाल 21ے‎ RMT ۹ 








Scanned with ) 67۲ 


वांयात्राम माटजन हिडीस 01 


É ८१9००१७ العام‎ ०६०४५ لسر ع‎ ७ 
वदः وہہ دوب‎ TE (दायान विधांन وہ‎ 0۷۳۶ डाक निवड .و‎ srl AF करदर्नाने | 
1ڈ‎ ATE 7 






















००५६६१ کل زور‎ 0८1०१00१७८ pp EE EY 


भशोनांभिना Ts 43: TTA काहा कार [ego TE छाना, नाश TE माज थाकाज़ छाना, TM शंका 
219 TTT कषी दाङ नाथ ۹ PPF ठाना i 


الد لیس الصياد س 9५0०)‏ والشرابن انما aa‏ اللغر 
'छ “IFA‏ گت وق शार‏ ؛یدی | विरळ बाँका टाया नथ‏ مت TATAR‏ 98 چنا डानीएज‏ 
RTS शार‏ 535 


Loe,‏ على EGS ४४४ pA‏ بره أو سمه أو 


झाडे ATTA कर्डवा नि (हाथ, कान या TA घाला 24883 काहे FFT | 


_ تن ۔ 4 و ل‎ AN भ 
من لم يد ع قول الزور وا‎ : e aa ७ oas ه ففى‎ 
| TF तुधाती (य 58 वर्षना TATA, TO TTS, عچو ہم‎ शिथा। सना at ग्रिकार छेन्न arm 
कला छाश ra a. 





س ہلا . پر > سس B Ë‏ مُسُلم 
به فليس لله حاجه فی ا بد ع طعامة وشرابه o‏ ) )) 9 مسا 
FTE 8‏ ےج Sxr AEM‏ ود ।‏ 5ی 51317 (कान थाग्राक्षन‏ وی .وج CH छात्र शानाइाब्र छा‏ 


व मा و‎ m ` ` उः ~` क मकाः 














FE. ا‎ 


الصائم المختسب भर‏ رت الله دغوته ٥‏ فی الحدث اانه N‏ ترد 


(۶۸7۹0 TTA मजा ETE जन 78 ना | जना 55 ATE : जिन e و‎ ETE गास 
ات‎ 


९१) العادِل ودَعَوٰة المَظلوم ہ‎ PUY kë oF الصائم‎ ००४४: 


717 यङण इरां ना कए, ۶۲5۷113۰ शामक ७ Fa9lfsceq رہہ‎ | 





x ५००७५ dS 05४1; bool و و به طهر‎ ८७) 


55757 छि्रमियी वर्नना काग्राएन । आज़ जास 819۱ आचा sag ر رت‎ ara डाधोत्म मागा 
sÍ TIS ITE | 


— slim کک لے‎ s. = 


जाल घुळूनांफुल SIHRA ५१७ 


Scanned with ) 67۲ 






TTA YZ TEH وو‎ 


| تک‎ a 


| | 0 A याकीऊ CATT ۱ धाया जदाडव प्यदर्धक جج وہ‎ थङिनान سم‎ | 













————p  —a Ca 





Soma poll وعيد‎ sl غذاب الله ه وهر موسم‎ 12 "ग وو‎ ४ 


TT TAS जयांच “थाक TF नाल्यात छाना छाल | खाज छा ङ्ङ Aaa हीम x 








| الشيطان الرجیم 0 ان الله‎ alt اعد‎ ST ننشر الحنا‎ || 
.3۳و‎ ša Feet ۱ cama carmerg, (शाला ںوچ‎ कस | ہے‎ चक्क ہے سو‎ 57 ۱۹۰8 fS | 
| IN डाक TIS नळ AME छाई 


مع الدين ४४४‏ | الین fret wh‏ 00 بار ف | १०१‏ القر 5 


x निदै 715ا‎ यात्री TEA TTT कातर जात ےس جو‎ कग, 8ک‎ नाथ EEA ।खाङ्ाइ 
AAT घन TTR अजान ص918 ہ3‎ कॅलांशान FA 

















४ 

lop SU ००४४५ S a} ०५०७४‏ تعالی جراد 
नभूडू A 7 Te ताळा BTS कन्नन | डिनि‏ ئ:]) आजे खागामन्राक ATE IATA‏ 

٤ | TE, लानशीन 

' x if و‎ SF 


7 x ४ If ici کے مل‎ 


۹۳٣ AT, HSA جج ہ‎ | 











الصوم و مسائلة 


351158 TA छछीस चूळूवां 
rT छ 579 TTE 77 





uso على ام خير‎ 6५७) لله الى رض‎ AJ 


5 थ१मा تا 08ہ‎ coral ۵ار‎ se Bea 31785 <2. (जाया ہج‎ 
कटन | {ययन FE 


= ےہ‎ ह जळ ۔‎ 





= عا‎ | लहान 


_ क .. = = ڪڪ‎ = ku. 


जिल ہہجو وت‎ ५९% 

















= — 


Scanned with CamScanner 








>8 1179 258 YT 


| آ2 | t z‏ لمو مین سج 

x‏ لام الماضية فى لشرائع السماویة yall 1) o‏ مني 

डिनि छान्न दडी‏ | 3:12 ۵ہ" 57وج फब्रय‏ دی وہ FTE‏ ہے ہچ 
डेयूथक णान ۹‏ .8و Ba‏ وجوم( 


عبودية على سائر الخلق ०‏ وخصھم بالر !2 pals o‏ والسلاہ 


êa mE چج[‎ कांग्रन । 8۳۰٣ کت‎ मारन छाएनब्राक 5ب و‎ ATA ۱ आजे ۹۳۴ ७ 7× जात 
7ج‎ 39 


ds) 2४‏ الذى oko pil) 4०७‏ الهم صل على سینا محمد 
यात्र अछि छिनि ब्रायी ۱ ar! रूक्कणं। A aqata शित्रळाऊ TF (I)‏ 
له ot जन 3538 il 4०६०)‏ اما Sg‏ 


ی शङि, यात्रा जुखेळ ts नारळ कुछार्थ TEA | TF‏ 2031۰7 وت MF छ‏ واق 


| ان وت 
منوا o ५2)‏ کر 











Blass yi ó‏ الى J pl‏ الْفَرَان ہ هو 


75 51*7۳. अछि جج‎ ककन | FETE TAA शान FAA नागिन कत्ता ع بے‎ छा Û جو‎ 


; š : r 
- =. ibe anise HET ba 3 | 
LP है صيامه واو جب 4.52 واحترامەن‎ Ls الدی کن الله‎ 
(य وہہ جح‎ थि AE AT सत्य TATA, या AF जव्यान FATT ہے عو و‎ ama 
काज 6 | 


الصيام فى السنة الثانیَة 24112८5 ०‏ والذليل على فرضیۃ 
|| و wawaq नळीन‏ مہ جم و سے ama ۳۳7۰ (वराया ×× करच‏ ھ5 7137 Revs‏ 
जाज्ञाव 571813 7‏ 


فوله تعالی REV:‏ منوا US ८३७५८५८ CS‏ كنب على 
कजा कध, sal‏ جج ماف जाणत‏ حدم कन,‏ مب رع FARA! erra शैळि हराया‏ ہت 
“E छिन |‏ 59ا 


É ایاما معدو ذات 0 وعین ایام‎ 0 Hs RI الب من قبلكم‎ x 


+ ای 
खाक्ञाइ rae BIS WF‏ دہ दक भान्द | याळ “वनात कि मिग‏ وحم ۲55 ۳ 
निन FRE काज एमन‏ 








खाल TAFT ENF ५८८ 


Scanned with CamScanner 


0318 17ا‎ FER YETI 


FEF PHP 5:‏ ود کک وو 
فمن 4५८‏ منكم oad ih‏ بی من )) ४ ०००‏ شھُر Shas)‏ 


जीत یج"‎ EAA (लामांदणन्र आसा (य TTA शाम 23 بی وسر‎ RTE “डाय ۱ | 
खाद 5101619 rz TAA TA ۹ 


4४ ومن‎ ०५४३० 014०४ ५४) فی‎ Leia و كان الجسم‎ 


जांच ET ۹ےہ‎ E ta, निलो ۰ FR TA, छात्र फॅशन A दाथ कर्ङचा | 


9५० بسب الصوم ہ او‎ bi pad بان‎ dl الى بباح‎ Lay 





ca ی٭ چٹ‎ छात्र छना ری‎ छ कत्रा टेश A | A द्रायां बायल छाने ES ام‎ 4 


कान च PHT 352 FT ۱ 
3 مت‎ Wl میں ال ر .وت‎ 








७५८००2४७4०) 1B الصلوة م‎ % , || 


"य मझाड़ नांगाय कमन कता यांग. आक्षण TEA छान SNI TAT वाया ना 31315 ٤ 
وج و و ےڈ | یچ‎ वाळि TE कड्यात शज (वाया 3۱۷8 | ___ 


| ००६ Silly الحَائِض‎ ७३०१४ “५ 22411 بعد شفائه‎ 


(जाया AI निर्भिक |‏ 1 ات 21 बाङ्ला दज‏ اتاج | FT ATA rami ۶ TAT‏ کات 


FEW 2) HEF البخارى‎ 53) ०0०४ ५३०४ 


TT ४‏ 78 .ہی (व्रा.)‏ 8۳ ٭٭ वर्णना =G‏ زی جو 





= 


iad وَسَلم ہ نومر‎ HE الله صَلی الله‎ (५०) ५६ ५४४ Os | 


2< ہج‎ जञाजूएलव्र याझानाम FTE چیپ‎ | छन (जाय काया कबाब छाना आबा Fals 
5:51۶ | 


Z y بکبر‎ M واا من‎ ٠ الصلوة‎ shad ولا نومر‎ oa yal 


खान नायाथ काया ہچ ووع‎ iA جج‎ (मंदा झळ गा। यात्री अछि नस्क AA TAF वा 








کی 


جی is‏ فعلے الكفارة ولا ४.४‏ عَلَيْه BUS o‏ 


Cq ج7‎ TS spa TOM खाशा AF, टामन 911۶ जाळा 971191 Fa AT उम्र करव, छाहक 


TET निळ wca ताया ATS शान ना | 911۳18۱۹۱ AF ६ 


ج تک 








जान THT 31:3۹7 ५७४ 


Scanned with ) 67۲ 


Ë 


s 





1 





ज्ञाशादान ب0٭‎ छुछीग्र ا‎ 








ن کل aoa g‏ حم من الله بخلقه vl es‏ 12253 ا ا و ا اد 


têza णक छान घिमकीनाक یق‎ FTE رد‎ aI ETA थजि 6و اوت‎ जतक झाल 
लग्ना, साएऊ छिनि a  مبج(‎ नालएन खजतिथा ٹر‎ ना करबन ر‎ 


ل 42 z z‏ کی و م "یر چا ل کلف J # वज ळ‏ | 
الین من حر جم وإنه سان تعالی لم يكلف SL‏ بعجرون عن 


rra मटिशाविर wa या शालन कत्रा डीत व खक, छ। ATE PUES [शेन ना |‏ چو 


४:४५ ७७५०४४५ حمل‎ soup 


ग्रद्धिमांगग्र (शाक) FT š‏ 4وب [छान‏ مہ وہ ۱ min‏ لام रेन छर Pel (वां‏ 6۹و 


















(ण्य) ५३.७० 210५-00. SG‏ من لم 


ना। ×51 are या 2:8 दर्शना‏ .یج (कान थातोएक छात्र mea जजिब्विक कार्यळार web‏ یج 
वणयन ३ दय दाकि बिश काथा ۶ ना‏ 


الزور العمل به فليس PFE‏ ان بد ع loli be‏ 


TA =a TF मिल ना, CH TA शानाङाळू ATA कळक, RET ATs एकान 77‏ و 29ید 
| ات 


aap 2.४ i piel) j yo oaa c‏ مسکینہ 


जायि یت‎ निको سو‎ छाडे दिळॉछिङ ×5۳ दाऊ | A छाना دم‎ ताय TFT कश. जानने 
وچ‎ विकल ی۔جوب[‎ 6 शिनयीनाक IF oqa 


ارک الله لتا كم فى ८६; om j‏ واكم Sy ०५४५‏ 


5 TATE AE 77×۳۳ TFA TA TA FTAA FFA । ہہ‎ ETE 
५४4१ 1ت‎ +6۴ FRA TE छ छान नमीझुछ دو‎ BFE कक्तन । 


2 


5چ 








3 ملف ËJ‏ ر (Ma‏ ىر 3 r) š‏ لم 
o $>‏ انه تعالٰی جوا Fs‏ بر १५)‏ ~ رجیم 0 
| وہ gia छ‏ کو लानगीन, Ta,‏ ہد डिनि‏ 


5 TE NTF ५७३ 


Scanned with ) 67۲ 





अजीज MEY धुऊन‏ یہت 


الخطبة الرابعة لشہر رمضان 


فضیلة شهر رمضان 
۹چ Tod‏ ۹ہ TTT‏ 
ےہ ا6* बाड़‏ ۹17159 





(६1००२ اکرم الخلق منهم‎ ao ३०४ خلق‎ Hl asd 


मछ تاد بج‎ यिनि EA अही | رہ‎ छिनि E E 3 50 मस्यानिझ aT | 


— a — n T TT nels = 
2 


خير الأمم امة نبيه نبی اخر bss Sei ४३००४)‏ 


छान्न ATÎ साशानाज़ وہ‎ Tere (श Tre TTT ر‎ छाबर छिनि o अछि ۹ 
कण FTCA, TA FA मृडोख (नडे 


بغيرهم فى الامَم ५21०‏ فى ०8५०) ३०‏ 381 


(मर FA 71 भी अनाना ...یت‎ माघ | 3ك‎ गाया TATE बाज FTAA गाधा AMAA याल ۱۴ 
| 3 जानान 


غلی b>‏ سيد الخلا ú‏ یکو POTN‏ له و اصحابۂ الین 
mag Fa जि, सिनि re जूधित्र FT. यां झव चा TE. 43 3271۱579 छोड़ AA |‏ | 
जाशायीदन थि 8‏ | 


;> ل 





ر Í‏ ظ عرش الل 

بشرهم ربهم بالرضوان م اما ००००‏ فیا ايها pola‏ ن! ان الله PB‏ 

महित repa वत ROTA जानद धंशिनीनक | जेऊन «द TFTA! ٣٣٣ 5۳ ATS ' 
اف وج‎ 


| 
É الكتب کتاب الله القر‎ bail so oles Y LL ५४ 


Tare शळि HE ATE موہ‎ | छात 081 MATE rib FEA 78 FEAT खाल >8 


| ی شهر رمضان o‏ کما قال ७२॥ Gus) > 8.53 20७‏ انزل 


"न was EAA एकांक) TAA 3 ۶ 











8 93191518 भाज छा ۶718851 कारन | Capa SIS ) ४ 
शाम. عو‎ कुद्न 711808 91 दम 


— UT وو‎ —ŠZu == 





= = 
ہے — = 





खाल ے3*‎ 7> 8715۹۷ २७४ 


Scanned with ) 67۲7 








त्राभाषांन 7 pid ال‎ 


+ مسل‎ | | 
oll ايها‎ EN الهدى‎ SES للناس‎ ARO, القر‎ 
TATA छाना A 47ص‎ निंथिळध । खाच AA ۳۳١(۱ मान .3ف‎ sarasa 9642 निर्दय मुलग? 


ATTA ۱ کر‎ 211 


Ua) 2)‏ ہ شهر النور )2000051 DUN‏ ضوان |o‏ 


की अडान aa गांज! 77277 गाज! wajh Hm शाम! TS 6 889 गाज! 


تنح gla‏ الحنانہ و تغل اپ 00944 سیر 2 ليه iY]‏ | 


न्स qI TE TINO छनक कजा इय ہت‎ TA वाणाऱिछाला वक्त करव (नसां इग | [य TTA 
| et جج‎ ATEN | 


सी स NN: 
P NNK sa ë 
فن الله ورضوان ن جنات‎ ५ یسر م بعر‎ O > لیشر اده غاد‎ | 
TFTA 1ات‎ TAA छात्रा I वमान खतन | TATE ود ےو‎ FTI رس‎ FA 
TAR (फॅन | 


٣” eg‏ و y as‏ ل > = سر لل 
ہم ليها نعیہ مم oY‏ مد १2‏ 9 كتابه الکریٔم $ غباد 
छाएनव छान 51813171 TE, याइळ 70 झायी, अविनाशी TT | wara डात ==‏ 
: ےجو وب FFE झालर लम‏ 


YEG ai 2००१७७2002 ال من الْیْنْ‎ 


आङ्ग TTT TTT यांचा OTs विनश शल एन asta सेन खळा .بج‎ जाखाधन राजे जाडा 
नगल ६ 


| १.४ है ५४५४ 9 1: کو‎ हजे 
شا در 00 ولسانھم‎ p b 0०७४ 3 بھم سجدا‎ Ó والدین يبتو‎ o سلاما‎ | 
ia हाड । जात याता 37۳. ब्रावन्न जागरन क्कू ७ मिझमाब्रळ खवज्ञाश बाळ यानन =a, WAT अखन 
qere A ۱۶۹۱۲۳۶ लिखता जभृझ wasa 51۲ TS | 


(यभन w लड झाखालणा नानन s IE BIE कनेः HERT चळ‏ | 77× 5776 ا 














Wed‏ الله Obl py)‏ سِیْمَاهم Ó‏ وجوههم من اثر وت 


7 कृश झ जञ्चष्टि Tare (चाङ भाव | EAE AAT इन Rema आंछा YEA ۹8 
ی13٥7‎ "विकत | 


T TË ——‏ جج ج ج ج ت  —vtI‏ = 


खाल EATEN TAT ४८३8 








Scanned with CamScanner 





211155 TA FEY चुड्या 


| امتی فی شهر‎ CoB وسلم قال‎ Als | انه صلی‎ sey) 


aT दर्णना 7. FATS 2311719718 56 رہ" تچ‎ माज्ञाय ATE 060و‎ 65 
کا3‎ WTA ہ3‎ 


| ۱ اس‎ 7 1 z | = š, 
گا کش“ ا‎ # ह É. Ú و وا‎ 13 Fl بعطهن‎ 1 
نبی 42 ہ اما الاو لی فان اذا کان اول لہ‎ hu حمسا لم‎ Ó 
g ! = =, = 
tre लिनिम मान काउइइन. या Fe (कान ہ3ق‎ नान al wala । छात्र थथा यश ३ यथन 
ہو‎ TTA AS वाळ छाम. TEE ४ 255 अछि नयत कडन । 


من شهر 00५००)‏ نظر الله dus‏ | لبهم ومن k‏ لله اليه لم 0०४‏ 


<5 यांत्र 5اد‎ ar मृषि ۰۰۱ج‎ काबन, wana] छ।एक م5 یئ‎ ۳٣ ना | 





4 مر‎ B का ر‎ Fd 
wr rg الغا حل‎ 
eê इल z aE TA दशस دی‎ BTS ےد و‎ A श॑ छाव निका 
TTSA-TEA 1 आ.” खर्थिक [SD TA इस । 


ريح المسك Ny ٠‏ 58 لملائكة تستغفر ५४‏ كل م OS‏ 


जांत्र ججہت-۔‎ कण ३ 5۳۳۳| e झा fera तू जा TTS 'बाप्कन | 








واما الرابعة فان الله عر وجل یامر í bn HS‏ انی 
निं वर्णन ३‏ ۶۳۳۳ دوہ  छज़णीए इन z TATE TIT (छात्र ۳ AE 147 थोक)‏ 
w‏ 55ا .15 ES‏ 


لادی o‏ اشک ن یسترِ Pe‏ تعب الذنیا الى داری و کرامتی 


ata warma ہے‎ । taê SF ۳۰۸و‎ "क वाऊ کو‎ 9 आयास A आगात जघादनड 
TET जाडांग कशाच छाला जाय | 


Ss 25०४० wf الله‎ pL كان اجر‎ ७९७ lu 


नगरी दण ? ہجو‎ यायाधानब وس‎ दाऊ इस उन ۱۳ WWW छांआश आस 9 एनेन | 5 
ےم‎ गधा दाऊ ATE TT £ 


الفوم اهی go 0४०) JEON‏ الله عليه وَسَلم :لاہ ألم تر | 


छा कि सुला वतर AIA? ब्रामुलुझादू 8 TETER o3 AA TA ३ ना, CATE ना दय 














"1 - == 
 — — ज्य UD e a उ 
= 
x = — 
1 > = न 
از‎ 


کک .سس ۰مرو0.:یت.ععیعاآ ك ہے ےجسھےمعو =— 


जाल span FAA ३७ 





Scanned with ) 67۲ 


3171515 777 FE 7 


x Fe تر‎ = 
i aly oR) الى العمال بعمَلونَ م فاذا فرغرا اعمالهم وفوا‎ 
كت“‎ ita? ×× काल कात. गचन ×٭‎ वादा अमा य़ ددع‎ wira کر‎ fre ہے‎ || 
कता 8 | 





ड‏ 42 7 سل سی خر ल B हा‏ ع لد 
صا | 4 १‏ سلم افط by‏ من رمضان من غیر رخصۂ ولا 
ES ||‏ 2دت जवकास ७‏ 6٭د यणि‏ سی ¦ वएलाएन‏ +3 7< 9ہ 575858 ra‏ 7-015 

TIS 2271(7 वाया جح‎ कात 


2८2४7 py‏ الذهر ०५७४‏ روا الترمذى وغيرهه اعوذبالله من 


TE AT 31570 छां AAT झाव नां। 4 2877 EA छ ۳۳91 वर्णना 9۰۱ 
खांथि 89ہ‎ TE 8 


الشيطان الرجیم 0 و ما + وا N!‏ يغبا الله مخلصین الین حنفاء 


विजांफिऊ are (घटक | TATE aqha a ۱۷۳۶۳ (नग्मा TF Cu, जाता (यन थक TIR TS 
काज़ शिन وہ‎ छना ٭چیم3‎ काइ कार्ड | 


É = = Eš ایا‎ Puka J y. 
EN بار ک‎ OU ES وا‎ FP iy 
Ta छात्रा (घन नाशाय कायिम وٹ‎ ETE وہ‎ । जाडे झाना अंकुछ बोन । .وہ‎ 377 “धवः | 
TATE TEA FTAA THT रुलागणान ककन | 


| š द eS x 3 ë کے‎ Š ४५ ا‎ 0 2 7 अ وه‎ | 
ë ضط‎ UT श z 1 تھے‎ पा il; زیا‎ as A Ji न | 
gs lo pol FU ०४४४४ ४) aio ५:०४ | 
जात्र وی مج‎ खाशेनारमज्रइक RA ATE ७ mapasa नमीङछ बाबां STFS ककन | छिनि 
2038 


ا Gil DB IEMs‏ و fl‏ 
5 بر روف رجیم 0 


2۳۳. ۳۹7277. समुधण्भील ४ AE | 


= ڑا L‏ کس ے ےصح _ِ شڈجچ تسچ ڪڪ 





١... अमन ۰ ٣ - U [l i अङचांङ्ल Sula ५७७ š 


Scanned with CamScanner 


231411918۹ AT शका ET 


४.४०‏ جمعة الو دا 
TAA ۶۳۰ TT‏ 3157 


FT निणाइ BHT 


कान و‎ ND EB - 


Sl علينا‎ yñ GH 005४0 00०४ EY لله الواحد‎ ५०४ 


अझर ٠ ےجاہ‎ कना 1 छिनि झाक, खष्ग, 73ج وو‎ | छिनि गाम. कान, TF "क 
SATAN खन ङे कडन | 








# = ہم अ‏ سا رن ls‏ 1 :12001 

ERS BoE: JEN Go SD pS 

आद्र Rar भृष्टि कान | छिनि یپ[‎ ३ यां وچ‎ निर دو‎ झा विनु 7ج‎ यादवे 78 13ت‎ 
7×7. नवीदक +1 متا‎ ४छि arl rR | 


: ا = على i‏ = ضرق 
अंडि डाव aT 2S STE जात |‏ 7-۔۔,.7[1) lll: TATE! कक्शी FFA, . 6| FEET TTT‏ 
si नात शंछि जरजगग्म-नर्दकण |‏ 


| فی کل جین وان blo‏ بعل فیا el SL‏ الفوت وامامكم o= poll‏ 


ہء  खाई मूळा‏ وہ۔ججہ आांशनाएणड अळिळू A‏ کم वाग्नाभभ!‏ سے (इ‏ سے 
| 2|2۶ 


x: = = री z नं FF 8 = जीजा = i 
= i 3. سم اال لی‎ š J > ë خر کے تنفعکم لا‎ 
03००) فتحسروا على فوت‎ ० 0०४ ألا‎ ४४०) الدن‎ 0०८८ لا‎ | 
(लक आएन TA छाए HTN Til FAIT Etre AAA A FTAA (कान काळ 079 ना । फाव 
aA ToT 51118 ۴۲۳۳۴۹ खाएक FFA | 


कक 8७ 553. क्क Fo پر یی "سی‎ Ga 
g ا‎ sa ہے‎ N mi Ns على نها‎ r لحسر‎ 
| š ee ld Hoo ४४०४ ५2५४ ४४ رة على‎ 
FET ۴ 517531 FO मकन खाएर कला 5 FA | छाई सखासन YET (याक 
| 881 


آه على ४‏ 31 شهر ०0५०४)‏ آه على 3॥ ४‏ 25 المَغفرٰة والرضوٌانہ 


531511 771135 छाल یا٣۱‎ खांड 5(۰ छ 1ا۶8‎ मान छाल (ल! 



















च ۱ : — <—————— 
3 L = uama س‎ a ड कक ns = wmFamWms 


फाऊल हेशाकनिग्रा ४७१‏ رت 


Scanned with ) 67٢۲7 


353157 1178 ۹8331 शुजा 





a I | | = y . 0 | ~‏ 3 یم 
अर 2४8 ०४ Ë x‏ ا ا ارت कश‏ “عند ال ५०‏ | 
Ú‏ :51 الله ان الحسرۂ على ثوات العبادات محبو ب IS‏ حمن 0 
3ج (य “۱-5 नानाने! निकस देवानळछाना rewel शारा TET कना खादनं शका लगाम या‏ 
निका AY |‏ 
एलाक ०, ०9.४4 Jan‏ و موہ یی x I ya‏ 
खाणिनांत्रा 3138 ×٦3 Cte i TE अ] (शान | कांग्रम गुलशन दूस दंस ۷‏ | 
नैव्रि।फिएफ |‏ 


५४५०) lt‏ الله م واکیروا فب قي Nn (५‏ 02 الطاعة 


जाई SEA (शान | आज्ञांदु FTAA अंछि TE FFA | जात a गंध्मज़ FE 99 5 





का بنا‎ 


४ हु 


ا وَالك كر والإغتكاف والاستغفارہ Skits‏ فى eB pall‏ 


यिकत्र, ETE, SAT अधिक TE FF । OTT, नामायं 


| 8 ہے ني از ي‎ ल 1.८) 
| الخیر | الڈنعا اقب‎ all 
والبرو الإنعامه واقبلوا على فرائض الله وتفربوا اليه‎ 
جہجبت- ت+‎ ATÎ ७ AAT काळ 7-7 19۳71 196161 E sapra 4 
2ر تہ‎ कब्रय ATE TA STT एझान | 
नी ES 


or 20800०0214 مخلصِين‎ io 1181900: : 


झधिक AAT 7 छिनांछग्राठ करम 74 "नका लाऊ ककम | WI जेलात ed कातड छाना 
सीन سپ یں‎ करच | 3د‎ 319 झाक झर FFA | 














ह. ह दी 


el "| T رمضان قل می وما‎ x ن واغلموا ان‎ de 


भाज अल्ल मभग्न नार ۴ |‏ | 85ب हटल‏ ٭ 3519 (दान,‏ ہے 


gus) BYES ENS glo Olas) شھُر‎ Gl ५४ آه‎ ००५/॥ 


खारक! (۱778(۶ अजिदाडिज दाम ¿tell वनय निनास ८४५ AJ 8[ 


Ë | | # = ل‎ = =. , 2 र 1 P 
ह की हाँ J = تر ې‎ ” अ RO ft ۱ | 
من جسن‎ १० 0 : — رت 2 م‎ ह شر‎ | 
| जाब aA उग्र ळा وہہ ٭×‎ कर्मत शरश ATA, ना इग وج .۷ت‎ भयर अहस ٤ لت‎ 
कब्राद | छाड की 5159م‎ अधिकांत्री 1 ہت‎ 














खाज YATE FIFA] ५७७ 


Scanned with CamScanner 


113157 गायत नकाय wq 


3 > N ۴ Ë = ات ہت‎ Í >. 
— کر‎ 
0151 513181719 AT छ नामय TI FA खाताय TATE | وہ‎ छाने sS qe अम्ग्रान (लसित | 
Yi कऊदझे ना कि माधिझ OTE छात, 


TORE — shh TEE E O e G Bi UN 
= مضا‎ ” i> لله الما ولو‎ Lai li: 
ह न L ا‎ 
(य 3715179 (ब्रांयां छ नांगाय TEA जम्लानन FTE چو‎ छा TTT छ FEM 5 x 
| 29112 TATE | EA गाजत ۳۳۷ लाएं जान॑नांग्रा रुन १ 























| الوا ع ४६४४‏ شُهُر Bo Buss‏ الصَاِمُونَ Go‏ كوا ما فرط 


विनास, दिलास. (ठ्‌ या 21715۳۱ EAA, [इ ۳۳۴۳۰۱۱ 777. घाना (य 17 ی8‎ 


AY Los ० ८०७४४ له فان الله يجب‎ NES 


TET ७ एनरु-खायल बाता छा TARA (हड FA । निकड ATE TTA छाशवाएनन | 
51207. अंडि TATA 7 न। 









راان لے | | he s:‏ مسل 
وواسواالارامل والیتامی ०४ ०-०)‏ وروی الامام احمد ومسا 
लगा aT कळून | mara 09+‏ نات :577-واقی | थछि मशानुछुछि अनर्गन TR‏ :1ت 
وی ری 


OM माज्ञाश TTS‏ سرت वर्मना वज़न, नर FTE‏ ری छ mana RRA‏ 511385 ا 


x‏ انه کا क‏ فى العشر IY‏ من رمضان Ju‏ پجتھا۔ فی عير هان 


(अंग लख निने 21517 जनांना लिन ×× खधिक wetal ےجو‎ | 


وذالک خواتم هدا الشھر المبار ک0 نما الاعمال بخو اتمهان x | ls‏ 


46 छिन ETAT TA E جج‎ । :۲ج‎ 8 2327133 शय ج7 وہب‎ निक RTPA | 


F निः मि 3 ارت وت و‎ 

š x | RN sl Be] لشهر مر از اس‎ 
६०४ ENS HOG مرتحل مناه وَالْحَسْرَة للمومن‎ yl هذا‎ 
۴7۱ a) 317135 >0 ८ याळ! 71718517۴ विलास Fara 7او‎ छना sao! 


खाल apaqpas TTA ५७ 


Scanned with CamScanner 


3597 7175 90221 1 





E * شهر رَمَضارّہ‎ Gl على‎ pes oó 


FR cm गांदश TAA! खारामाओ, 379۳7 AF छान छीन! ATT A ETS, 


شهر رمضا 


با ث 











०७५०४) He LESH ES log مَن‎ ७2१2) १.४४ os 


गटा कमा 7>: ہ۷9۱‎ नवक शुक्ति ۱۳۳۱ FAT {इ भार्‌ 373۱ 5131877 भाम! 


(240 ४०७०८; ६४ الداع يا‎ ES foo ABN 6७) هر‎ 


(र्‌ TSI ۳۰۳1577۳2 गाज विनाग्र, दिमाग! (३५ भाळ TTA! (द 17و ۰ا5‎ याम! 








य عند‎ ५४ لدا ولا تشهد‎ ८६४ hed 


|| wataqa निक وو :ھ8 ٭ جح ٭٭8 وچ‎ RATE माळा मिच ना! विनांग्र! विनांग्र چم‎ TIE 
नाइन! 


Ë ह اس 2 لڈم‎ 

Oe |‏ 2 بک ५०४‏ وممن امن من الائنس والجان lo‏ 3 بالله من 
ER AS‏ .ج7ی A-A TA FF काऊ यांदा FA‏ وی शक काऊ‏ ہہ ۔ 
मानाय ۱ खाथि TEE छाग फाड‏ 


š ۱ | 1 

11 7 FR لمحسنين‎ 5.11. & J 11 ra > 7 | 

TEA (थंक | खातर जांननात्र (नक आनन FFA । निकय E (नक 7 |‏ یج 
छानबाहङन |‏ 


28% بِالایاتِ ال كر الحكيمه‎ S adi yom فى الفران‎ S 


जाज्षाद 711۳۳ अवर 5171۳7۴ मदान 75179 7170 FTA ककरन । आब्र 177 
| ae 217177۳7 निमर्शन जगह ७ aê 74۸(7 घाता STFS ककन | 


il x GF 3 عر نیز أن لر‎ ËA لف‎ 3 y Fs 


फिनि भदान, नांनशीग, वानआद, tT, TA G नग्रांणु | 











| जाल warm 317:971 ५१८ 


Scanned with ) 67۲ 















AT TTA A ea] 


الخطبةالاولیٰ لشہر < 


مذمة السیئات بعد الحسنات 
चुंडव|‏ ٭ TAA‏ 3[]5:|[× 


AF TET शने चन TTA छाना HT 


५४०० ०५७८४) ४४४ - 


TE ऊात्रीक .جج‎ यिनि TT. TE | छाई छिनि शाबळ-नंबरिकर्टनडीन | wa छिनि ar यिनि 
याजक पनाच +85 


انقضاء الشهُور وٌتقلب ario SS še Iy kU‏ الفلاح 


ताछ ۲۶۶ TATA یت‎ Fea ہج‎ naha FFA | खार डिनि मकनऊां (ब्रायन 
FIS जना ۱ 


| لمن عمل ALAT‏ وفتح ابراب | 4८५०‏ لمن PTE‏ طاغتەم اشید 


यांचा झोड निएर्न (माल ہہ‎ | छिनि wis ETE دو و9‎ TA छान्न अछि, !य ra +7 
TT aT TE | 





Z a 4 و بج‎ न 7 عو سا‎ E ھا‎ P x 
Co = سس لتا مخت سوا لله‎ s لله و اشهد‎ z ٭‎ 
ان لآ الله الا الله واشھد ان سیدنا محمدا رسول الله امام ال‎ 

जञाँशि ATF fs روہ‎ SISI TF एकांन TT ی‎ | (वर खांगि <Š जाक جب‎ (ग, TAT 

Festa 321:15 (जा.) TEE भागुन, 323142۸ Yura 


يد الا kody ५५४‏ ه اللهم bis ४४ |o‏ عَلى اله 


A-A I ۱ (६ ETE! ط9 :جج‎ wariq शिवराळ TET (N, j-43 अछि, Wm 
AH 5 


اص 2४) ४-॥‏ مَن تمسک بالذينه اها ay‏ ايها المسلمو نُه فد 


1858 जॉऊ गाडि छान ककरन, खान्न बोळा او‎ गक काज 9۹ करता 801 शंछि। Tet (5 
भुमनयानभग! 




















m 


E کی کر‎ ॥ سض زؤ.ر وري‎ ता, از رم‎ | त्य 

0 مب٤ر Glas)‏ وقام شوالن فالله حى ابدی سر مدی لا يدر ous:‏ 
| وع وی وق | AS NE aa. ara‏ ر गाल aE‏ وی یج RT भाम भर‏ 
| 


و 31ا13[ चळनाङल‏ سب 


Scanned with ) 67۲ 


2 AAT TAA A इंजन! 
ليق‎ z ” مر “ * از رغ‎ | 
Eb الاهلة هال بعد هلاله هل‎ ०3७) SEN IGEN, 
TT ۳۰۳3 AT ی‎ 43 छाणच ۹ا۶‎ GFT BAT gm [निलीना करु (जगा न| 
> 5 8 न لمر > ان س )= + ا‎ z 33 سر ال سی گنت‎ 


۱۶۰8 37 melê چیہ ۹۳ہ‎ ۱ AAA कि )0أ‎ छना ۹ (71 8( Ara उक 
565| एबी झा srl 2 


५३) سیرک فی کل‎ ho ४४८४ ॥ 1-० i oie pl 


(ङ्‌ qeral! यनि खानावर ج۱۱‎ TS वाद थाएकर, गिनि .جم‎ मकन سو‎ खां लैनाएक ۶ 





=== 
رالسنین‎ | 2 3 ll, _ ç “| y وی‎ शी "४ 
x ت بطاعتۂ کی عرد لشھور و‎ pO) 
जाय फिनि NTT FT नियादन TT बज त TET छाबर झानु/ऊछा TCS ۱ छा 7 
आंगनांत्रर آ38‎ (कन ra 


1६ إستقامة 0 وتكفر‎ 4४ 00 2 ५८ ०) ०५४७ i الله‎ 


ळीत TAT TIRA शत्र FF 1۱۳.۸۸ یم‎ ? जांच शिनाग्राऊ ۲679 शड नथ AA TE ! 
rf OI و۶‎ दाका शाखे AEA ? 


الاہمان و ان هدا لمن لغرائب واغجب العجائب م ايها المسلم ن ام I:‏ 


इछवाक A TA TS TDF |‏ .3ی भत्र कथती-कर्य कब्न? निकश थे अवज्ञां ETT‏ ےج 
E 1۰+‏ 


J 2 |‏ فلا اق ہب فل ४ lls‏ 

غلی دینک (४1१‏ سنة نبیک م و كن ७०४) ५७ Lal‏ بل لان تی 

Fr جب3‎ Be جہ‎ कणा थाकून | छाशनाब्र 713۳75 E ee कक़न आज TFTA 278 (श्न 
aT TRA (शान । 


= ال ر‎ = ° sj š नी = = 
ہے‎ rei दैवामऊ FA । यल E TA [CH وہ‎ णा, गाचा वणा rN शिश oA || 
वेश छद्म कण FAT वजन | 





Af |‏ از 3 » w रा‏ ات 
04०००‏ لذين اذا ذ کر الله gle Cy ५६॥४ ८०००१‏ 
FTES गिकत पयन कजा उस, उन यानत TIT डी बाज A SIRA आधा शवा दावन | खाद्य YT |‏ 
êra निको wama mea ٥۶613 का 1‏ 











mms =: > 
— 








खाल ۹10 हेय्नांकुविश्ना 


Scanned with ) 67٢۲7 


YT‏ ہت आजह‏ جن 

















| ایمانا )® r‏ يتو 00१‏ نما الم Ó za‏ الد | باللہ 


| ea دو کچ‎ (वाफ याय WF 2م دہ و2۶ یع صہ‎ । खाद FF, याञा TE 4 
| [q 38ج‎ ٠۰ विश्वास TTA | 


| — . 

م ل करे‏ ,2 لم يرتابوا FE १७५८१‏ لم ران نفسهم 2 سبل 7 رہ 

_ الله‎ vr PEPE ४०) ورسولہ تم لم‎ 
ہے وع ہے‎ जिंकांग्र इन नां। खंत जादा جج‎ गान निंट्य़ 55د اوہ‎ शिशान ۱ CIEI 

मझानाणी | | | ۱ |‏ 
الا الم ام ७ ४10‏ الأ فو فان الله ا وہ ناک 
ھم الصادلرنہ واعلمان لن دا 1.1९ y>]‏ || ۾ حل شن AE‏ 
ca ×7۱ 87 खाथिब्राएऊत्त crete | छादे HATE ऊग्न ककन । प्या लूनिया (शावः‏ 
Aa ۶۳۳ लिन ۱‏ ہج 6خ 


لاخر ةه ومن ४०७‏ لمر تک و لم غناک ४‏ — م 


||| aA #raa cara جہہ‎ निन जाननाव़ TTA छन] ۱ AA मुझ अवज्ञा AF असू ATA Well 
ATT 5تت‎ ककन । AF cire निउखळाज् झाला मकस ङ्ग TFT | 


ह x क للسفر‎ उ ہی في اي‎ 
मर्छ sasaqa कमा ہو‎ निन । وہ‎ कॉटन शिमावत्र छाना TE CER ۱ बडा ETE छाना छान 
निन । OFA TF TES ۴8 


ف 








لمر هھ ir‏ سے # = 


0 6८ ú على‎ 20 %५ الظالم على‎ Jan py 0 يداه‎ 22.29: 


॥ छात्र جو‎ arê कि aa aa ۱ (यमिन यागिभ वाकि शाऊ +۳ चाटव FE दाग नि कुछ 9 
W<< | 





يوم تذل اص PN‏ والسموات ०६ tA‏ | 


(यमिन RAE ऊना صا3ا‎ वनएन دہ‎ करव | AON E 1 A | (शाककन 
af अक TE जांगान .ہ3‎ दाव | 


$ المخر مین ४‏ مل 5 شی Oo‏ سر ابیلھم 


۰8 atta ख्याल छाए ۰۱ TF (मधाळ शाएवन एम निन । اہ‎ वमन शाय 
5۶۱577 | 


s TEE‏ النار WG pr‏ نفس Glos ७‏ الله سریع 


57 TT 7ہ‎ कातर CFA TY जांधन | TE TA AS जकल शानीएक TT 
~ EET छाला aga शयन ۱ निदै api मझुज दिमांद (मदन | 
















जाल 2ا‎ TIFT ५१७ 





Scanned with ) 6۲ 


AT TOA EA 6 


fs z डर जट | 
| Owls AJ] وا به و لِيعلمدا انما هو‎ bs شاا بلاغ للناس‎ Lu >l 
9۹01 TA काना ۳18 ۱ 519 यत्च आधाय 5169+ ۷ج پاٹ‎ < (शैल । छात्रा وس‎ (टन ra 
एय, छिनि जक जाळाइ | 


४४ )० ارک الله لناؤلكم فى القر ن العظیم‎ ANY ॥ ॥ Ray | 
TTS 23189159 29۴۳ 38 काज़न | AE 1517 :۹ک‎ खाननाएमत्रटक अझान paralla 7 
| कनान शान و‎ | 
Û; FO "कक leti क I P | 
جواد کر برر وٹ رجیم0‎ gl ००४०० بالایاتِ رالد کر‎ Sul 
आब्र 131۳ A FATE निभर्गन जनद्‌ a छानशर्ड Aes छात्रा ETS TF ۴ 
मदन, Te, Ta, eT, و 5وت‎ 8۱ 


الثائية لشہر شوال 





44६०-०६ ४ تا کید اداء الصلو‎ 
aoa याहन Dial 6 
78.7۳85۳ नांगर TFA 7+ 





_ — 
3 क ह ह. لصلوة كنهر بغتسل + کی‎ 2 J z 1 ات‎ | 
241 لله الذى جعل الصلوة كنهر يغدسل فيه احَذنا فى‎ ००४ 
r ہے‎ = t. سے د ر ايا‎ z 
र z 
जकण تو‎ अडान و .وو‎ यिनि नांगायाक नदाउर गळ TA Fat, TTS MMM (कठे ےد‎ |H 
भेह A ہم‎ eq दास घटक | 









ळक. 3‏ برق e‏ کا ही‏ کت لو 41८‏ سے की‏ سے سے | 
الو اح حمس » ० ८००‏ اشهد ان ४‏ اله إلا الله 551६5‏ 
الو جل خمس OS‏ اشھد ان ४‏ إل إلا الله شهادة من وغاهان 
थावडीश निक TT‏ 9اد (कान 2 (नहे, माक) थ्न TEA ca‏ دہ आगि जांका (नहे cu. E‏ 
कब,‏ | | 


3 
š ५ 


يقصر فى اذاءِ الواجبات ه واشهد ان ७०५०‏ محمدا عبد १‏ || 


नायात्यत्र 1۳۰5۰۷ जांगांग्र WC जगी करणे ना। درجہ سد‎ जाका FF Cu, 90168 ۳۷۴ 
TTT (मा.) TEA 115 


5 1 = 8 7 سے م سلم لی 
os‏ الذى كان FH‏ عينيه فى الصلوةه اللهم صل وسا 
TS? मगा कळून, fa नाधिन कक़न rare FATT |‏ ت | हिन नागा‏ تاد ब्रामून, योत्र‏ جے ७१‏ 
"w xml (N, j शशि ।‏ 


i—  —w‏ ا 
ګګ —- ي س“ ks‏ 








F — 
— n 





खांश YATE 8915991 ५१६ 


Scanned with ) 67٢۲7 


۹:971 1:77 किडीस ال‎ 





3५०३ seal — 3‏ الذين ومن ضيعها 


खणत एड TATE वाता भग! खांशंनाएनन्र शि Tr तळू جم‎ | FTA 115313 RTA नहि 


| J سے کاو‎ अ आता. اا‎ | पात, = عو = لد‎ 3. x 
عن خمس‎ हि تھا شدد | ن0‎ 
जात एथ छा 3 काता एम ब्रेन RE وج‎ Fiar | खाड 2] FEN काठा 6 अन्न कॅश wU 
إت ا ات‎ 











Ao Pr - ळ्या 0001000110 | 


जान्न ब्ाळ-मिटन AED AA । REET s ATA जाए TTT रच्य ۱ 


६० ४ J‏ الله على العباد 2०‏ العبادات هو قد Lb‏ الله رس 


जात नागाय ठल TT TTF وچ وہ‎ TFS TE जर्वश॑धंध ۶۷۹ | 














| بها مباشرة بدون ०१५)‏ الا حافظوا ६०४‏ 205121 009( 


खाच SEITE IT (कान आधाय छाएार डाळ مات ہک‎ कथा वलन | नक शान! 15 


ETS FFA |‏ 
| بخشوع وخضو عه وعلى so sb‏ امَرنا الله asi‏ | 
15 ۱ ۷< کے اک رت दिनस ७ ref‏ مم जाताग‏ م7 یم || 
नाघाएयव अछि TF ATS 7‏ 7ج7 6و 


भ HR < کش‎ =: 
अज ल ) ls ۳ sal Q F. 2 z a لی‎ = ils: فشا‎ हाडा = 
| والصلوة الوسطى وفرمو‎ Cl shall, اعلے‎ biz: OU ۔علیھا‎ 
: | ' ; छिनि बालन z cemal नांगायखटलान تہ‎ Ta दावे । TA करड आधानी 1317771 3 ۳۹ 
۳مہ[‎ za lira साधान 7 


वी | P‏ و" ا 
0.४४‏ ان الصلوۂ 3 اسط اللہ وعبادہ لحصول عم NU‏ 


धबर TA A: TTA |‏ ا अभूद 215 कात्र शमा‏ 5772 ۳۱2 21ت 








7 


श्र 
اگ‎ ~. ` 
Em. 
۳۴ 
1 
| 


४१0‏ اید راو 





Scanned with ) 67٢۲7 


اق 


= کے 


= bigs إپاک‎ Lal فقال ما‎ os 


۹1ل आएमरी AN‏ دن 


š हर ts m ا میں‎ = 
a JS يديه‎ ०७४ لمصلى اذا قام للصلوة عند الله مقرا للذنوب‎ 
(कनना a यथन 5و‎ नोझांग्र ऊुशन 55119 निको Aa 1218 करने अनांग्रकात्री अजानीत 
नांग्र aS ALE ۴ج‎ | 


| १0 عاذ من عد وه الشيطان الرجیم 0 نم حصل البر كة بالتسمیة‎ 
TF एम REE TENA काऊ 5۲31 FD AM مجع‎ । TEA (म 53۳7 नाठे कान 
یج‎ FHA 375 | 





کیا جع 


ह (क, 


۱5۳ TET 878 ۹41 ۱۳ E A | TENA (म AE یح عوہ‎ कळकळ) AT 
काळ ETF A कड ۱ 


1 3 از J‏ 3 لش 
NEY L.l) FE +‏ اة 
| ۱ 7 حمة है‏ | $“ الج 
و pL}‏ حمن الرحيیوپستجزر ४४०‏ 0 وبه یدخل الہ 
एज TS अधिक FT खदान कान । आब्र एन ATTA E बटने जात‏ 21851729 519 5713 | 
आहन कलाव ।‏ ےسج جن ATTA 1۳۳۳7 TOT झकमाच TT ٢ح | खान छा' राना एन‏ 


Jú 151;‏ مالک يوم الذینہ ५४‏ | الله ४४‏ | اكمل ی ایمانه Jú o‏ 


खातर नायायी गगन 'गाशिकि Mei" वाल SBT दालन : निकड जागात बाला निक शान 913518 
करत FEKE | 


7 P سے‎ W. سج‎ a 3” 
۶١۰۱۰۶3 menta 2 وہ یع‎ खाज्चाडू (छावर म्यान Tas (दाक) नान ६ C#m TE! EIR ७ 
aaa Tara शमी 1٥ BA FETA | छाई छनि या .جح‎ वन | 


=Ë سو ہیں‎ के 


उन TA बहन 3 AMT ना बुत OT ۲۳ नाहामेन-णकर्ांज (ळा जावरे TRS TA وج‎ OTE 
निकड माशंण PA | 


| لے = = لعل‎ = >= Ria سی‎ 
ہد‎ पसरून ۳۳٣۰ آہ جج‎ 51157 छमा झाखांला नालन ३ aD] AF छ OF TF TT 
fers । खाज AA TAA अना एम या हा छा ۶۲۲ | 





= 


ja) s= = 
rs 02 ol P15 ९ Coal العم ڈیة غلى‎ 
|| कोत و‎ Tg इल-जातीफ़ TA, सांत ۶ छात (कांग GT | waq FE Sala ہ‎ 
oF या FT छा ۳ | 





याल TET THF ५१७ 


Scanned with ) 67٢۲7 


15:5 ا‎ पिजीश YT 


9200000 al $ pads य Bio 5९ ori 


|| एकनना अत्न ५९ oT TT FETT निसा | छान्न नश TEA साहन مہ‎ Sq भा | TTT 
۔٭ ہے‎ 


॥ لصذیقین‎ । rd] المَعية معا‎ २० بهذا‎ ०६८०४ ४.४ | 


चारन घावा नती, मिन्नीक, ×55 3 د۷٦ و‎ माय = as जश, 





OU BLA 1090210 ४4६८)‏ فلهذا قال: الصلوة 


सान TE ळय डागळ ۳با‎  ر‎ जत ४ ےہ‎ डिन (जा.) TETER: 





w 


مر lo Ce yal‏ 3 بالله م الشہطان الرجيم 0 يا ايها ين اهنوا 


TA FF TAA AT | a TAA 5ت١‎ (नडे निळा एए TEA RTS | एक 21 





bei ol واكم عن کر‎ Vapi ६५6५ 


cera विश्वग़्-मस्णत, जछानानि CETTE (गन ITE दभ रूळ کے‎ काह नां CON । (य 
७६ काळ A TAS फिवर शव | 








| yoy PTE ST راليمر‎ ٠ ا الخاسرون‎ 


थाच नाथाय काह्मश و‎ | ETS पान 8 | ATTA चाचुगडा कड | TIA Cama? sI रुक्तन| PT] 
EL | 








Nt १८२१५५८५१० ارک لنا ولك القران العظيم‎ ob} 


| आज्ञाद्‌ دق ج۳‎ खालंनाएमत्राक अडान TTT 1878 FTF FFA | खात TAIT 
_ 0२१ TATE निमर्शन मूड 


RT Ë z ü‏ نج و لو 


Oe | 15) + جواد کر‎ Ju كرالْحَکیْم د إنه‎ U 


š 
जानशर्ड ہو ۰۳ | دج چ+ج وہ ج3‎ मानशीन, ets, مہ‎ जनुशबलीन उ भयान्‌ । 








= n س‎ 9 U I IIITI TVW IE | > 
= 7 3 = = = = ; 
x ہب سس‎ 


आल qam 7)۹ ۹ 


Scanned with ) 67٢۲7 





mg SS PR तक a HT FH H GS आ ui ا‎ कि. ||| 


aT 277 TEN YT 


ال EN‏ و | و 
مل الجار 


“1575 ×79 ऊुछीग Yol 
ATT रस 8ت‎ 









| 3 ۳ | 2 कण | u x ह | | = = 2 ۷ वि 
£ Š سے‎ 7 Lb) ee لی‎ = D لسم‎ ” Ë احا لل حا‎ 
PO) الخمذ لله الذى خلق السمرات والارض وجعل الظامات‎ 
मभळ 8۰ 5ہ‎ AR >5 aa Ph जाएणा-र्जाधांत्र । 


کف وا بربھم Lilo ó ५०४‏ انْ لا اله الا الله بيده ملكو ت كل 


FÊ‏ یج मागग FF ग, जाज्ञाद‏ چو याचा 5317 छावा 517 TA मांग मीक कटन | जाह‏ پت 
SE (नहे, छी TSE TE yq we TTT |‏ 


| > 1 W री. आ 

5 و لی تر جعونه‌ژاسېد ان سید نا محمدا رسول الله ال حتم‎ t 

| खाड ےو_یب یع‎ छाबर मिकाडे शिबिर AT शार | साज माका FF ca, सामान शिवकाळ TM 
(मा.) 5919 TTT. 79 घाबरा ۶13411259 ATI काग 


ھا 
نع 


x, z 2 لق‎ CE سی‎ ळा # 3 ہے‎ र 1.४ भर ای‎ 
یومنون0‎ ह #८ 4०० 3 ی‎ wkd Sua, عليه القرا‎ J; 0 اڊ‎ 
ہ<‎ जड़ af ”سوب‎ नागिन कत्रा ٭ہ توسعع‎ वाहि कना, بعد‎ निशा IE رہ وو‎ 

TE] +779 TEE खाना FETS 34% | 
——nrTP-" s — — > 
رر و “ ال هډ‎ V Mw 


(द्‌ !جرد‎ कक़णे| कञ्चन, गालि नायिल कक़न, ma FET ی۔ر( یت دو‎ AS | Wa शिर 
23:1 अछि 















: ئ‎ il ا ~ و‎ शी sh سیآ ا نو ا ہی‎ १ ۱ = B | 
اللہ ور و‎ +b a الله تعالى‎ ७) الى يوم القيامة ن‎ 2५०४ 
जात TAT FFA तिवस शर्यळ FET ATA झोत TAA कनन, छोएनन् 2: | ATE 1 Í 

TATE ३ निकर खालावत शंक इट्ठ .ہہب‎ निका) ATE खाना 





ले تپ‎ 31 
|| थनः "गह Fre , یج‎ ऊा घात्ा (य ड्र EÊ AA काड, छाएक खिंड भ॑ (नयन | खार 
ETAIT ہد‎ इछ AAT AA वतस एमन | 





E ‘TR B mF ber TE 





Scanned with CamScanner 


नगान TY उछी 6ة‎ 


الظلمّات ا النورهويهديهم ال blr‏ مستقیم 0 ايها المسلمرن 


खाच ۹3ات‎ अन्न श॑ सन बैन TAF । C#m 968(۱ 


4 21 न ००००4०२ r == 
فانار السبیل زین‎ ० ४००१५: bol الله اسو‎ | 
9:37۳2 गाया खाल्या छाव ब्राजुण EA روہ 628 جج‎ माज्ञाथाक ہت یور‎ | छिने ہی‎ IH 
| ٭٭‎ METE TATA | 


لحم الخلال والعرامہ ४४४५)‏ على مکار الاخلاق مہ er)‏ على البر 


जान्न 11171۶7 जना 6۳۴-2 FT काड़ाएन | खाव WATE FT FETA मकान 
جح-۴‎ | a Tea) छ recur खडि 


YL S 29०१४५८. ; |‏ ا الجار بب و البعيدن Ji‏ تعَالٰی 


11677 Beas FT ۱۰۱۳۳٣٣۳ FFT ہر رت‎ नांदश छाश TT 77 
छाना झे शान TET । छाडे ۳6 31318 16 1 





3 FI سس‎ 


T. | (४२०) احسانا‎ (४-० ४५) ०५७४० الله ولا تشر كوا‎ ३-५४ ॥| 


TIT ATS कब्र खान्न छात्र जाट्य एकान FFE AF TTA ना। खाद्य निंछा-माऊात़ जाए 1 75 
TA | सांज 520-7 


والیتامی | ५००‏ كين والجارذى القربی yey‏ الح و الصاحب بالخ 


1 aê. Ren, निको fel, मूड ات‎ मकतरमशी, .. 


السبيل ¿Suyo‏ نكم هان الله لإ کا 


23: .ہچ‎ घांशिकानांमीनांमत्न st TTA कळ ۱ ۶۳۶ :ہہ‎ ۳۴ 
TATA ना | 








: RIMES باکراہ الجار‎ ९०१५४ فخو ان وق امر النبی صلی لله‎ | 
| यात्रे ननी e ETE awl <۳ ART 8 ۳۳ mm लाचे अदानि 18 
नि CELE | 


|; ——— ——. — — سے‎ 
۳ ७] Cr ا‎ aa 
فُلیکرہ سس‎ au ثقال من كان یومن بالله‎ 
| “F नाशन : (य ویو‎ जि aaa saam निवास جات‎ Bata गाज (स (वन کا‎ 7 
अप्यान ص | جع‎ दामीमथामा ql छ fera Ca.) वर्णन TAET | 














— ڪڪ‎ Qn 








छाल अळनाकूल RTF 9१७ 


Scanned with ) 67٢۲7 





aA आाएजच TEN 1 


۱ فلیحسن‎ | क पी پیم‎ sal 2 AL 1४ ١ تل‎ 
ह : ۱ | رت‎ ब ۹ w ü à 
بالله وَاليوم الاجر فليحسن إلى‎ 02४०४ د زايضا قال: من‎ ०-०) 
ननी FFE आानाडेडिं جہ‎ mara AS TE ३ A 85ج‎ शक्ति ७ AFF TAA अछि ऋषान 
وو‎ हज हसन लाड 169:099(9د‎ अंजलि TES ۱ھ‎ 


a اودر‎ 
عد الله حیرشم لصاحبۂ‎ bes فال حير‎ ७2५ १ O °| 5 | 0४ ४० 
झनीलथांना AAS ری‎ ( वर्षनां ATER | TAF.) IS TE ३ ڑود‎ निक) छेड्न जार 
(म. ८य 55 ममीच काइ تا‎ चान کا‎ | _ 













TIN TAA | खान्न नचे‏ وو وو Fa A एज, (य ARF छाना छेद्म । ७ FAN‏ چو 
वळ FA ۹‏ جرد یڈ[ ANSE al FM धंजिएटशीज‏ 75518 





= سی الہ 


بالجار op by J ०1.४‏ بالجار ००४ ०‏ انه 


छिनि दलन ३ اہج‎  یىیور(ز‎ sica aT वालाज़ (A जाकीन FTE 7و‎ । TA 1 
काना (य. 38 ہی3‎ ARETE ونب مو‎ ETE वगत ara | 


B >‏ = = = ا 


1 خير الجیران خیرهم لجارہ ن راہ الہ (2४ ॥१०)‏ صلی | عليه وسل 


dd البخاری ومسلم 0 وام ان بنا ل الانسان الجا لا‎ OH) me 


aA THA छ 5و‎ वर्नना करत्राछन। खाते शिनि TA (लन (य, wa (यन ورگ جحرقت 5بت‎ 
FTE RH शान का | 


l ب‎ 7 त: F न्ब Š ۳ 
४७ عمن‎ SY 0 جب لنفسه‎ ४ Co 


a. = = बी i 


ڈلکہ فقال 


| खाड وج(‎ छन खा وہ‎ छा بج 89وہ ہم‎ TT FA یىی مہ ر‎ aq TEA وچ‎ छात्र FT 


AB ۱ झिने 5۲۹4 TAF ? 


Š =Ë fs J غ‎ 3 | 

८४.) ५‏ ئن ८० १-१...‏ بحب لجاره او قال لخیہ ما 
AL (कान FRE FTAA TS नावाच ना. TTF दज डान‏ وف जीवन,‏ 38ہ TE दाऊ‏ 
कना) wl ना Fra, या (म ۴6 कना‏ وہ छान‏ ےد वर्षनाम‏ ود Fea छना‏ 






° 


يجب lyon‏ مسلم yo‏ جَعَل 09-20 للجار على جاره १-२]‏ 


PUT । ۵ 91857 Ta (ज्ञा.) TT می جج‎ । a ہد رع‎ auc نت‎ secas] Ba 
किष्ठ 91594 Tafapm काज़ाए, गां लका नावी ٭اف‎ कांना | 








= 


نجب | ४३७ )० ३४४‏ اوصى على ०६20‏ )> الجَارِ على جار !2 | 


आइ FE माची اي‎ या AA اواب‎ छना BAT rale ۱ खच खानने ने یت‎ AERA इर 
हल १ 


318 Taras IFT] ५७८ 


Scanned with ) 67۲ 


9. TTF wl YET 
1 


| 04७ ss bl راذا استفرضۂ‎ 0 Hig استعانه ان‎ 1513 o Abe ساله ان‎ 


गणि ہے‎ निको किङ हा, اہ‎ राण काटक موم‎ | यनि مہو‎ (۰۱ काजना काब arl ETA । वॉन 
FET सण लान | 





= Ë 


اذا التغر ان Ake ee:‏ وذ شر س ان بعو د و اذا مات 6४०!‏ 
यादय | यनि आड़‏ سی" नऊ. छाएक‏ جح यानि झमझ‏ | جج नान‏ ہس छाइक‏ .ىہ و शनि +R‏ ۲ 
यास, छाव 91151911 TPIT 28 |‏ 


جنازته 0 وان لا ss‏ فیجب Yu‏ الأڈیاڈنہ 0 


खाच लालान निर्भागत जास BA BT ना यात FA फाव छाना FAT TF झाग्र TE: 8 झाड 
ae ا‎ 7 


ہپ روط लि‏ 
رلا ५४२४‏ بقتارِ ربح SN‏ بغرت له gos‏ اشتری فا که 
daa काना ब्राना-वञ्च MT TS‏ ہد مب को‏ ۱م आंत्र ATT ۹3۹۹-۳7. क‏ 
| ہے 





Ei SpE pe سرا ه ولا‎ ५०४:४ š O له منهاه وا‎ Al 


आंच फन-कनाणि ळय काल जा ca FEDI ۳ئ2۶‎ "HATS | OTA بج‎ ना (शान छा ہیی‎ 
aT | छां ATT निट एयन जांब FERA (बच्च ना दश । 


س Á‏ 
ات اص ا 


بها 00d)‏ ولا يجوزلا १०‏ ان يتمتع بما لذ وطاب من الطعام 


5 करज छात्र 25-6489 Te अएन cea मृष्ठि दाःव । TA काएब्रां छाना بج وج‎ (य एम FF 
AEA ۶٢۲3۱۹ AF FT 


५३०) ४४५४ ०६४, ५५०५ ما‎ LS YE ६ ५६ णाच्या 


यथा سو مہ‎ ea می‎ छात्र یو[ مق ۹ے‎ छाना जागांना शायांत्र TEE 8 
जाञ्चाञ्चाइ खालाडडि اث‎ जाल्ञांग TATE 3 





الله صلی Og ळ्या‏ شبْعَانَ Es‏ جائع إلى 


आगाज ا‎ FAR ےب رہ‎ AT छात्र (य्य qH TA काल, जाब AILS फाड نچ‎ सक 
ब्राग्ाए छाबर खव "काळ | 


US 0 GFN ०५ وهو بعلم‎ ९८ 


४ AF झावतानी ७ .جج ۹3۰8۱ وسر‎ ۱ SBS 6۰ت‎ A खाभंनानदाक 














लाल )ے2‎ PTFE ५७% 


Scanned with ) 67٢۲7 








×35 TTA FE युळया 


x ہ إنه‎ लवी UN pS UL ० pl ران‎ 


घळान TFTA घाथाएय 7۲۰۹ ककम | खाच Teqe जवर आणना(नक्राक rele समझ ४ 
| 2۰۳ नीळ दाबा ETS कक़न | जिनि घडन, 





lov” I] else’ z ~‏ ده Fil‏ د 
جواد eS‏ وف رجیم 


नानगीज्ञ, TTS, Jr, EA ७ ج۲‎ | 


اأخطدة إل الع لش لدو š‏ 


ذم الکبر 
गयांश ×7. PI Tal‏ 
TEA नित्ना 7‏ 

















od‏ لله GH chai‏ تفرد 2४ ०,४७४) alt‏ تبره عَنٍ 


2157 mE छमा सावडीग AA, 5۳ TET छ :8ت‎ खनना | शिनि ہے‎ जालि ह 


الشبیٰه و النظير )1004 ان لا اله الا الله الكبير المَتعَا 


सश, विक و‎ N zre छिंनि FTF । FH TIE जाफा FÊ sara छो वु-गर TIE اج‎ 
r सलाङ (नह 








५०) ००७ bs Bl is‏ | الله م مغلم اح الخصاله اللهم صل 


3124 माका 58 63ہک‎ ۳ TF (sn) EA spg ७ ویج‎ Fî शिक्रानांनकार्री | 
(ङ 5۱ 











3 z À = = ال‎ ~ = 
8" = ل‎ “ 3७s ळी عق‎ _ = 1 pS ख = J ç سا‎ 
على سانا محمد و طا ۱ و اصحابه باڈاشت ایا و اللياله‎ 0 
TFT TFA, गाछि नर्मिछ و ہہ جج‎ FT TER [सा جی۔ر‎ elf | डात qelqa و‎ 
भादानीएरज़ تا١‎ Tet कान जिन ७ माऊ विनायान पाक | 








J B >> 
HE برق‎ 


اما رعل' فيا انها المسلمونه اتقوا لله OWS š>‏ و کواان 


EEA Cg Tea! जाज्ञादाक छता TAN TTT سے‎ sam FFA | 








۸ रू शिका TE E EET Z= ZEE — 
U 





खाल 8531758 ANN Srr5 





Scanned with ) 67٢۲7 


गहान TA FE 7 


۶ | 3 j 3 رس‎ x 
= Ns] a | = کت لفخر‎ à J 
lo ۱ य्य ०५-६३ 5! بطاغته زمر ضاتەن وابتعد‎ 
॥ TF खानशण्ण) करएन AT डाओ 8ج ٭‎ वाला! ٢٠ئ‎  ٭))ك”ہچ‎ FF ر‎ FET] (शाक पात TTA | 
aT छ aT काऊ AT शाकन | 


وک و م الل ت شل 
SS ४१)‏ حلم الله pod‏ وا على is Bb ९०००७‏ العقابه Kr‏ 
जाननाता ۷90 +4 -6‏ و" 3rmpStel FFT निलाछे TFA ना, TA‏ 5151517 11 
ATT |‏ ج٭ TAA | EE !नहे, THE किंन‏ 7799 


र L‏ نات ۴ यं‏ کف 
cho‏ الظالم ٹم ५ ४ ७४.७‏ مُقتد li Wo‏ و کے 
یو (मन | sa [Fa wu‏ سی छिनि ٥587۳.7۳ AA (नन araq TÊTE FA खान‏ 
नाकछाइ FTAA ! रचन ETF छाए (मानन ना |‏ 


Tb‏ س ر ر ت از على | سر و Ë‏ # 3 ما 1 غلم ار ا 
کے عل ف هو م طب ان او 
بعر الانسان بنشسۂ FY‏ ی شن شو Oe (की‏ فلا ؛ FLEE‏ 
फैटी? शान कि छान |‏ جس TE rire नए जोश अळान-मुनेळ Ae‏ ج8۴ TE कि काव‏ 
ना ra, |‏ 
FET‏ ا > E‏ و Fis रा १ क IX.‏ سی سس لعل .= 
نطفة مد 8 مو أخره جيفة R05)‏ لیما بین هذا و ذاک يخم yl)‏ 08 
खाड ê नैछ। Tez छान? आब्र alfa A 8 7 |‏ جب ATE खाद गाहि‏ تی छाबर EAT‏ 
कातर 19۶ वाया TA TA |‏ 
w.‏ 
i‏ . و" fÉ‏ 
iso‏ شن z ४०४० sls‏ ہو لے luc)‏ 
ہی आानुट्सते नगा कला छेहिछ कि शिंग छात्र s [82 छाक मृषि कत्रा OAKS एगक्रम G TEA‏ 
महवाश Fase ۴۲ घाबरा | I‏ 












ا ای र t‏ ال .4 غار ह‏ 


` TEA छान नक्ता TF TA, एम (जंग TE ۱۶۷ TS डाळ ETE? | छान وم‎ ARs कि! 








سوك یصیر ४०.०७.‏ حول ولا وقد نم ینتھی الى حفرة ضیف 
इल्ञां ۹1۹ | 72‏ رو دوچ mfprq2 निष्छान Tega as 29 ۱ ۷-٣۵۳۲ उमा d|‏ ھ۳ 
Î एड rara‏ دہف एम‏ 1 


= 

L=‏ 1 تي zm ब‏ 5 = و ۳ 1 فما 

خا 5 اگل نیس ن ماله ५2‏ من 
Pp GUND ००२‏ انیس ہ 
agp ×7 ङ दूना 4‏ وج ر A (कानक़ान a (नहे, (नडे TIT नश‏ || 

ज्ञान । 513 छाना एमशान कान ना (कान 3 





mms 





खाने चङराछल TIFT قب‎ 


Scanned with CamScanner 


gp m Mp” 
š 


iT TT ]یج‎ TT 


si ۱ m.‏ 5 = == = = چم 
ë‏ ت || ا 4 है.‏ 2 | فان == > ا > م د £ 
मांदायाकांग्री | छांब्र mia गत FRET (गला कचरत, या हाफ एमथार |‏ جج ہج وج ना‏ جم 
ATTA ना |‏ 59 ]۲3ج 
















3 


= 


छाक निं ہہ +.جپ‎ ७ Ts FET ا‎ ۹. (यंशा TIA | A C छा چو‎ कलात 
गछति लाव ना | झाडत य्न कवद़वांगीएनब्राक BTN ٭‎ झार 


ú |‏ فى oa‏ ووقف بین ४-५‏ الع p‏ الجبارہ ८४००)‏ لا یخفی Als‏ 


छत या छि जा ۰۷۹ 6 डाव शवः भानुर ہدج"‎ ٠× ١5.۳ मजात जागान माजात, 









| ८४५ ५७ عَلَيه | حه‎ ०४५५५ ہ٤امسلا ولأ فی‎ ds 


योत निको 377813 ७ TTA (कान किछु Ters ۱۹۱۳۹۶۰۳۶ निवन एज कि काता, TTA FT 
72195:33 515 एम दिसण्या 3171 एनान 


تی ० i] aU‏ فاما من کا مله صالحا فسو 2 ०००८‏ حسابا 
۱ | و TE aT FR-FR कडा‏ بی[ A (नक‏ وا 3ت 
ठो‏ ;22 الى 236324 FAT ५०४ 0४‏ 


टम Eren‏ .رہہ किए यात्व | खाड याज जांशन‏ ہ۳۴ (स a aE‏ 5ج 
>7 جا RTI‏ 








९८४६६ ५४०४४ ५४४ oes 2662] 


"पवर ATS TOA ATT FA | एम 1ب‎ धारण TARA یق‎ FTA ہچ وپ‎ ना | हग. 
जात शेव छाक छ्य ٭چ [٭٭‎ rE | 


= जक १ ह. ul 
8: खामी (महै, 01 9۶۰ निळ हकक] ہو‎ (धीकाम TE ۸ا۶‎ | सान्न (ज وھ رحب‎ पय, | 
ATE या किछ یم‎ 

















SEH uU iW زائل ولا يدوم لھ حال‎ J| 


| छा 18 a छात्रा मऊ यात, (कान FEF (नडे ۱ खात रानी (महे त्य وت‎ दाऊल घातन TATE. | 
m ! k. ; ' i 





जाल 3177ا‎ HFA ५४६ | a 


Scanned with CamScanner 


Hla TF FI wal 


| واعتصم بخبل التواضع فى افراله وافعالہہ ¿Ai‏ بالنبی ٥‏ زروی انه 


खानि निळा FATE छ कार्गकना!ल FARE TP TTS وپ وچ‎ cares دی‎ नगी TE 
खालाइडि AT जाला aT RETA FATS | 


Go باخضار‎ Leo 1 His كان في‎ (०1 ४४४ J 


शक aA apa, नवौ ججج<‎ 55۷2 उग्रा ہج×‎ ama EET | 68 TEE qara छाना 8 
MET چو تی‎ wass ہ۹۹۳‎ | 


४; ०५०४० ४: 1.४) ०६०४३ سول الله علي‎ Cs J 


छ्न क याफि TEA, گی‎ जाज्ञाइव बाजून! TED रावङ وہ‎ wira आगि निलाय ۱ अना ४कछान 
aE, ×× تہ‎ इडेन ld ITE चाल (नय | 


| ५८8 561६2) 25610 صلی‎ uy W ०४७४४ ४5 اخر‎ | 





TA TERA. TTA ताना E وتاہ‎ आजि ۳۳۹ | डयन TITS 61901 515 ५ 
ATT TEA ३ सागि !ळांशानरु छाना اج‎ AS कशन | 





w TAA जातय FFA ३ وچب‎ त्रामुल! ठाज्ञाद ATE काळ TIA 4 ۶ mF aT | 
جج‎ | उचन 788 56ء‎ aR a MTT ي۳۲‎ ३ 


L hay; i Ja تكفیک‎ sy UY ०५४ cod 





et eê (य re وج‎ काळ صا[‎ बगत (नान; किड जांगि eA छेन्न وت‎ TTF اہ‎ 
aT AEF TA | 


الله عليه Cal ०७०)‏ انم oH SS‏ زلکنی اکر ان اتمیز ol‏ 











ال و z र्र z‏ ھی کے عاو سے 
खशछन्न TAA एकान TIE झाड़ aaa गाथा बज ×۶ “मिटर‏ 51۹ کچ नाक-नंदिज‏ 
(नए |‏ 


دا مثال م نواضعه صلی | عليه وسلم .४॥0‏ من تواضع اع 


अछि नरी मांशांशांस AEE oT A-a ATA 3 | sla بج 3 ویح و‎ विनधी छ 
STE ج‎ THT HEBE roa TAI, जाण्या لاٹ‎ ७७ a लान کا‎ । 


Kays 1४ ०५7७४) ZU girls: الله وقال الله تعالی‎ 


ie و‎ SA Sada 8۴ ३ 
| | 
























WS झाखांला नालहछन ३ जभि ce 418 गुमितानभ संगा अभ” 
۸ہج‎ 3 दळायात भाण झालाय A 


— — V 








जान 7ون‎ 230۹1 dir 


Scanned with CamScanner 


ATA 759 ۶۱۹38 चलना 


| لناس رلا تمش PNG‏ 02.2 إن الله لإ يحب کل مختال 












aia घाडिएळ <[ tt एकाह नां। निकश खांज्षाद मकल एाइरकांची नाडिकाःक झानवाएमन ना | 


W سی راک‎ 2 ei ل نار که في قرا‎ ss y 3 2 
०४४५ SU Las ००५४ فى القران‎ aU باک الله‎ ० y pd 
ह 0 | ज ر‎ w ر کر > 7 ہے لا‎ 2 | 2 
ETE TAT At 31771۳7۴ TE TTT TA कलाने मान FFA | SITW ہ۳‎ 
येव 71۳۳1۳۴۰ Fea E s 


NF gl ०७४ S U‏ کرم ملک بر )201 رجیم 


ETE 55ا02‎ बा BATE TFA | छिनि महान, FA, नामशाड, शुभागत़, जनूधंश्लीन ७ ۶۰۱ 


तीळ ज्वाळा 








جزاء الاعمال 


wa TÍ TAA AA TET 
0ئ35‎ 7 





الحم لله الذى ०‏ الإنسان من ४०५‏ من طين yo‏ نسله فی فزار 


मयछ TATE TA HAA छाना, यिनि 8 जहि FATA कर्मामत्र FRA खाजा 9و9‎ 0 
ATTA TEI जवज्ञान | 


3 ق‎ sf = ! جع‎ ۰ w ۱ 
فى اسفل سَافلیْنہ وفضل منهم المخلص‎ niall ७८1 ०४८ 
یا‎ 67.۰ 87. (लाकलानचछ निर नागिएय Bicara موجہ‎ TATA शथा बाळक 3ی‎ 4 | 
a TTT TAT جج‎ | 
IF 


الصالحين 5100 lb Ue GM‏ سيد المر سين 0 


आदि जांका (नदे , THT اھ‎ ८येगन RTE AF ۱ छिनि जांशाएनज्ाक aT RE ٤ 
| ATT । 


| ४ د‎ Gti محمد 291 اله وضع‎ A (८1 ol 


छ जकन 7151377: अछि । 


ड mmm m mm — isa L K e‏ .کہ 
ثثمے ہے —— = E = mm‏ _ ج र‏ 





ا ام ~ 
ور न‏ 








जान sesaran शैग्राकृनिग्ना ५७-७ 


Scanned with CamScanner 


i 018| याजक "थय 71 


५-०४ ४४७ L الله عَالی : مَنْ‎ ४५४ ope iti ४1.८ 


हज Fret खाना wara‏ صرح वगळ‏ 4۸9رپ एव‏ 3 می و TEA! निकस SISIP OTT‏ مم ×+ وت 


Jus ७) ०५८1-72)‏ : والفضرہ إن الإنسان لفى خسره الا 


YF एय TA काळा TAT, छा FEF ATA TA | 51۵18 513151 जायला दालन 7 
कजय! FES गमन किच | TF 1 


PRD دا‎ र्ट تر لی # الشالحا‎ जी ही. Š عم‎ 3 = 
8.४3] ا الصالخاتمہ ان جام الأعمال الصالحات لے‎ "I ال امنور‎ 
याचा चान नड वचः (नक بد اب‎ | TE, Te (नक are 5-6 निह . 
۶99 ۹ 












७३५४ ५ PO 0४ ७५०४ gk‏ الصَالعاتِ pe‏ لهم فى أ 


एकनन। دوج‎ AT कांड! TA ۱ وہ‎ TTA dR एना इ । 


7 من عمل‎ पी 3 عو‎ eee موم‎ G है न 3 لضا لا م‎ Jf ہے سے جي‎ Ë ll “ट्र. 
من عمل‎ JB oY ५७४) فى‎ PETA جزاء‎ (४११०) يا‎ 
खात FAA (नक رہ‎ ARTA qT & کات‎ TE | ITE TAT ۵4 
वरलरङन $ नाते. FF (1-5 (नक sel 7 


S;‏ او انٹی فلنحیینۂ ۳ طيبة ولنجز ينهم جرهم باحسن 


ङिनाएन AE ےو جو"‎ छनन लान करचे | खांड لد‎ (य (नक TA करन थाकाद, जाव 17 
x 7ت‎ खवला a 5۴ (मने I 


यदा i Oi oi 


यङ्ग? (नच कार्याति कत्राल وو‎ अन्म कार्यानि AEA करल, ITA छना BF ا‎ EFS ۱ 


9७५ 2७१४ AN 881 ar BY ci‏ الله 


اک 8( 0۶ आशयान छ सिज्ञाडी 1 जाज्ञादु छाखाला नटन ३‏ و کات चाडिजन्य एन‏ 9× لا 
छग 0,2‏ 














HES gots YE pg ४२४4 us 


झोड छना खाज्ञाइ्‌ aa وہ‎ (नत्र وریہ محر وم‎ छिनि ھی‎ ۰۹ 78 TT नान 





| | | TT | رھ وہہ‎ IIE णत A आधा 
Ba खाल 781:678 2011901 ۹خ‎ 


Scanned with ) 67۲7 


poll ७५३ 0100 ० ६-० فهر‎ 


Jú Ley ll Sl انس‎ 6 ७))) ०८०९ ६-५ 


e TE “कमे YE 








हाः 


छात्र 5771 ESS याहे A । وجہ‎ कुरान TATE अन्न शै (नजा ॥। جطرٹاٹ‎ TET ° 









1 


क y ر و از‎ 0 El > 

هذى للمتقین الین sos RIE pap‏ الصلاة ومما رزضناهم 
TATE ۹8۰ Oral. याहा EEA gf विख (नासन TA छात्र नाघाध कायर TA शरः‏ جج ४‏ 
काड |‏ 7375۔۳ लान TAS, जा (घटक‏ کچو) ca‏ ۳7ہ 





०0४४८‏ زر وى الشيخان 07 ابی موسی الاشعری رضی ال 


जानू मुज! जांचणात्री ری‎ rE जुचाजी و ری‎ TTA पर, ANS HAE w2 اہ‎ 


قال ५०)‏ الله صلى الله عليه وسلههالمومن للمومن i SS‏ 


7 یب ہب ك ك٭ ETE इ TAT ۹7۳. नागर‏ ٭ج< 


खानाम یٹ‎ ऊळ و‎ कत्रा उऊ य, ननी गांशांज्ञाएं 57555 ا‎ जाक्ञाग नएळाएइन ४ 


وی काड, छा wT झाडे‏ جم नाल गंगा ळव ना. यनि ना निएळड़ छाना सां‏ چو سو वाझे‏ سم 
छना काना रगड |‏ 











(४५८४०४4 ० 41149) قال تعالی:‎ ०८१४ 


खान sma ہ65 م۔‎ TATE TE TTT छ मई TEA 5ی‎ | आब्र TEE छाजला 
| नरकन : 








r تسرد‎ हक ह 
k 1) احسن 3 3 ممن ال‎ 
। sl وتال‎ ७९५० للهو‎ IE ول بس“‎ 
तग TA अछि EAA हांनाग्र 9اک‎ (मक TT का 4۰ک‎ चहल GN आशि भ्रुभगगानएनत्र لات‎ 
डात E फेसम ۷ 5۳1 एक .۰۲۶ 


Lie: يا ايها الناس انا خلقنا‎ 03 
जाजञाबू ۳ء‎ याणन z (इ TT 1 ETA a oT a छ घी ا1‎ आडि महि 158 
खाद re TT ٭ مہ‎ tH चिच qiral | 


لمسلمين 

















आन चुछनाकुश शेग्राकृनिग्र। 5७७० 


Scanned with ) 67۲ 







11 शालन Aq 1 


S Si Sloped bs‏ عند الله اتقا كه فان الإنسان لا يعرج 


याङ rer tis शुक नाड | निकड ret गाझा ATE नालि 6ج‎ निक wila 
मम्यांनिछ | TAA اعت ےرہ‎ डि 


oe ६६३ 0,४४५ ०८५४ aly‏ الله واغلمر 


यकाद (लच TTA घाबरा इस A ARES बाजा कालान TT दश | 


Ll Pra. F کر‎ > > Fe |x] = षा تھے 3 عمل‎ W و کے‎ (भा y" = 
ومن اساء عل‎ 0८2 صالحا‎ l وُقال: من‎ ००८५, dN 
छा Cë खानी ۹518۱ ج7[‎ झरा جج‎ | | AF وج‎ TOT] वालन 8 (र (नक TE 
237,251 निटरूच छाना sara | खात GI IE काळ و وچ جو‎ निरझत جع‎ | 


lab 0७००४ فى الفران‎ SU ارک‎ 0 ea sk. وما یک‎ | 


(जगाच च्व وہہ‎ SS کو‎ करन ना | >> د٭٤‎ ATE ATE TNA TFT 
771 214۲ FF ١ 


Sul;‏ بالایات وال کر ०५४०४‏ انه تغالی جواد کریم ملک بر 


आब्र TTT अवध 017 FA अभूर्‌ ७ کہ وہ‎ नमीझुछ बाता 3+۳ TAA । छिनि 
शक्षान RAA, Tra, 71 


i3 3 Gif ` 


0 وف | جس‎ ç 


RT छ ۶317 | 








E — assia सभा ५ ०० E : ” =— 


जाल 02یپ‎ NTE Stri 


ص 








Scanned with CamScanner 


गिनकून गाजर A धुऊन 


الخطبة الارلى لشہرڈی الْقعدة 


3 سےا اڈاعِ الحح 
मानव 3۶۳ YT‏ ۳7 
ATA RU महित छागं‏ 











bod‏ لله الذى Q‏ طر 


जयछ AT TEA TEA, यिनि FETA ہے جج ہہ‎ Fe ہہ وہ‎ छाना. छण घॉजीएनन 
ना و وع مکح بج9 وہجہ3]‎ | 


ही‏ اس 
= ہچ E‏ 


3 xs 3 £“ : َو‎ i 
Or po فلبوا دعوته‎ Oks Ly احبابه الابرار‎ ४२० 
जाव छावर भूनाचान ۹77ا‎ A घड ہے وج م‎ झाक RT ; جج‎ झाडा Rê डी ہی‎ TEI 
| > ا۲1٦8‎ | 

ارق ois ७९‏ ان ا اه الا الله الْملک 
JY)‏ رضاہ १ ०७‏ کی x ४‏ 
(य. Ê‏ چم مج छना । Ê‏ وچ महि‏ چوچت यान‏ ۵ .بی ra ७ जजानांनि‏ 5۶7 

जळा TATE STATE FE एकान देलाद A । 


+ j ü क š م‎ B Fm: हू ñ شید‎ = 
0 الو عد الاين‎ CeIn. رسول الله‎ lu a D.L. اشید ان‎ ६ لح المبینت‎ 
5157 599 माका (नडे ca. ”ہت‎ PTE TR (जा.) ET बाजन । शिखा नाळातन 
मझाचनो-निश्वांमी झिनि 


OLR ALA all اللهم صل على سيدنا محمد وعلى له و صحبه‎ x 
)5 STATE! कक्रणा FA, शालि लान FA 5۳ہ‎ शिवराळ TM (जा३)-णत्र تد‎ | ۷ 
6ہ‎ FET mea و‎ जात आदानी تج‎ अंछि | 














— ००४ ०५४ الى‎ ०५००४ ५४५७ 225 | 


TA ET धंछि, याग्रा ऊाएनब्राक Warga TTA Fee FT ATS | EMA C€ ص‎ ۹ 


१७) 0255020 ५८७ (७ كم‎ asi الله على‎ ४ صر‎ | 


आझाद ATTA Fra [2609 IAEA ap AA | कात 6263] यान AF कना 
खा ۰۲57۰ ATT कक़न | ×4 काळा (मोखातानान एज 


ण 
F — 





खाल wasa 21718311 ५७० 


Scanned with CamScanner 


र = |... VVU GSS 5 


डझिलिकुन ×۳ A Yl 


الله جح 8 الحرامہ الین sl‏ نف جو fw‏ الارض مھلین 


शाटक AE जाखांला ळीच aes TA 5گ‎ TA छझछकीक नान काजाफन। ST TA मकन 
g- 08 (याक दलिया 32519۶ कान 





: 5 | x a مس ہر‎ ह Ms 
लाज्ञाइ झाकवांत्र کات 55772 ,و‎ w A  :طاف‎ का, याएळ ۶1۸۹ काळ HI 7 81 | 
2 


الین لیک ४‏ لک لا ०८४८‏ الحم الع 
ر x‏ 


जाता याळ : rea झाएक माझ निहि टह ؛یچہ‎ ETA फाटक माऊ REL माझा )۹۳, 18 
टकान چس چچ٭*‎ re wire जाझ [3095 ۳ TET अंगश्णा छीचई 8:109 जामी 


لک والملک لا شریک 4४ ००४‏ )5 زرا اصراتهم بالنکیر 


(जगाने, 9 बॉल COTA | EE एकान wS [नहे | TEA, IIA TA A RTE बहाल 
artes खालावते Bereh ات‎ ध्वनि ۳۴ک‎ | S 


لله الک (ea‏ } 1 ےکی ہنم الب ان پالغر 0००‏ وُھُالک ترٰی اين 


rr TEA FA عبت وو‎ 9 । ود‎ TAT गाया <0. AES ATE ۶ | 


०५० المساؤاته فترى الغبى رالففير والا مير والحقیر‎ robo 


FTE छ (इसे TE |‏ وو قب ہیی 




















20 سا‎ ५; FEN وو لس‎ र्य زق ورس الام ازم‎ z २.41 
لیس‎ OU لا رف فيه ولا فسوق و‎ ४.४ المبرور هو‎ 5०४ ان‎ | ५०४ )॥ 
तकन ब्रांचुन, "गायत wasi झाडे, गाज माडी A नाती ۶:1555 AT, ۶۱۶۰۲۲۴ ७ 1:5 ۴۔‎ | 


1 جام الا oko‏ زڑی مالک 1 رک el,‏ ابی هريره ७४,‏ 


i 7ج‎ aT 8.77 इछ RE । ३ेभाग TTF, बुव छ ग्रमनिभ (41) 1115 जावू 
جم )341( ٭ہج٭ےہ‎ बर्न काज़न {य 








BE قال:‎ eg iE الله‎ ६० سول اللہ‎ oÑ 


| TTT 158 2 ow MUDUDI e  ف٭ اھت‎ ३एङ اق ۶+ ت‎ शर 75 
AYA इय यासन | 


० = — چ ڪڪ‎ _ आ 
2 : کے‎ E 3 











खान ۴9ى ٭‎ इेसाकनिम्ा ४४५ 


Scanned with CamScanner 






















किशकून mga 8۰۲۶ FAT 


SONY بينهماه واج المبرور ليس له‎ 2१06 


खात्र ۹× TA 853۳ कयाय Carme | 





| 0 رد Ee‏ از سی ای .= سس س £ 3 1 
البخاری ومسا عن اہی هريره JÚ AS illo)‏ سمعت ر سول الله 
जागि (खाटू maral) 3.86‏ و वर्धना‏ 8¿ رز ری खानू ATEN‏ جج ہ15 q‏ 
माक्गाश्चाठ्‌ जांगदिदि a 770-۳ वजार एनाहि। “5‏ 





~ = کے‎ h 


Sed add صلی‎ 


FEA चलन ३ (य कच्छ कब्रन, مج‎ 13 TET मनाच دم‎ ना. وچ ہہ‎ कल ना. म छात्र गाळू 
एनग्र STE 


ल 


کیوم ४१) ००० Sy‏ الاحمد وابن مَاجة باسنادين صحیحین عن 


gE wana निएनवर अछ MATE दाग RE ATA Sarma खाडगाम :3ف‎ FA 7 


اہر Slo‏ صلی الله عليه و انه ناله صلوة فی مسجدی هذا 


TEs fa (| j-A ہس‎ नची Aes Tea उग्र EA दशक वर्धना ۶ 
s— n 
छिन (जा. दालन: 


| می‎ R سس‎ 
| ا لا‎ टि sk z ا جم‎ ۱ Ye ز لو‎ 
| الخرامہ # ئی المسہ‎ ००-५५ الف صلوة فيما سواه‎ 
= 
aA ० تی 76ہ‎ aE नागाय खना TAET आक TER OTE नामाय खालचा GTZ | 
0ر3‎ इल 77+ 7 


| حرام فصل من yo ¿lu‏ سراف > بالله مِنَ الشيطان 


अमिन HT छाक aE بج مرو‎ TRT णक लाथ gE नागाय AT BIT | 


soo استطا ع‎ च्या हट ولل على الناس‎ कल 


यात्ादुव a ےج‎ निछांसिछ ۱ج جج‎ mT Te gE FE ee ats मनन 
कर्छनी | 






















arf BA ToT गंगी was कत! 


FW xs‏ عن ool‏ ارک الله ناولم Ü Fi‏ العظیون 


. च्य 337 aM, (cera ब्राचा aT) छा इएल اتا‎ 77۴ <۱ मुष्टि झार ۹-۴۲۰ ۱. मशान 
Tra Ter 1177163 छना छ 3717851067 छाना ۶01714 मान वाकून | 


—— د m= mm : m u=‏ = 0ی 

=== 1 = ब sm क उका وس‎ 

क — س‎ š = x mamam = : 
= ہت ہہ .کے‎ 


जांग waym ا2187‎ ३७२ 


= حر 
š‏ 


Scanned with CamScanner 


















۶× 717 55 7 


Wy ONL SA ag |‏ کر owl‏ تغالی جواد ४४‏ ملک 


aa :٭ف ہہ‎ TTF A AS w खान Are روہ‎ Bs कक़न। छिनि 
Ta, TAF, 01775. 





fl زر‎ GUUS مس ول‎ 
Or) j) بر‎ 
۴75. TTT ७ 8 | 





الخطبة الثانية لشہر ذی القعدة 
Ge ply)‏ 
मने 857۲ Yol‏ 7778 


37781 7 





1 > 9 | ES | FF ER Qm نا ور‎ > | 
اهل الضلاله دسا‎ || i AU Ss ode کل‎ Aé لله‎ ad 
TET मर्छ लंबंश्जा गङान जांज्षाइत्र TAT TE 2 i निक, ETA ۹۲ FF 
EL 





५३ Aly الْذَائِمَة فى الخال والماله‎ als 23001 ३ | 


| کی भाचा‏ یہ | कया, थंगाछि, वर्डमाएन ७ TS हाडे TÎ AS‏ تع تہ جج 
اله إلا الله ops ELS ४१४७)‏ بيده الخلق والا 


जाज्ञाद PTS] (काम FANE چس‎ | छिनि وڈ سی‎ एकान AT ےہ ٭ رم | چم‎ कांचा जक निधार 
ور 35۱ا‎ गालिक छिंनि, निर्मल माएनब़ कडी छिनि | 


lot +. yj سے‎ A) | 
| بالنضر والمخبر‎ 0110001000 ५००७ 001115!) 
TA E (मड 71777591 935277۴ (l ) 191594 TT ७ TAA 7 | छनि 80 ۴ 
EIN 


| pr ۳ | । 
فيهم على ديا‎ shall is القائل 20 على الناس‎ 24.) 
शच rp तिस्त्र وجرچن‎ छक्तिकाची | 3861 निको aysa aA PA, وہ چب‎ ws 
| शवक शाका 575۳5 7 






जान बुळचाछन STITT] yo 


Scanned with ) 67۲ 


शिलकम यामन प्रिळीश अळा 
| E 2०० سک‎ ल्‍ है | ! ا على‎ š 





الهم صل ७४‏ 220 على اله و 


TTT AA SF FAA नास झव | GG 5۳۳۳18۱ TF FA 5-۳. FET 7۰ج‎ (मा, j-i 
शि | وت‎ AH & 


l ۲ ۱ Ü z 5 = Z > ||‏ 
لی नो.‏ صلو +3 0 ममो jË‏ ہے Ee 2 i ह‏ ا r‏ 
| اصحابه صلوة وسلاما ڈائمین بدواد الاياد واللیالے ن اما بعد! فیا 

aA धि प्रज्ञान छ मालाभ जर्यनां र्वि ۶٦ ताळ मिन TS काल धाक | 7*7 ळू 

चानन 








जाण्याचा ALTE 8 


Ñ | n |‏ 
کا u‏ کان کم فى رَس Pai‏ خسن لمن کان پر جو 11 र‏ 
تعالی : ४‏ کان لحم فی ५०)‏ | الله اسوه حسنة لمن کان برجو الله ہو 
2 زاون پر 2 
गाथा ra खानर्श, Ca TEA मद्धहिब्र साशा‏ ۹9۳ ج5 77 FETE CET छना‏ 
(नास 7‏ 












| शि | 
J سے ظز‎ | 3 ह. 5 = sin 1 2 É 2 کے‎ z f > 
४ J z PN la x 3 > 1 در‎ 3 रे ह و ضا‎ 
|$ لاتٹر‎ ٥ ایضا تال : من ب بطع الرسول ففذ اطا ع الله م ايها | = ن‎ 
| وچج‎ चला OTE ३ दय WISE TET تم‎ एम TÊ +چیچہ‎ TTA क्न । (इ 
ATTA! TIA TFTA 8۳۷ (ङा +T | 


3283; ००० كم ج‎ z الفتنة تمو‎ BB Opes 1 | 


कातरं. وٹ‎ samaq عنام‎ नागन TNS झा | जाज्ञाड 55۶۱ TFA ३ 
| I . z 3 از‎ š 
ff رس :رز وم وم‎ Í x ‘all क UJ ر م‎ 
ان‎ ٥ وما هم بمومبین‎ 27० Vo ११ ५ a رون دس من يفول‎ 
ہے۔-‎ याया याजा नाल, आयना A aE TA sf । sam ama :کات‎ & 
25۲10 नस | 


x Š = : = कक आ RT SPE क 

ai, |‏ ای سے صلی لله غل = = سلم وما < = = لد 

لایمان تصديق محمد صلی الله عليه ७५०)‏ 1 جاء به من الدين | 

कात्रण FA जल, ٭+سچو‎ जाक्षाज्ञाए ت-٭ا5ا اہ اقم‎ 3 sf 1 37 EIA कडा  ٭‎ ۶ x 
औळरनग्रे بچسے ےو‎ फादन या ۳7-7۸. फा ۹ [ज 1 | 


| š ۳ रश ۴ न कू Re W u > Fs h الا‎ क 1 وا‎ F = 
= جاء‎ ५.) ५००) ار 3 ام ا لله عليه‎ I 
جاء به من‎ yy صرزره 0 رالحفر تحديب محمد صلى الله عليه وسلم‎ | 
चाह कूपी اف‎ Teman xt ttf सरा e जीवात جم‎ खांत छिनि ۹8 3 
यां .ہی یج‎ फा ۱۹۳۷۹ कला | | 


UU sa 
काकरु 























वाह apart Wami mH 





Scanned with CamScanner 





Ferm tra ۹۳۳۲ eT 


س ڪڪ N‏ = | 
الین صر ور ةه وقد نبهنا الله b‏ لہ واتقوا فتنة لا تصیہن الذي 
करड TATE 5 46 थी मिझनाएक, या ۳۹۹5۳ 7+‏ مور بد ,1ہ TTT‏ 5ح | ' 
GEE |‏ ڈرو धा बज़‏ 


gara 08०5७ (०1६‏ 1 سول od‏ الله ع 











= 


saê भाएव नां (वतर TTT नाद) उग्नना, AEA NAHE ۳788 इद्मामङ्ञाय-थब्र 
मरुन 


صلم كأنوا णिला‏ | 





سے 


करे 


धक जाज्नाइ-य 72ہ‎ खाला जकलुवाए्न A रूब्रळ | AT (जडे, दय एमोधिक छ وا‎ 
اک‎ PETA وق‎ निवास हालत FATE | 





| i كفطع‎ 13 ५2१५ باورا‎ 1 pb lo gtd gle 
(ङ्‌ TAI TFA चाळत नाझ फिळनाच ت۹‎ जावल काल 2 | 
TT] 


जकाएल गांनुस جو‎ ETA, FE कासि 59 TA । विका (FTF) धाकरद, .- 7 
مك‎ इ यान 


धि Fe‏ کم कही‏ سك 
PD ४-७ ७४ YES 2०६५) 0125‏ 
tea Tima Tan टरूलाङ ना AAI |‏ 70 ۱ه" wana OTS‏ و दसन‏ ہے (कान‏ 
TTT TAS (anb‏ 






लि TIP ۱ F< + š < 4 Bi‏ ي و لر ر 
i 1 0 | Ge‏ س | ین 7 تسل نم 
الذنيا قلیل 0 سبح خاسر 0 ولا ol ol ap‏ د 
Sre याह!‏ | وو किख अ्युरीन‏ دہ RFT निळ 85 विळि काज़ qara‏ وچ लुनिग्राड भागांना‏ 
धर्भाक‏ .ہہت 


۱ | | 
I 7 1 á 3 ے ق3 3 | آ۴‎ > म 
aJ ہیں = لز‎ _ ۳ र لهم‎ की. = = للا قب‎ š >J J 31! Š, م‎ Lal # J £ 
११५८८) صار عاملهم فاجرا م‎ ८० ولیباہ وغرتھم الحيوة الڈنیا‎ | 
aT “ATT 53 ETE وہہ جج‎ FIA 5 ETA ८फालाए, ئن‎ EME बंद “नक || 
झांश्लकातरी Ars وہب[ ۰ج٭‎ alex Tm TH TET जंनकाक KETE | 
LES 


ان وَاعْمُوا انم h‏ الله صائرونن 5 UE Be‏ کت 


"कायदा 57 नांग्र 2۹ न| | rema 0۱ہجو‎ FE खानाचा EA निको छश ङ्गिङ Sra | sma या 


7 किए करन याह (ज लाभात 9ڈ‎ लागन 50۹۰۰۳77 अंश कला हान । 

















जान युळ्नाङूले 351:837 980 


Scanned with ) 67۲ 


FFT गाऊन विजेग ww 


Coal عن الصادق 0220 اذا عَظمَتُ‎ ८२००० 3 ०७ ४५४ 


जाते STP: amam. विद्ञोगी-मछादानी TRA ے-ز,<)‎ A × जनात Bars ےہ ہجوب ر دو‎ 
गरळ 85 


0 J سس و‎ की j EET 

نت 00१9-०१-८० rd‏ )219 5 لامر ७५‏ وف وا ن 

waf WP جس‎ देजलाएमड खडि ST TN ود | ک5‎ माज FRA فی8٦‎ ۶ 7 
ग्या TE नि के 


المنكر حرمت بر HS‏ حى ७०७५७७४ ٠‏ هقل 4४‏ 


aa अदब रुब्रकळ Te a झम याद | आयि ata निके Regs TER ےج‎ भानाडू 5 | 
रक Tid 





اي = 


z 
2 B u أل سر‎ i 2 
و‎ ह ا الله‎ 5b الحجة البالغة فلو شاء لھا کہ احمعینہ‎ 
کت‎ 1۹ SIA 5 FETS AT । छाई 31۹ TA डोळ zw. छिनि एठामा[लन् [3 بے‎ डिनांग्रांऊ 
निएळ ۹۲۲ج٢‎ | TET TFET ود5‎ कत ۱ 


بز त कुक:‏ بصلح ५1 ~ B‏ ُمَنْ بطع اچ ا[ 
| سدیدان ؛ TPS‏ ڈنوبكم م ومن بط لله ورسو 
RA कट araq, OTT लल अस्या कडावन |‏ دو छाट जिक कथा s= । जिनि TAA‏ 


झह एय NATA असर लोहे 379 सशी OA एनाव, एम FFE RTF ATF] छान 


Lady 0५52४ 0190 بارک الله لناو لحم فى‎ obs ।३ ४ 1४ 4४ 


FRA कडून‏ ہ۵ ٭ 90و ATE अवर ARTS अडान‏ ججد ।‏ ججج 


ایا کم با لباب والذکر الحكيم 0 انه تعالٰی 7 ملک“ 


खात ج357‎ at TE निन TE ४ खानणर्ड وو سرو‎ छेशंकूङ : ۱۴ 
मदान, TTT, TE, er, TA ७ ۳۱ 


É Isa =‏ ار 3 Fil s‏ 3 لل 
بر رء وف رجیم 0 


ATT. TT ७ AY | 








खाल ×83 MITA ५5७ 





Scanned with CamScanner 


Fea جج‎ छीन ۹ه‎ 


الخطةة || 2111 لشہرذی القعدة | 


ए TORRE 
यिलकण a TEA चूडया 
وم‎ खाणार ना TEA 78 


Jura انت‎ 





Eb GU rl‏ الحرام مثابٰة للناس وامنان 77४ 6 | yo yy‏ على 


जब w [ras TA जांज्ञादव छाना. FR वायरल TE (Palle wa) ८क maura TTT यापार 
छ fa खाशिना 1۳۰ | 











Shae) SpE Gf ४७८ ६४७ ॥ ००० ।॥ كرما‎ ११५८ 


FERA ER TAT FA mwema .م۳‎ TIM मसानिंलछ TE कना, aS ATA कलात छाना ۴ 
ETE TTA 705 3 TATE 9۰ 7 








کو و کا TS ण्य‏ 


POTEET sys oi 


निला कहना, 7 छ TTA | खमि माका جم‎ टय. खाला EÊ (कान چپ‎ Ê | छिनि a< 
ra گی ہج ہے‎ (य साख ج19 وم2‎ 55 नान काऱ 


xW 14०० 101 Ess ७८०७-04 وتحصل‎ ५४४ 


दश. ۹۷۷. ۳۳۷۱, सागाएमत्र नवी, 50۳۷۶ 55۴‏ ہس माच‏ وج (नडा‏ سس 
(ज.) TSF 1>‏ 35ے 





ك 


"a “E 


pa); |‏ ه الذى فضلہ عَلی ६ u Ju‏ لع 0 اللهم صل 


अब? 19 117785, याएक ATS 07 AFA काव, रत्ना करज 7 ناو‎ [ME 2 नाने 
कालाइन | ی‎ STI! .وڈ‎ कवन, शाखि तात TF 


x‏ على 0.५०‏ محمد على اله وصحبۂ (४)‏ من تَبعَهُم Gleb‏ د اما 


शत । खांड‏ 1251۰1[ج< 46 | छाव METE BA‏ | وق (Tl. j-43‏ عو 3ت ی7[ 
BH जमुमग्रण mare, छोटमल ۶1۱‏ وم2 यात्रा FTE‏ 
Ma =‏ * 
r" + £ लीन‏ انی m‏ 
بعد! فیا ابھا المسلمو 


امور yop aol oP Wl‏ ان اول 


TE CG TTA FETE جو5‎ aie ےت “تا‎ FAY وھ‎ | छिनि नालाष्टन, 
निगदे TTA BITI 
















जाल دی‎ ٥3آ‎ ۹ 


Scanned with CamScanner 









सिकल TI وی‎ ajna 


| لذ १४,‏ =~ اف 7 لس ل 
وضع للناس لی سک کا وهدی للعالمین تیه آیات ہینات 
Ta FH |‏ مہ अवङड्िङ, कनान ७ FE कळत‏ جج निगीग कब्रा rE, या‏ و ae‏ 
छांटछ TTS TE FE निनर्शनाति qÍ‏ 
















×59 87ے‎ | (स (कान एनाक 5۰۳۸ शाव TA, 58۰ )مہ ۱ کو جم‎ 3۳ 
नांग्रजुज्ञाइ te (ISI मांश्थीवान Ta وت‎ zas وو‎ करडा । 


z 4 ई |‏ ا ساس 3 کفر فار FE‏ 
استطا £ اليه سبیلا o‏ ومن کفر OÚ‏ الله غنى عن | 
PIE RUS (्व-निग्माय ।‏ [جچ छान TENS‏ وچ وو (स‏ 
नये‏ حح لی > , جي ي u‏ 5 و ? RF‏ | 
الله الح على य‏ من اسُتطا ع 0५-०४‏ وقد )69 سس 


x | पय FRNA कायाघाज़ جوف‎ मागर्था am یچ‎ Sima و چو‎ कत्य جح‎ | ATST] 379 
الج‎ 215 नाहिशी (त्रा.) zre 


i‏ ابی a QA‏ قال قال رَسُول الله ho‏ الله عليه وسلم مَنْ لم 


a TAA, 8875ہو‎ AAT 722 .ج۳ا‎ TET ३ TE अकाट्ना (कान ATE TE 
51 TATA य 













لو ہے f‏ .سے Z IY z‏ 
Hees‏ حاجه 04 او مرض حابس او سلطان Fis‏ $ بح 

८कांन शंछिवक्षक a आाळाछ नां दाव AT (कान यांलिश TE Fs ना कन مج‎ (ज का 
٭٭‎ नां, 


ngs í = Beal E ` N 
عن ن‎ " Lj r لضر‎ र نا | ك شا‎ 5 L क 
x ان شاء پهودیا وان شاء نصرانیاہ رری الترمدی جن سی م ابی‎ 
बाहा कड़्ा[ल (म Î चा मोन क्षण मुछा वरम ETS TA | खाली FT जावु छांलिव (ज्रा.) बाऊ || 
51701 qe Tren, 


2 ن‎ P سا ا‎ - 
ا اس لی صلی أله تھے علے = # ملک‎ 
مَنْ ملک رادا ور‎ 1४५०) عليه‎ ४॥ صلی‎ ५ طالب ان‎ | 
ا‎ 
' नयी जांक्षाशांस खालाडिडि 'छय़ामांदांय नालाएन 2 CH नाकि नाग छ Ta आशिक su, (घ दाइन 
आ رر ھی نی‎ SO و‎ १७८८: | 
تبلغ الى بيت الله فلا علیہ ان یموب یھو دیا او نصرانیان‎ 
छाक वांग्रज॒ज्ञाद नर्गछ cre rra खाच CH wm ना FAA. एम TÎ ना गासाज़ा इट्य ۶۹۹۰ 09 


T TATE एकन RTE (नड | 


= ws किक جک یں‎ | Qura رہ |غ‎ 9٣ض‎ —- —r—p—ç  -OÑassrmri a “= l 
a __ मम 


जाग ETE देगांकृनिया 550 


Scanned with CamScanner 












٣ئ۴‎ a تج‎ शुना 








lass‏ الصلوة فى 20१५७ aod Cl‏ صلا یما سواه من ام 
TAT नाग‏ رد( EAE TTT नामाय TET अनाज TA शका TAF थक‏ !| ۰ 
TT‏ | 


| है 
नक 







al ply ९५०७ 59‏ الصلاة والسلام بحضر للحج ومن لا فلاہ | 


| | :یو‎ एग देवत्राशश 6اد‎ a दान 7۷ہ‎ FET, (मदे ہہت‎ SAFE झार | खाज य छावाव 


(ननि A दा लक गान मा | 












= 


४४४१ ०6०) Eo Np od موا إتمام‎ 


(कान TA, یک‎ नीय नची TES 5ہ‎ उग्माजाग्माम-अत्र وی‎ 2 । rT नरो 
ATE 1ہ .8ات‎ जांछान ۳0ہ‎ इग इल करन उठ TO دو متا‎ FAT ना می" یت‎ 


--- == xuma 


2 1511 فقد خان وو اض فا له 

EIST Lica‏ نی ہ وایضا Jb‏ زار قبری ر 

7 लिंब | FT TTA कतगॉन, باج‎ TAS वाचवत TAS काल, ह 1 TI बागा डाळ sar 
سای امہ‎ 








= 
= گی 


५ فال ان‎ alsa صلى‎ SÉ WS He ५४३) ० gf 


सामि डॉलनालवाक waw ہہب‎ Bree निशि | (कनना नसे जाल्ञाज्ञाइ TARA ہجو‎ जकार 
नप कन 


jis‏ فی بلادہ غاد ن فانه Jus‏ قال J‏ ولک ٹلکے 


काळत :او‎ जचर ا0 ات‎ 90 Tem भ हये ETA ٭5‎ BA नां | (कनना जांशाद THT 
+۳ اک‎ BT घाव MT छेट़लओ 2 


| و‎ An J 3 U 
| 0१५३५) YS by (५०० $ الدار الاح‎ 
शे تہ‎ निवास काव ۴3 sma छना, यात्रा FATE खाधाला ۲۳ ना थनः ۳۴۰) YF काड 

ना । 


زالعاقبة Gril‏ ه اليبس فى جهدم مَثوٰی ००‏ 


ATE سٹو ٹ3‎ छना । جو 8ئ‎ : 0 कि छ .6اوہ‎ ठिकांनां नग्न? 77 
खाबल 
\ 2 A 8 š لک‎ = 


डौ 2‏ العد Sul ४४४ ॥ ०-५‏ با SUN‏ والذ كرا 
गापाएग कलानणान कक़न । जात 77777 0 77‏ 1ح at nee अझान‏ | 


| 3 निलर्शन जमू ७ wara नमीदळ छाज BFE ककन | 











= P 
| = - 
. = 
= 
m " 
|| 
. 


Kp: 





لحکیم i‏ 
"تر 1 


"2017:8311 ५७४ 





Scanned with ) 67٢۲7 


निकल TA bus] YET 


०५६१) اف‎ a4 7 انه تعالی - اد کر‎ 
छिनि ٭ج‎ FAA, la, eT, A छ wale! 
حن الجار‎ 


यिनकन गांप्नव़ FEY Yol 
AT इकः 


JS Ste AAA ادش‎ x 
| نَمَمُک باشر‎ Woes GN لله بديع‎ “पी 


मयछ A TIA, बिनि FA TAA & गरीन जह्लि اج‎ | झिनि ऊम्प्रान मान दजन 8 
(य BEA و_توا×‎ झोंकाफ ؛‎ ATT ۱ 


م من تعلق با ls CHARS‏ ان لا اله إلا الله نھی 


छिनि अर्शाना (नन छाटक, ca ہ76‎ Cs[Ë وا جن‎ माथे ete | खाशि TIT FF, खांळाड छाफ। (कान 
RFE Ê | 











re 





اعمال السات م و el‏ ان a‏ محمد رسول لەم ir‏ الله الحكمة 


छिनि निकृष्टे कार्यक्शाल FTE निएसध TAT | WR जांका (नडे, ۳۳۶ aaa FE papam 
(.ا5)‎ खालाळच द्रामन। TIE STF SA 155۱90 AFAT (कोब॑न णान कावरटछन 


فصل الخطاب فى جمیع 0०००४!‏ الهم صل وسلم على ५५०००‏ 


वाकर्शकि अमान TA | (४ TEL कक्रणी ककन, गाडि A ककन जाडगिमूम। YET‏ ۵ .ڈو 
(aT. = अछि |‏ 


७ ४५०००) تخلقرا باخلاق نيهم‎ ol 4०६० محمد و اله و‎ 
517 3:09 ७ 515131۶9 अङि, गोत्र Wima <la sma हब्रिजवान BA, खाज یف‎ ura Pra 
55ہ ۹:575 75ت‎ acs 7 


العاذات فرضی الله عنم اجمعینہ اما بعد! ابھا المسلمو É‏ 


यांत्रे राण 52ا9‎ मवांत्र 3ات‎ जाज्ञाद TEB AT | TEMA (ङ TAA] FTA ब्रास 





| ie 


= ی‎ यका 
i = = 
ہج‎ uui سوہ‎ TE 
e 5 maa  6>کك‎ 
= = F 








खाल qaqpas STITT وخ‎ 


Scanned with م)‎ 67٢۲7 








سورد ہام OTA‏ ۳۳7 


| ५४ الاس إلى‎ Eggi o ७४४५ Gl ७०८12 


qema TTA Bars कय Aer नाम धाता । जाने FFE Fee و مو‎ आनच TEE (नाज गांग | 





سَافلین o‏ ;6-2 2 الإحسان ذو الق ابه sed,‏ المفر y 08 ४‏ ال 


खातर छेद्य 537357 “toma 57*7۳ اعد‎ Tare aa جج جج‎ “ta | खातर 
۰5ک‎ <5 ۳25 oN ewen: 


سول الله صلی الله عليه وُسَلم : لیس المؤمن YE rid GH‏ جائع 


"ऊंची ge थाकएश [रान FTE दाना جم‎ छा ITS क्रा و و‎ | 


छ ies FE E‏ کو کے ا ھ حم 
زنهى النبی صلی الله عليه وسلم عن اذى الجارن ايضا قال: من کان | 


जान्न TES 7151518 STARS aA नफशीएव جم‎ मिएळ Fama وع‎ । छिनि وہ‎ 
TET 


من بالله واليوم الأخر فلا يوذ جارهم وایضا Jb‏ الله لا 


cq 559 अछि 75 mY, کے‎ TST निएन FEA TT. CR (यन aA AFAT TF ना 
(म | TEA IS नालाइनः AE कमय CH م839‎ AT] ना 


سے ہی فی > 11५21‏ 
Yat, |‏ من والله لا Og‏ قیل من یا رسول الله م قال الذى لا امن 
یچ झर, A EA TAI! एक FTA जाट्य ना?‏ اہ कमभ एम FAA TT नां-लिएसज‏ 239 

यांच aha (RE) (बहर छात्र sas नित्रानेन नर‏ :جو 


z w fee अडे جا‎ P E 

جار ó‏ بوا ७७ o‏ ایا ,سول رما oily‏ فال 4 00 رواه البخاری 

छन डिल ۴18 काना छान (5 ET Tl Tae Te कि नुवाय? छिनि 3ٌ: 7۵ 
मापन । ×57 जूभाड़ी 6 


fJ ۱‏ ~ کا ا من سل لمسلم ) 

ومسلم Ll JÚ yo‏ المؤمن من امنه الناس والمسلم مسلمون 

TT वर्णना ہن[‎ । आब्र नगी تہ ظ۶ہ ٭چج<‎ saa کو‎ शे af E Ars 
کو‎ यात्र وج وو کے سم‎ FER थापक, आब्र AIR इह ४ी बाकि 


| من لسانه १42)‏ 8 والمهاجر من هجر Opell‏ رالدى نفسى ده ل تخل | 


गावि रमना ७ डाऊ दाऊ जुमलगानशन निज्ञाशण धाएक। खात्र EAT ८म, بب‎ अन्न काढा RE 
TATE | खात यात दाऊ aia BA छात ९४! 5118155 MA ना जश्न नासि 


= 
a |. हळ “हु سس سے سس ہ‎ ——n 
š . W IL l डि سے‎ 

—_ = سس ےس کج‎ s u 


खाल चंडनाछल 115311 ३०% 

















Scanned with CamScanner 





FREER TA جج‎ शुना 


1 3 J z رو م لصا رې سر‎ ४ | 
سول الله‎ ४ ४०४८० as boos جارة ه واه الحا‎ (८९१ LAN 
यांच अजिएद्लणी AF A ۱ MAID शाकिश चर्णना rare । (कान जाझाची TFS जाज्ात्ताए | 
खालड्दि 7ت‎ - दाएननः ८३ TA TT! 


12 + sks 
جیرانھاہ قال رسول الله صلی‎ ००४) اللیل‎ 5s النهار‎ + A 


को! OT | नसी‏ ےو قجتات निएन (जाया ब्राइय, खाड बाळ नागाय भाऊ, जात छात‏ 8× ۔ 


(जा) 1: 


27 ا‎ तयी धिक A KÉ 3. ل تی‎ किडा 
es فالوایا ل الله فلانة‎ ONS الله غا سلم ھی‎ 


1E JI AT यातच | लाडा FTAA लाडक TAF ea भांगांय खांतांयं कान 


x oli YY ४५५ Blass ०४४४४ 


TEA FETE‏ :جج رز رس कहे हनक ना। ननी‏ ہ0۹70 नान TS TA | TA छाबर‏ 1ک 
साह्य |‏ 


وا ابو بكر ابی ०४५०‏ ليس الجا کائٹ دار a‏ ملاحقۂ ॥०५‏ جارد 


गणोजी घ्याच 6 tA जानि a दर्शनां दाता । TFS: tT وت‎ एम A. TE TT TT 
ऊज चर्च्च जारं नी AICS | 


शकृछणाएक FA دن‎ याचने TA छ واکری‎ याया ۳۳۰۳ص‎ बांज गुद विनाशन qrams फळुनिंक | az 
काण 5 سی لے ےت‎ 
' 2 | 
2”: L É سے‎ r 11 صلی ا اس‎ = 2 2 = s: |, | V 


a ۳7ہ 2735 7ا‎ जान बकर छ खाकी (90) एक êma و دم‎ | 


ल‏ ا 


| الاه 011۴" Ü‏ على ds‏ فیصیحانہ N|‏ ان اربعین ڈارا جارن १‏ 


खातर 77. 07×۲ E STA FFT (मन, जावां न छान OA चालन وو ۷۲ع‎ घऊिपवची 
बहुल भष] | 


J جاب م‎ PO ४४) الْجَارمَنْ بینک‎ ५७७०४ 


É J‏ سے سی 


i [i‏ من خحاف جارف ہو 221 ن ,واه الطبرانی 31.५ 1४४०४ ०‏ اللہ 


5117 TTA 578 (वाक छावर aT FAA न ईम जाज़ाएर 2ح۱‎ ना | RAB छानन्नाने। 67 
5(٦ | TEA ۲1 11771111 TATE छा ककन | 





ج 


जाल ATE Slam २०३ 


Scanned with CamScanner 


RETR Yala ۶837 YT 


| 02-10 0८७५४३0 منکم إلى جار ما استطا‎ ly کل‎ 0:०८ 


पात درد‎ जव .ہبہ‎ ۶] ۸ 35۹8(۹ भा Bau TAA TTA | खान Asc झुक sma 
یج‎ | खाच AFA अम्शन छ Alera TAMA कहे فصو ارب‎ cack ICAR | 





— 
mmm -۔‎ umama m= 


j.‏ ي 
٣‏ فی ماله é Blo‏ بره وصلته ٥‏ ان لله مع 
माज 1‏ 5۶ 55ا TIAA | TFA‏ جو AF‏ و खान्न 6735 85:۹72 शकि sayana‏ 
ATTY 51 7‏ 


= 


اتقو | الذي : ४ ७०८४-०४‏ الله لناؤلكم في ०८१५७१‏ $ شعنا 


TA TT E AFA काच | WIE ATES जवर AATF अङान PAA TS 
ee Hee | 


fs PO املال ره‎ r 

Sul‏ با لات والذ کر الحكيم م انه تغالى جراد بر رو رجیم0 

siqa । छिनि‏ ٭ج٭ع جج دک: T ७४ ATE‏ ئ۴۰ ج0 TTT fat‏ ج3 
शशान, नानगीजञ, TT, TE, age ७ mu । |‏ 





الخطبة الخامسة لشہر ذی القعدة 


حق ذرى القربی و الرحم 
चिकन Ta "कय sql‏ 


उम:‏ تی نواعت 





"L.‏ ` ہہ = حور سے 
سے 


| على‎ 3; ह 

الحمۂ لله الدى امر ہبر لاق ہیں0 TEU‏ 2 الیتامی والمساكين 
।‏ چو وع कना‏ مج a ऊात्रीक Tea amis, यिनि निको! AF 3۲۰ AFT‏ 
शेग़ाडिश-बिजकीनालत दैवत Tia निरग्राफन |‏ .اہ 


1100510304 ob : 362 


जाणा मि माछ छावः‏ ۷ہ ہمت ग्रिलकीन छ‏ ق‫ HE वणणन निको‏ اہ ات 
आगि जांगा (मड,‏ 












ह 1 |‏ له 15॥‏ کا 1 की i‏ رپ ا East‏ و ۲ یڈ 

اله الا الله انز ل الناس منازلهم بال و الأحسانن १५७‏ £0 زاحفھم 

515 | (कान छनामा {मई | छिनि रलाकछानाद AIF छ 311511 ےا پان‎ r. a Tari E | 
7٥٢ हाएन rac | af ۴ئ‎ शाम वण ١٥ہ‎ aT कणा 





—I i 
चिप 


Scanned with ) 67۲ 








` जाल FTE 27177۹1 २००९ 


यिशकन ۹7 a 7 


अ. لا نے‎ 
ما اس‎ Ë OL) HR lu بسنل نک‎ ss Jb} وَالٰحنانہ‎ i> بال‎ 
खाच मसा शेलन ७ एस्इ-ग्रशझांय IRATE सधिक FF E कावाकग i खाज AIA 61 | 
TERA: وت‎ कि was कवाव छा नित्य खाशनाएक بت‎ TA । दान नाळ, COTA Wara थ। FFF अडा 


خير ग.‏ والاقربین PE‏ والمساكين وابنا ن وما 
कव, झा (जांशाटनज़ णिछा-आछाइ कना, निरा am छाना | TTA छाना, FFA a š‏ 
8+7 


2 i] علیہ‎ | 
जान्न ETA Cq मांन HATS =a ۳۳۳٣۰ TEE छा छान शात फाळ | जात AA जाणा (एज ca. 
107۶ Fat TE (जा.) HEA ۹۳ & 


مړ س À‏ ل 1 = سلم 

ورسولەن اللهم صل ००)‏ على ४०५०‏ محمد وعلى و اصحابہ ر 

छात्र ۹31715 ۱ C$ 361۱ FFT وب‎ गालि मान FA ARTE TTF [जा.)-धीने अजि 7۶ 
TT ७ 721916 ات‎ 


Il م‎ SSE i og aka بعد ا قيا‎ ४ ०००) ارک‎ 


Tas छ wi Ñawi कळम्न | खऊ&णंच C शूजलगाशन! TAS TFT TRACT HES FF 
TAT एनक खाघन कक़न | 








obs Ys ४००॥ J‏ رلا SU Vp 3 pai‏ الله إخوانا 


TT छ RTE TTA ना । छात TT TFS फर्दि-ऊांडे ہہ‎ थाकुन । یم[ وج‎ 









fa > 


0४४०-०५) 2५2५ ७-2)‏ البخل — الذلة و الف ان ہو فیه 


निको وچ ں_جد رج تد 37ہ‎ । qe] TET न] | कात्रण وگ‎ Q +47 ۰۹ 
कुज ae | 


: है + 71 ر‎ ह lia] 4 | 

قال J;‏ ومن یوق شح Y3: ७) of pial bed‏ نج 
बीम ATA कृलणळा डाऊ खा (नल, एम निशांत ٤‏ بب ITE 515771 ۳۵۰ खाड‏ 215:95 | 
إ1 छिन ST‏ 





छ _ जाक 





Fl Jj > ا ل ات ملو و‎ 0 FS 1 Š اچ‎ L sli = = 
اما محسورن‎ ०...) ولا تبسطها کا‎ is DU pias 
5ج‎ CET बाऊ मलाइ catu ہہ‎ नां टायर फा जकंयाज़ बाल छ इमाकना| | फाल कृषि Fifa खरा 

कान गाठ AT | 





खांश YATE FT २८६ 


Scanned with CamScanner 










= 


| تقول من 21४2)‏ له الله وم cal‏ فَطَعَہ الله م | 


ر بالانفاق del bars‏ المنازل للانسان 0و ر تبه ا القران 





القربى واليتامى وَالمَساکینہ رال )»| الله ops EW sho‏ 


६४) |‏ اف الحم رفت ها شان ِسَبیٰ ‏ من صلا زم 








] سول الله صلی الله GN: el) Al‏ بالق لا قبل 


E TE A wz] 









> > = 


=N: नॉन-घंशन्ञांऊ घाना ہ558‎ घऊ राना aE ہج‎ | जात .رسود‎ MTS जाज्षाद TT 
.۳7۔۴۰۶‎ AAI FRA 3۳م‎ | 


डिनि TER: ۷ید‎ इंचानळ xq । जात छाव जा TET AT कन्न नां। जांच ۰۶1-1158 माह 
Fale 528ر‎ कन । 






निक ara. a, मिमकीएनब्र शाट नग्न। ۳۰د"‎ | जात वामुलुकाइ माज्ञाज्ञाए 8 oF 
FETE: 


 खाज्ादस कमय! मयान A नां, 510129 कलग मयान TN न।, 98153 कम FT AM ना. दाला कय 
بی‎ "(इ gE A!" छिनि Te: 





== £ J 


لا اهن جارۂ 219०) Joly‏ عَن (७७0‏ انا Gs‏ 


ama शंडिटवम ہے‎ waf çe Frglsta नग्न। खादर aras (मां.) छी ۹-45 Atta 3۳۸۰ (य, 
खाज्ञाद वराशःङन- जाधि खाज्ञाइ. 


जांधि موہ‎ | जामि याळानानी-एव्रपळम Ê का्ब्राष्ठि । जाइ A नाएमच a विश्व REA چم‎ 
پیم‎ एक aral | छाहे cu ATO मम्भर्क TN TA. खांगि وی‎ sa OTA TAF ठिक 


ومن ali‏ فطعته 0 ال تر ی الر J‏ 12 الله عليه ولم 


Ta | ج×‎ ca, یی‎ TF 9 TA, जागि छात्र a छ्न क्व | ۱۲۲۳۳۳۱ कि शका कांचन 
नां एग. ब्रामुलङ्ाइ ےد‎ TAR 6710ا‎ FTE ३ 


لحم 





त क ह‏ جج पका‏ کی رت سے تسس سے نٹ مج سس ia‏ سے سے سے سے 


TET کا ات‎ खावटनं when OTE | ي‎ FTE QIU; (य FA mY 1ا9‎ वाणात, खाजा 
حر‎ =e; TT TAT । खाच (य جم ج٭ہ‎ FE wata, 5> vera 













الله 


सप्णर्क جم 0ہ‎ A । खात TE मांज्ाज्ञाएं 38 उम्मामाज्ञा) TE: कजञ जाव, शिनि 
21ات‎ मरझामद शालिनः जाक्षांई ATA EA 1-7155 A करुन नां 









खाल 217 देग्राकनिश| २८० 


Scanned with م)‎ 67٢۲7 






ما قال: LE‏ الله ولا تشر 522१002 209५) ०५०५४‏ 










(७000000209 og Yb ०४४४ َال لا ومن‎ 






| حم 











ग्रिलकन SITTI सक्षम 


۱ 7 سا‎ E می فو‎ र ३a =, ॐ अट Es 
०१०४ ld sai iho pr ETERNITY x 


यांच FET खाय وی بے‎ पुलंची बाक, TA CH मान ATS 77سد‎ णास caq | 


९-2 الله إليه يوم الفيامَة ہ وَايُضا قال‎ ki بيده لا‎ ed EY, 


जात्र यांचे 23123 जागात A छाव कजय! किशांगाळर मिन amo TA धंछि TAA ۳اد‎ ना | 
नची माजालाड RE 673 खातच 3:2 


| à ¿J ا یں‎ s 3 ا‎ Ë سس‎ ५०) عليه‎ = 
اثره فلیصل‎ 2५५०१४), ايه وسلم: من سره ان فی‎ 
यांत्र मनछ झूम (य, छाव Page “शज (माके, 7] TEA शाख 519 वाशाव CTA 7] ITF, Ta 

a (यन 'खाझीसरमत्र aS TF नकाच AR । 


io فلیکرم‎ 27621 ८४४ ood 21०८2. 


TTA 56 :ہف‎ (य जाज्ञाद आवः Tag पिएन مت‎ Mm. ८म OF छावर TFT وو‎ 
۱ 


— ba डी Vogl (७४ کان‎ E 


लात्र (य जांज्ांद ATF ہو۶‎ मियाज निश्वॉम + TTY, एज کسر[ او جرح‎ पका कान | खाव CW 
505 وی‎ TTT FTA FTA ۹× 






















. 0-20 اہ 9 Ü N YT‏ ےرک ل 

اليوم الأخر kà‏ خيرا از هواه البخاری ومسل عن ابی 

c ۶ झाल कथो चाल, नळूचा हन थाएक ۱3× ×13 ७ ×5. زی‎ E खाव FTN یج ر ری‎ 
वर्नना FETE | 


KUNA: فى‎ ४1 ارک الله نا‎ ols الله‎ os 


TFTA TFA |‏ 87 1 ہہ आयाएमज्ाक AOE 71971۳9771۴ अदान‏ 01ت 





اگ कर‏ 1 / کی 27 a ka‏ ن ربل ور ve‏ اث ول 
رابا دې ب ارات الاک Sol‏ 0 انه تعالی جراد É‏ مُلک ار ووك رجيم 0 
Fafa‏ وعوع ٭٭٭+ج आब्र TTT अयर tag निभर्भन जमूड a MSE नगीळणळ छांग्रा‏ 

280. नाननील, नाणजाह, fea, RAA ७ 8 | 


N Q= 
_ > ळा 
x Tuwwwamanamamamamasas 


= 
k _ E r U E E एः 


खाने Ya ITT २०७ 


Scanned with CamScanner 


77 TE A shaq 


الخطبة الاولى لشہر ذی الحجة 


isle‏ لله والرسول 


FEE Ta بہت‎ 5 
WK 9 53ا5‎ 3177:7 





न == سد -ےت”-‎ डाक 


BY لنهتدى‎ ४ لهذا وَمَا‎ ४४ Git al المد‎ 


٣ 25:01 TA यिनि ہہ‎ ४ ہ3‎ नध چم‎ | खान्न =a FATE लाऊ ہ6‎ 
ना. यानि ना جب 77ہ‎ TTS माम جم‎ | 





L 


Msg,‏ یز के जा बेल eS‏ ا 
)5 )5504 الحكيم ५६७७) ०‏ ان لا اله الا الله المَنان 


छिनि गासन ४ 27٥ FAN ATE छळ, ETA छ धंकांशग | جج‎ खांधि AF FF (य. 
खानज्नाद फा FS AFT (नई, ऊनि काड FE 


4 हाल > 1 Aa J = => مغ‎ H و‎ “iw 
ی حجعلنا الله یه‎ OH ور سو‎ १-४ NY ४०५० ان‎ ils 0 الكريم‎ 
ITT ۱ 510 खात माझा (नडे हय, ہے .]مہ‎ THE (Fl, [BE TN छ TA. wa | 
ج87‎ ait जागांना کا‎ [۳ मम्प्रॉनील कान | 


१९०८८१ محمد و اله‎ 0००५० على‎ ४०) اللهم صل‎ ० من ا‎ 
قی‎ ITS وس‎ कळून, ون٭ہ٭‎ मान कळून ت٥عئ۹‎ FTE aR (sn ویر‎ लजि | डोज 
aT ७ जकन जाशंबीएनत अछि 





ils 
क ہچ‎ 


اجمعین O‏ اما 115 فیا sts‏ الله ہ ان ÁU!‏ - 


25:0 (5 1ہ‎ 177۰۰۱۱ निय 5 1۱۰۳7 E मृषि कावाङइन 8ک‎ 76 
मधा झोत कह विद Tra; TETER | 


EoD ७ PNA BF ore رجه وَجَعَلكمْ من‎ 


यइ بب 5ج9 .7ہ‎ | आशनाएनजे 2۶764 A असर Tisa TEY चक्ष بد‎ 
TATE | छिनि 2۰: 


by ६५,४०४ ८०३४४ ७० PN 2५७४४ GE Sul 








يه ونفخ فيكم بن 


| छिनिहै rer कमा Trea ln FE AA] FATE, ITS BA कृळळ ma | ۳۳ wraa 


are تر‎ eal waq NA Ta, 








YATE 718171 +9‏ درو 


Scanned with ) 67۲7 








775 7 7 CEI 






ن OLN G C‏ فشکر النعمة لازم = — 


डा दाण 62ک‎ A «नद । छाई I TTS Sage wan  بوعوو یش‎ STAT 
ag (स्रा SF ST छाना AFET | 


ही Tn] = Ë j i |‏ = ا 
المنعم ٥‏ كما ال ادا ५‏ دى hal‏ من يوم الجمعة اسعرا الى ذ 
जालावर‏ روح TEE, यथन TT ۴۶ AT छना छांका कुश, TAA‏ 11ک TT आज्चाइ‏ 
AT |‏ ئ۳ TATE Br‏ 


الله ورز का‏ خير" ७३०४ ५४ 8५४४‏ ہ والمومنون من 


(वा-रकना TET TATA | (EA <l कई (छाशानत्र छना कलागकत़ =ra यनि FERN پچ‎ 
e | 


ڑم = = س چ تا - 
9و 27 )= رز ॥‏ کے و ہے و 
سس 3 وم وا وہ 2 الله ig‏ ضا | 
نى ادم یجیہونُ OWES‏ ویعیشون فى عبودية الله م فلهدا صارر 
माठ AF. AF FA TER काज हवन‏ ۹ہ 079ات आइ TA HAA भधा TAT‏ 
गान कात ۱‏ _ 


U o 3५) جات‎ LE العبودية‎ 09० PY حل یرہ لله فى‎ 


खात ۵ 778 छावा 193 खाञ्चाइ अनफा TE । مود‎ TÎ E وحجو‎ TTS TT 
wq 7 | 


५४ Jus‏ شان Bs‏ عر ج به إلى 3७८०: ENN‏ ال 


ATÊ ननी (मा.) एक यश्चन FETS (नगा za دہ‎ TATE नवीन बोएल वालाछन ३ جج‎ छिनि 






















ا 


४१,०४५ ४५०‏ المُسجد ارام إلى المسجد JE ora‏ في 


गिनि ول‎ वाजादाक Tem AAA (यंक MRSA E wira جو‎ TTA | 


J é कक री ती > 


شان par‏ عليه السلاه ४‏ جا LS‏ من 0८2५‏ اتینا۵ رحمۂ من | 


۹ छिनि A (ON, j-i TATE: sëajs| छावा TEA TNE 2و‎ आक्षा फॉनक 
178| ا٤ب‎ 


bE |‏ 0 وعلمناة من ४.४‏ علما ن pol‏ ان الْعبَاذَة اثارالعبوديةه و 


पारक STA TAA ججہ‎ काळ SNA و‎ TT RFA नान FANE | (दान apa, FFE नारटळुत् 
[Fa | 
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Scanned with ) 67٢۲7 


FETE siqa Sta गुझवा 
| | الد‎ | = भी ال‎ हँ s: Í = 5 تسل لد‎ a | 
الى : لمر ضات الله من کان لله کان الله لمو‎ | 





दाम यान | 
' ہی # لے‎ f پر رس‎ nm + 
| ass : قال الشاعر‎ S ०८५८१ المحبة نوا‎ | 
| गशन 
आब्र ۱7 کب‎ TEATS AT TFTA | जात मरववळ ईन (8185 778 | (य्न 7 
TEE: 





ह I . Bš! hs |‏ و 
xd] ब 3‏ = و il‏ ۳ کیت = شب a‏ 
y!‏ رتظهر حبه ن هذا لعمر ئی الفعال بدیع ٥‏ لو كنت ०2५०‏ فی 
m N = =‏ = = 
a खनना TTA |‏ 54ف वनि,‏ جم नाफवमानी कच खातर FE ७ AT कद? कमर‏ وع 
ऊुभि TR लड़ (थाम TET A 5‏ 















حبہ Ü ab)‏ ان المج لِمَنْ يجب is‏ وخب اللہ لا Y as‏ 


जा दाल چسے‎ GA جم ×۳ و بت‎ | कात्रण ¿St saa याटक 7ہی‎ छाई कथा اب‎ एका | اتاج‎ 
ETE मङ्कळ ATE TT TEES बाजा FE ۱ 





بحب الرسول م فالاطا ४‏ على oes‏ قال 81 J‏ 


aê खानुभंऊा अङ्कळ आएछ वएण AT TA । ATT 'आदाड 711 चुनन३ नाल 4 








Ld ५३५० = hm 3 EE, |‏ اي کر 
| ن کنتم تحبون PT‏ الله 0 من احب الر سول | 
(क ठागवाम, जा दएन (۳ खानुभेऊा FA, आज्ञाइ ۳7۳۳7۳ 7۳۳ ।‏ یی[ गुनि‏ ہے 
छाक खाला ۱7 ۱‏ .جو جو त्य‏ 











11 صل‎ ह فا | | پا ما سا وی‎ =: ay 

ومن احبه الله فاز فی الذارینِ o‏ کما قال رسول الله صلی الله علي 

=a .دہ جج‎ झानवाजान, एम ۸ج‎ छ AE कृछकार्य A | (यथन 55 वाजून 75 | 
| 3 a माजर दान 3 


J “a ल 
८४ ७० رسام :لا یزال العبد بتقرب إلى بالنوافل حتی‎ 
aE नकल Fae وو‎ खामांब्र टेनकोठ शाऊ FTE थाटक | (“एमं जामि छाएक छालवाजिं | आमि छाएक || 
छानामा 


ی یسمع ०९‏ وبصره الدی پبصر به १०)‏ التی ببطش بها 


छात चार्म AFAT हमे था पाता हम (गहन ۱ IA (फश ई TIR, भा N (म FF | छाज डाळ‏ 5ت 
शाय TE यां घाला एम 0 |‏ 











यांश Te NFAT २०% 





Scanned with ) 67٢۲7 








Fera ara FA YT 


| لمو لتقر‎ ह [ta وی‎ i 
و التق ب ا"‎ 0११ لمو‎ | HL می بها فبالعبو‎ 5२० ४० |; 
| कल भा डय याई. या घाना CH छन । काहङाडे दाली A 9(۶. ora was निकाए AE यांय । ورجہ‎ 
TD FMS ATTY mani TAA یی‎ AFAT چی‎ | 


La ل العظيم 0 و‎ j +४)४ الله‎ SU o الاتصال‎ (डी b 


| N 51171:79 साना ७ 3145118598 छाना बदन 79151:59 TAMA ITE पान 38 ITS 
۳7 AE 1+777 भशन 77915 TAT 577117۳ कक्तन | 


w) ملک‎ wf تالی جراد‎ ०६४४ SD uyu Su) 


खान्न 77 अचर tae नितर्शन YE छ 7+۳6 Pas बाचा छेणंकृछ कक्रन । डिनि 
TRA, लानशील, दानशाङ्‌, Am, 80۶ج‎ S inj: C 





०४३...) فوت‎ 


FETE TA RSA Ye 
لن‎ जांश खङिनाड्छि mam sm 








الحم لله الذى a‏ الليل YN‏ حلفة لمن اراد ان يذ كر او اراد 


E A .3وہ‎ यिनि ہ21‎ E A aA, यात्रा Sr A ATE हाय च। TEE 
शाक IH, SAA छापना | 


= ० ४७॥ 0108020 Hal ol) 


| » A TTA शंबंध्जा रूचि, जाय FEN ARE, दिगि 70ء‎ शले एमान शा कग, (कर्क TES (क 5۳75 | 





| کے سک کو‎ E ت 41 ا کی‎ क ا‎ o 
واشهد‎ 0 š الدی جعل فی تحول الاعواد عبر‎ YANN ان‎ ely 
खाच رہ‎ जख (नहे 2 31125 शा ہے‎ छेशांमा (नह | छिनि नर्भ नत्रिकयांग्र (जटयाएन FEA 
FT । खान्न खायि <۲ 8ج‎ Cal, 













7 5 i ञ्र E 3 "i. Ë : 
a ५५८ ñ 1 اہ اق تن‎ er =| 
الذى شرفه الله وعظم 3-)09 اللهم‎ 04५०) ) १००४ محمذا‎ Ui ان‎ 
ATTA PFET 5۳6و‎ (%.) AS 1618 alas छानो खुरी, बराक ٹ٤‎ 7108 )" 
3ف‎ डोज अर्थना दि 370488 | (š 15 
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Scanned with ) 67۲ 


FE 1178 198:7 75 


> = = ० ا على سے‎ ! 
Festa 
ہج‎ वङ्गेन, शि पान دوج[‎ खामाएन “लळा ڑا‎ (E) وڈ‎ | डात ×٠7 णन छाबर || 
ata BAA या TE AT करव CH मावत जश्थानुयाशी | 


०७४५‏ اما 0०52241210‏ فان الدُنیا 19 انا “و 


| as: (द TRAN! जदछळन TA ۱ (कनन। qT दिलु TT 2۳۲۸ ۱ E ۶ 808,۵ 
एस डाय 8 





| # w न J سز وآ‎ | 
لم بی ر‎ Ys یعو د ما فاٹ ہ و‎ ४ کالٹلج ہ‎ SU غمر کم فان‎ 
AAT وہ و ت٭8‎ माथे بیو‎ नागर | या दाङकाफ़ा ATE छा आह وہ‎ ATS ۹4 
जविष्ठ हीचन घा खांजप्व छावर (कांम wq (नडे ۱ 


as فقا قال الله‎ oid إن الله دم ذ # المت على‎ 0०० u 





टकनना ہو‎ ठांजाना FATA खाए TIT چنا‎ ATA | TIS 7ہ ا5‎ नन 


HTS‏ ملک ४ ४)‏ کا 4 قد ६9 ७.1‏ المد 

Sul ६० الذى‎ ० الدی بيده الملک وهو على کل شىء قدي‎ Js 

अक्किघान । छिंनि sJ aC T31‏ وچ छिनि sapna‏ ہو 
वचन‏ &' 


i ea‏ لو کم ایک س اه سے ا ےا پا 

| )>+ 00 تم د در Ka‏ کم ایہم احسن غملان فان له خا الإنسان على 
कना | FTAA 757 नथियोएक मानूस 2‏ وع روچ छां‏ ہے जांगन‏ 

سے ہہ TA‏ 

















|| Tm फझिनि गाव ت٭2‎ w€ 1 













(जांगानड़ शाधा एक 4 जत 


ظهر الارض لا بتلائه 2५४४५‏ من ००७३‏ فان اول حَدیْث ووی 


free air ram یع گے‎ (नबाब लना | अंग (य दानीज Sara gi (चा) 1 7 
ETT 


البخاری ) حمه الله فی تابه قول سول الله صلى الله عليه وسل انل ال 
त्रानुगुशाद गमांशाशाए 5 ISIS al AA dia 8 िनि ۹72113 खामएनाने 559 शात RITES‏ 
एना |‏ 


| انما الأ عمال بالنیات ن sl)‏ لكل ام ء ا 3०४४‏ کائٹ هجر 


x आज़ अक्ल TATE गां star aa छा छान्न छाना थाकान | छाडे TA [Sara भुनिस्ा डाजिल कजा 7 
L 5۹ AIT 


: س کے‎ : m= = USA A L VCYe aÉ+w<Ə ÚA<óIQIcI€HSIIIƏIIIIIIHW E =— —— LI .> 
" “m = 
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Scanned with CamScanner 


aaa ۹38 wa‏ 77ہ[ 


र فهجرتة إلى ما‎ ७४२१) od ४५ إلى‎ 





o J) 


mF ت‎ 


, दकान अङ्नाएक Fara <q परप काव, soja [PF وب‎ माडे जना TA | 





oe و ا ھا اسك العذاب فی‎ lS ابتلاء الانسان عند‎ = x 


खन्न TT TA AFF झव TEENA TT । 3ہ‎ FF] इेङ्कान ४ +61 कठिन 
TTT | 





F 3 क |‏ کے ا 
Bs 5‏ تی बी Play S 2 au i‏ ۳2۳ گر | 
لان الله ذکرها فی GUL: NS‏ یَوم ياتيهم الغذابه 
एम REA (शलिन TTA मागन |‏ وچ TATE FEAT‏ ےج FAS‏ وک लाखाला‏ ج5 
TA‏ 575ا | 
||| ي ل J > i] ग‏ للم = نک wy‏ 
Jd‏ الدب ظلمواربنا اخ نا الى اجل فریب م نجب SHINS‏ 
चत! ITE जागको papel TE अभय‏ 57۳۴۶ جب काला छावा नलद,‏ کت ڑا TTI‏ 8۹ي 
| چو TAT‏ جس[ Aer माउ. TT छाननाइ छाए माझा FF पानः‏ 


TE E 35 5 الم نہ بر ال‎ i 
ارلی‎ ४।))४४४ o من زُوَال‎ ४ ४४ تی نم | السمتم‎ lo, سا‎ y! 
ETAT कि भर्न कजण FATS नां (य, COTE चिनु (गडे | TIS اب‎ SF 7 [ड SAA 


3)]: 


# = = Z ل‎ = = Ë 


DY |‏ این من کار : الانيا فى عیشة راضية هر ضیةن واین من كان 

5 (काथाग्न, यात्रा जुनिग्राप्ट ر183۳٭--و‎ जीवन यन कब्र? TA TE एनद جو‎ TE TE 
छिन, जाव्या (कथाम? 

र मन|‏ کم و7 


فی دیا الایام ०३०५८‏ 0021 الفوت el)‏ المرٹ o‏ 


gd RT करत OTE | खाद TE TT 325 नद्घाट् AAS ATE ۱‏ ج77[ 


وذ فى २२००‏ طویل ہ ولينزعن الله عن صدور عدر كم 


ATG RF झानाएम 4الت‎ लाऊन वर्गना روج‎ अगले iA एकाधादणच AEA बम इः 
reîaa ے‎ जळ Ba 2وبح‎ | 





ا _ سے ل —@O—Ñs‏ 


oil ما الوهن پا رسول‎ 0, bb Jb () الوه‎ S yb É 3.21 0 هنكم‎ 


खादर ETT وت‎ मूर्नलळा (छश दनायन | छीन नाकि 1٦1۶۱ ३ (ङ जाज्ञाइत्र AFH! छद्माइन चलटर 
कि ٣۶ 





ऊप बाका छळ —i =‏ .تا 
VL‏ 





سج 
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Scanned with ) 67۲ 


a TE shaq‏ ت2ا 
ال حن CU‏ 3 کراھیة हि ally 3५710 sl‏ الشیطان oo? y!‏ کل 


छिनि Ta, aR FS A .جج‎ TET कचा | जांशि وج‎ आशय हाह, ays 
wq] 25 | 


من تايها فان ویبقی وجه ربک ڈرالجلال १1)‏ »| | 


मादय या Te. छा जवई विलीन शास यार ۱ खाब्र ख्य RA जख्यान 5۲7۳. 217۰ ४‏ ہجو 
camara बावन्न 525۱۱ sreg 57۳ aa, 772+‏ 3+۳۰۷ 


| ००७०४ SH ०४४५४ ४॥ ७६; ०७०४ فى القران‎ ४४) 


FMA कळून | जाते जागाएत्राक दीन! 1747 FFA जगुझ a‏ ح1 ےہ وی 
BATS नजीङ्छ बात SFT 927 | डिन‏ 


تعالٰی جو ہو ر ملک + )5 ०७०) ॐ;‏ 


TE, r, iT छ मग्रान |‏ قح تج 


الخطبة الثالثة لشہر ذى الححۃ 
مذمة الفخر 
TTA TOR चेड्यां‏ ھی 


[निन्मा 97‏ ہچ جج 


ळा, 
0 Ss Als ٹم‎ 0.४2 من‎ 0०४) الحَمْد لله الذى خلق‎ 


* कल Simla] وہ‎ खना, गिनि fb (थक यानुव सृष्टि ककन | A छाएक चीर्श 7ں‎ 
RHEE ज्ञापन 7 


š‏ لک 


سواه ونفخ فيه من روجه ه وَجُعل لكم السمع LAN‏ )35901 


छातरभन्र क निनाख .ےب‎ aras Sq ء٤۳۶۵‎ बाळ دہ‎ शाप लीन RTA aaa | 8 
ہے‎ छना कोन, दां पीय! खाकतर जहि 07 

























हॉ 
š 
۳ 


1 


لحم 063 gly‏ ان لا اله إلا الله अण‏ 


आज्ञाव्‌ षाऊा (कान 2۶۲۳۶۰ (न, यिनि अशा छ‏ یم दजागन्ना FE TA | 3 जागि माखन निछिए‏ 5ا 
“तितर आशिक |‏ جو माछा. at‏ ج6ت 
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Scanned with CamScanner 


अङचा‏ ۹ا55 शामन‏ 75ہ 


| sz — 
aaa जांयि a ame ج57‎ (य. RA मदान (माई) salsa ब्रामून, गिनि शूवदळा ७ AEs 
AI | 














(र ؛یمہ‎ तुक़न ہ‎ wl جم ہ٭‎ ब्रामनज्ञाद (I-A دھی وہ3‎ जीव A ema Baz, 
îm 8 छ FA | 


aa 59 जार यात्रा RAA आएवे छोव A TEE, SR وج‎ किग्ामाछंच TA ۶٤ | 
TIMA E (नाक 1 


الطاف ص0 | لم باحسان الى لوم الذین o‏ اما ot ks‏ 


سی گل ے W‏ 8 ہے E f‏ و کے سے 

४१‏ نگم الحَیوٰة الدُنیان فان yC‏ طول الامل ७) ०‏ قال ا 

3167975 (यन AAT FA EAN ना काज़ | एकनना, TTT TT 2۳۱ मोई आयी कड़ा 
आज़ आजाद 3717 Geal 8 


Goel + ity git ; dus |‏ خلقک فسوک 


(द यनद कूल! किएम (डायएक FFA ETE 7ا5ہ‎ ۳۹78 qa qara) सिंनि w وچ‎ जवर 
سی‎ ATE 5 | 


९०४६४ ४०१३५ d fs š ७०६७‏ الله 


पवर EES TTS TAF विनाज FATA, 7773 TATA । ۰ہ‎ E खाज्ञाह्ूड TEN! 
ETE कछ ऊं ۴۳۴ 


Jy الناطقة على‎ Aly کثر‎ aso خايقته‎ disks على‎ JU, 


डोंब ٭جچچ٭ واورت‎ जान ATE AT 51 थछिणालाएनन 9س×‎ rm FT यादा | 





س Kill)‏ ا لنظیْر + 5 

(2 معدود النظیر‎ wd انه‎ A£ ANS 51७) ony) فی‎ | 

aE की जव وب‎ TE ہد‎ टीट a walla E3 cu, FRE ہب‎ जुहिकाती अवः ÊR ود‎ 
(कान ×37 35 शामा rE ना | 





F ص‎ u gmia<rə—s——s VU š 
مسسسسسسسسسسسممسسسصسمسسسسسسسسسجسجصج۔ہ.مےمسسکپ-۔.-تصو.-چیتوب جج‎ ۱ 






3 EN CAE pes Cl صناغته 0 پخر الحی من‎ 


छिनि کو‎ 6 81145۳9 586 77 दान 2165 बाऊ TE وم‎ काबन अनर आहि TE sa wa 
शानं 7۶ ۳ | 


खाल 5۹۲52 NTE 8 


Scanned with ) 6۲ 


TTA TH al‏ ہہ 
js oN‏ مر تھا و کذلک تخر od‏ خلقکم من 2 


निफिक नानि‏ کیو प्यथ‏ و کو (छायाएणब्रएक PTE‏ 9۱۱۱۰۷ مہ وک س۳ات 8ہن[ 
(थाक PH ATE ।‏ 


67۵۳ 83"ھ۴ PS Fg ۴ ls‏ مر qk z Í‏ کہ 

४‏ لا تنطفون ولا تقو مون ه زهو رز اذ کتم ن امهاتکې 

CET नां TN ETE ARETE, ना नाज़ाछ ATE | छिनिये reta जियिक लान 709‏ و 
TOE Wara छिल।‏ 2۱ے सथन‏ 


ال تعالی: وکنتم اجن فی بطون SA‏ آی جنون منک CG‏ 


फय‏ ۱چ ATE 5۰ शाक AT ATER TT EA शासनच छल ATT जार‏ و 
| کپچ refa PTA काना किन‏ 


8 فلینظر یسا‎ + 1 ñ 
له فلینظر الانسان مم‎ Les) لرزق ويرزق فى غشاوته الجنین مہ‎ 
(जहे निशिषण semanaqa छिनि وی‎ FFT वादळा TATE | छाई AF बाज 510 ب)‎ ٤٣ 

जकन RTE एस 


| بین 
कुत्रा | अर्कं लानि CIC छाक 8 N‏ ہد جات पाजा छान्न मृष्ठि कारक छत‏ جم ar Be‏ 
तहान साळ (वच 258 |‏ و हट्छ | या वक्त‏ 


خلقک ) He EE Ely ०४४७-४० ५०७०‏ 05 )55 الله 


aa کووو‎ छिनि (ळामाटक जहि TT :5د‎ ETF जुविनाळ TF جج5‎ ۱ ٥۵6٥ जगि 
नानक ۳:۹ SISI वणन करव FS | 





Sob No اسان من‎ i ig: 0800 فی‎ UN 


झालांद नाक खाल TT xF ۶ت‎ BY ×۳. 294 TE: TNE TI IE 
مب‎ 'ककटना गाण (शाक शंश्रना 8 | 


| و Papapis हा जवी,‏ 
sles‏ نطفۃ ر مكين ه ثم خلقنا النطفة 12 ४५४‏ 020 
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